
CUENTA INTEGRAL 
Estado de Cuenta HSBCdƷ 
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CLABE INTERBANCARIA 
021320040462046813 

RESUMEN DE CUENTAS 
Ʒ Saldo Inicial del $ 974,942.26 

Periodo 

Ʒ Sucursal 00119 
Ʒ Plaza 03 
Ʒ D²as Transcurridos en el mes 30 
Ʒ Per²odo del 01/11/2022 al 30/11/2022 

MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE 

C. INDEPENDENCIA NO. 58 
COL. SAN PEDRO TLAQUEPAQUE 
45500 TLAQUEPAQUE JALISCO 

NĐMERO DE CUENTA 
4046204681 
NĐMERO DE CLIENTE 
46474986 
RFC 
MT J850101 C4A 

CR.00204 
C25 03-00119-24-AMT 

-01 
116440 
785 

Ʒ Dep·sitos/ 
Abonos 

Ʒ Retiros/Cargos 

Ʒ Intereses Netos 
Sin Capital 
Informativo 

Ʒ !VA Informativo 
Ʒ Saldo Final del 

Periodo 

$ 0.00 

$ 0.00 

$0.00 

$ 0.00 
$974,942.26 

. . .. 
La fecha de corte coincide con el per²odo indicado 
Las tasas de inter®s son expresadas en t®rminos anuales 

4046204681 0.00% $0.00 0.00% Antes de lm uestos -4.99% Antes de lm uestos 

CIFRAS EXPRESADAS EN PESOS MEXICANOS 

RESUMEN DE TU CUENTA INTEGRAL 
Comisiones Cobradas en el Mes 
Saldo Promedio M²nimo Requerido 
Saldo Promedio en el Mes (promedio de los saldos diarios del periodo) 
Tasa Promedio Nominal 
Pago Inter®s Nominal en el Mes 
Pago de Inter®s Nominal en el A¶o 
IVA Cobrado 
ISR Retenido en el Mes 
ISR Retenido en el A¶o 

$ 0.00 
$20,000.00 

$974,942.26 
0.0000% 

$0.00 
$0.00 
$0.00 
$0.00 
$0.00 

Informaci·n SPEl"s Enviados durante el periodo del 01/11/2022 al 30/11/2022 - - - - 
N¼mero de 
Referencia 

Clave de 
Rastreo 

Monto del pago Concepto del 
pago 

Cuenta Ordenante Nombre del 
Ordenante 

Informaci·n SPEl"s Recibidos durante el periodo del 01/11/2022 al 30/11/2022 

Fecha de Hora de Participante 
Operaci·n Operaci·n Emisor 

Fecha de Hora de Participante Nombre del Cuenta Beneficiaria Concepto del Monto del pago Clave de N¼mero de 
Operaci·n Operaci·n Receptor BeneficiarioÅ pago Rastreo Referencia 

'c-=---,---'-c-=---,--'----- -'-----------'--------L._-----..L._------'---------'------..J  . 
Å Dato no verificado por esta instituci·n Ä 
CoDi: Operaci·n procesada por CoDiÈ  == 

Ä  ==== "'- "'- á:;_ ===Ŀ - - 
CoDi: Operaci·n procesada por CoDiÈ 

claraciones: Cargos Objetados por el Cllente 

1 
No. Cuenta Subfolio Fecha Alta Monto Descripci·n 

1 

Promociones 

- � 
iiiiiiii. - - - 

Mensajes Importantes 

Emitido por: HSBC M®xico S.A. Instituci·n de Banca M¼ltiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMl-950125KG8 
Paseo d.e.la Reforma No. 347, Col. Cuauht®moc, C.P. 06500,_Alcald²a Cuauht®moc, M®xico,.Ciudad de M®xico TeL 55 5721-3390.P.AG. 1/4 _ 



CUENTA INTEGRAL 
Estado de Cuenta HSBCçƷ 

MUNICIPIO DE SAN PEORO TLAQUEPAQUE 

116440 785 

Importante: actualiza tus datos fiscales a la brevedad 

iEvita contratiempos! 
Asegura la valldez de tus CFDls. Sigue estos pasos: 

1. Descarga tuĿ constancia de situaci·n flscal en PDF desde www.sat.gob.mx 
2. Env²ala por correo a constancias ddi@hsbc.com.mx 

Conoce m§s sobre esta disposici·n oflclal del SAT en 
www.hsbc.eom.mx/cfdi 

Emitido pon HSBC M®xico S.A. Instituci·n de Banca M¼ltiple, Grupo Financiero HSBC. RFC1 HMl-950125KG8 
Paseo de.la Reforma.No. 347, Col. Cuauht®moc, C.P. 06500,.Alcald²a Cuauht®moc,.M®xlco, Ciudad de M®xico Tel. 55 5721-3390,PAG . .,2/4 .... 



CUENTA INTEGRAL 
Estado de Cuenta HSBCaƷ 

INFORMACIčN GENERAL 116441 785 

CONTĆCTANOS 
Ʒ Para mayor informaci·n, aclaraciones, reclamaciones, o sugerencias llama o 

escribe a Centro de Atenci·n: 
Tel®fono: 55 5721 3390 a nivel nacional 
E-mail: mexico_soportecc@hsbc.com.mx 

Ʒ HSBC M®xico S.A. Instituci·n de Banca M¼ltiple, Grupo Financiero HSBC 
recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, en su Unidad 
Especializada de Atenci·n a Usuarios, ubicada en Avenida Paseo de la 
Reforma # 347, Col. Cuauht®moc, Alcald²a Cuauht®moc, C.P. 06500, en 
M®xico, Ciudad de M®xico (Oficina del Titular), y por correo electr·nico 
mexico_une@hsbc.com.mx o tel®fono al 55 5721-5661 desde cualquier 
parte de la Rep¼blica, as² como en cualquiera de sus sucursales u oficinas. 
En el caso de no obtener una respuesta satisfactoria, podr§s acudir a la 
Comisi·n Nacional para la Protecci·n y Defensa de los usuarios de Servicios 
Financieros www.condusef.gob.mx, tel®fono 55 5340 0999 a nivel nacional. 

Ʒ GAT: A la Ganancia Anual Total neta expresada en t®rminos porcentuales 
anuales, que, para fines informativos y de comparaci·n, incorpora los 
intereses que generen las operaciones pasivas de ahorro, inversi·n y otras 
an§logas, que celebren las Instituciones de Cr®dito con los Usuarios, menos 
todos los costos relacionados con la operaci·n, incluidos los de apertura, 
ser§ expresado tanto en t®rminos reales como nominales, de conformidad 
con las disposiciones que al efecto emita el Banco de M®xico para su 
c§lculo. 

Ʒ La GAT Real es el rendimiento que obtendr²a despu®s de descontar la 
inflaci·n estimada. 

CONOUSEF 
Para mayor informaci·n y comparaci·n sobre comisiones puede 
consultar la p§gina de interne! www.condusef.gob.mx tel®fono 55 
5340 0999 a nivel nacional. 

àPueden cambiar las tasas de inter®s? 
Si, ®stas est§n sujetas a las condiciones de mercado existentes, y 
sobre todo en tasas de inter®s variable que est§n referenciadas a una 
tasa base (CETES, TIIE, etc.). 

àCu§l es el plazo para presentar una aclaraci·n o reclamaci·n? 
En el caso de aclaraciones o reclamaciones sobre cuentas de dep·sito 
bancario de dinero a la vista con o sin chequera, con o sin tarjeta de 
d®bito hasta por un monto de moneda nacional equivalente a 50,000 
UDI, usted cuenta con 90 d²as naturales contados a partir de la fecha 
de corte o de la realizaci·n de la operaci·n o servicio, para solicitar la 
aclaraci·n o reclamaci·n correspondiente. 

Consulte nuestro Aviso de Privacidad en www.hsbc:com.mx o en la 
sucursal HSBC de su preferencia. 

Abreviatura 
CN 
COA 
CEI 
CI 
COM 
CPN 
CR 
OEP 
DEV 
DIV 
FID. 
INTS/INT 
INV./INVERS 
IVA Ŀ 
LD 
OP 
OPI 
OTP 

Significado 
COMPRANENTA 
INVERSIONES A PLAZO FIJO 
CONEXIčN EMPRESARIAL INTERNET 
COBRO INMEDIATO 
COMISIčN 
CONEXIčN PARA NEGOCIOS 
TRANSFERENCIA INTER£S DE CR£DITO 
DEPčSITO 
DEVOLUCIčN 
DIVISAS 
FIDUCIARIO 
INTERESES 
INVERSIčN 
IMPUESTO AL VALOR AGREGADO 
LĉNEA DIRECTA 
ORDEN DE PAGO 
ORDEN DE PAGO INTERNACIONAL 
CONTRASE¤A ĐNICA 

Abreviatura Significado 
PF PERSONA FĉSICA 
PM PERSONA MORAL 
POS TERMINAL PUNTO DE VENTA 
RAP RECEPCIčN AUTOMATIZADA DE PAGOS 
REC./RCOA RECIBIDO(A) 
RET/W/D RETIRO 
REV REVERSO 
S/P SUBPRODUCTO 
SG SOBREGIRO 
SPEI SISTEMA DE PAGOS ELECTRčNICOS INTERBANCARIOS 
SPEUA SISTEMA DE PAGOS ELECTRčNICOS DE USO AMPLIADO 
T PROM NOM TASA PROMEDIO ANUAL 
TOA CUENTA DE DEPčSITO A PLAZO 
TDC TARJETA DE CR£DITO 
TIP TRANSFERENCIA INMEDIATA DE PAGOS 
TRANSF/TRAN TRANSFERENCIA 
UOI UNIDADES DE INVERSIčN 
OLLS DčLARES - - 

Este producto se encuentra protegido por el IPAB hasta por un monto equivalente a 400 mil UDI por cliente por Instituci·n, lo anterior, 
de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. P§gina web: www.ipab.org.mx 

- Ŀ= - = - - 
� === - - - 

Em²tido por: HSBC M®xico S.A. Instituci·n de Banca M¼ltiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMl-950125KG8 
Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauht®moc, C.P. 06500;.Alcald²a Cuauht®moc, M®xico, Ciudad de M®xico TeL 55 5721-3390.PAG. 3/4. 
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CUENTA INTEGRAL 
Estado de Cuenta HSBCID 

Ŀ 1111111111111111111111111111111111111111111111111111111 lll lllll lll ll llll lll lllll 111111111111111 

CLABE INTERBANCARIA 
021320040507439136 

... 

Ʒ Sucursal 00119 
Ʒ Plaza 03 

D²as Transcurridos en el mes 30 
Per²odo del 01/11/2022 al 30/11/2022 

La fecha de corte coincide con el per²odo indicado 
Las tasas de inter®s son expresadas en t®rminos anuales 

-4.99% Antes de lm uestos 

RESUMEN DE CUENTAS 
Ʒ Saldo Inicial del $117,937.02 

Periodo 
Ʒ Dep·sitos/ $7,163.07 

Abonos 
Ʒ Retiros/Cargos $ 315.52 

Ʒ Intereses Netos 
Sin Capital $ 0.00 
1 nformativo 

Ʒ IVA Informativo $ 43.52 
Ʒ Saldo Final del $ 124,804.57 

Periodo 

0.00% Antes de lm uestos 

CR00204 
C34.03-00119-24-AMT 

-01 
59154 
2025 

$272.00 

NĐMERO DE CUENTA 
4050743913 
NĐME_RO DE CLIENTE 
46474966 
RFC 
MTJ650101C4A 

MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE 

C. INDEPENDENCIA NO. 58 
COL. TLAQUEPAQUE CENTRO 
45500 TLAQUEPAQUE JALISCO 

4050743913 

CIFRAS EXPRESADAS EN PESOS MEXICANOS 

RESUMEN DE TU CUENTA INTEGRAL 

D²a Descripci·n 
Referencia/ 

Retiro/Cargo Dep·sito/Abono Saldo Serial 
07 3066010142367970000000 ABONO 0100 11435503 $ 210.31 $118,147.33 
15 3066010300025756000000 ABONO 0100 05015503 $3,006.14 $121,155.47 
15 COMISION X SERVICIO GBS 16922999 $ 262.00 $ 120,893.47 
15 1.V.A. 11150000 $ 41.92 $ 120,651.55 
16 01 CGO SER RAP OCT 1 PAGOS 16249060 $10.00 $120 841.55 
16 I.V.A. 11160000 $1.60 $ 120,839.95 
16 3068010300009972000000 ABONO 0100 39445503 $2,490.19 $ 123,330.14 
22 3068010300009224000000 ABONO 1007 14595503 $1,474.43 $ 124,604.57 

41967 
CoDi: Operaci·n procesada por CoDiÈ 

Comisiones Cobradas en el Mes 
Saldo Promedio M²nimo Requerido 
Saldo Promedio en el Mes (promedio de los saldos diarios del periodo) 
Tasa Promedio Nominal 
Pago Inter®s Nominal en el Mes 
Pago de Inter®s Nominal en el A¶o 
IVA Cobrado 
ISR Retenido en el Mes 
ISR Retenido en el A¶o 

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL No. 4050743913 

Informaci·n SPErs Enviados durante el periodo del 01/11/2022 al 30/11/2022 

$ 272.00 
$20,000.00 

$121,063.13 
0.0000% 

$0.00 
$0.00 

$ 43.52 
$ 0.00 
$ 0.00 - - - - - o- 

 == Ä=== s-  "= - - - - - - � --- - - - Fecha de Hora de 
Operaci·n Operaci·n 

Participante 
Receptor 

Nombre del 
Beneficiario Å 

Cuenta Beneficiaria Concepto del 
pago 

Monto del pago Clave de 
Rastreo 

N¼mero de 
Referencia 

Å Dato no verificado por esta instituci·n 
CoDi: Operaci·n procesada por CoDiÈ 

Emitido por: HSBC M®xico S.A. Instituci·n de Banca M¼ltiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMl-950125KG8 
Paseo de la Reforma.No. 347,. Col. Cuauht®moc, C.P. 06500,..Alcald²a Cuauht®moc, M®xico, Ciudad .de M®xico Tel. 55.5721-3390.P.AG. 1/4. 



CUENTA INTEGRAL 
Estado de Cuenta HSBCçƷ 

MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE 

59154 2025 

Informaci·n SPErs Recibidos durante el periodo del 01/11/2022 al 30/11/2022 

Fecha de Hora de Participante 
Operaci·n Operaci·n Emisor 

CoDh Operaci·n procesada por CoDIÈ 

Nombre del 
Ordenante 

Cuenta Ordenante Concepto del Monto del pago Clave de N¼mero de 
pago Rastreo Referencia 

claraclonest Cargos Objetados por el Cllente 

No. Cuenta Subfollo Fecha Alta Monto Descripci·n 

Promociones 

Mensajes Importantes 

Importante: actualiza tus datos fiscales a la brevedad 

iEvita contratiempos! 
Asegura la valldez de tusĿ CFDls. Sigue estos pasos: 

l. Descarga tu constancia de situaci·n flscal en PDF desde www.sat.gob.mx 
2. Env²ala por correo a constancias cfdi@hsbc.com.mx 

Conoce m§s sobre esta disposici·n oflclal del SAT en 
www.hsbc.eom.mx/cfdi 

Emitido pon HSBC M®xico SA Instituci·n de Banca M¼ltiple, Grupo Financiero HSBC. RFC1 HMl-950125KG8 
Paseo.de.la Reforma No. 347,. Col. Cuaubt®moc, C.P. 06500, .. Alcald²a .Cuauht®moc,.M®xlco,. Cludad .. de M®xico TeL.55-57-21.3390 PAG .. 2/4 -- - .... 



CUENTA INTEGRAL 
Estado de Cuenta HSBCçƷ 

INFORMACIčN GENERAL 59155 2025 

á 

1. 

CONTĆCTANOS 
Ʒ Para mayor informaci·n, aclaraciones, reclamaciones, o sugerencias llama o 

escribe a Centro de Atenci·n: 
Tel®fono: 55 5721 3390 a nivel nacional 
E-mail: mexico_soportecc@hsbc.com.mx 

Ʒ HSBC M®xico S.A. Instituci·n de Banca M¼ltiple, Grupo Financiero HSBC 
recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, en su Unidad 
Especializada de Atenci·n a Usuarios, ubicada en Avenida Paseo de la 
Reforma # 347, Col. Cuauht®moc, Alcald²a Cuauht®moc, C.P. 06500, en 
M®xico, Ciudad de M®xico (Oficina del Titular), y por correo electr·nico 
mexico_¿ne@hsbc.com.mx o tel®fono al 55 5721-5661 desde cualquier 
parte de la Rep¼blica, as² como en cualquiera de sus sucursales u oficinas. 
En el caso de no obtener una respuesta satisfactoria, podr§s acudir a la 
Comisi·n Nacional para la Protecci·n y Defensa de los usuarios de Servicios 
Financieros www.condusef.gob.mx, tel®fono 55 5340 0999 a nivel nacional. 

Ʒ GAT: A la Ganancia Anual Total neta expresada en t®rminos porcentuales 
anuales, que, para fines informativos y de comparaci·n, incorpora los 
intereses que generen las operaciones pasivas de ahorro, inversi·n y otras 
an§logas, que celebren las Instituciones de Cr®dito con los Usuarios, menos 
todos los costos relacionados con la operaci·n, incluidos los de apertura, 
ser§ expresado tanto en t®rminos reales como nominales, de conformidad 
con las disposiciones que al efecto emita el Banco de M®xico para su 
c§lculo. 

Ʒ La GA T Real es el rendimiento que obtendr²a despu®s de descontar la 
inflaci·n estimada. 

CONDUSEF 
Para mayor informaci·n y comparaci·n sobre comisiones puede 
consultar la p§gina de interne! www.condusef.gob.mx tel®fono 55 
5340 0999 a nivel nacional. 

àPueden cambiar las tasas de inter®s? 
Si, ®stas est§n sujetas a las condiciones de mercado existentes, y 
sobre todo en tasas de inter®s variable que est§n referenciadas a una 
tasa base (CETES, TIIE, etc.). 

àCu§l es el plazo para presentar una aclaraci·n o reclamaci·n? 
En el caso de aclaraciones o reclamaciones sobre cuentas de dep·sito 
bancario de dinero a la vista con o sin chequera, con o sin tarjeta de 
d®bito hasta por un monto de moneda nacional equivalente a 50,000 
UD\, usted cuenta con 90 d²as naturales contados a partir de la fecha 
de corte o de la realizaci·n de la operaci·n o servicio, para solicitar la 
aclaraci·n o reclamaci·n correspondiente. 

Consulte nuestro Aviso de Privacidad en www.hsbc.com.mx o en la 
sucursal HSBC de su preferencia. 

- - - - - - 

- 

Unidad de servicio 
Unidad: 

2022-12-01 TO3:O7: 18 
Fecha y Hora de Certificaci·n: 

Abreviatura Significado 
PF PERSONA FĉSICA 
PM PERSONA MORAL 
POS TERMINAL PUNTO DE VENTA 
RAP RECEPCIčN AUTOMATIZADA DE PAGOS 
REC./RCDA RECIBIDO(A) 
RET/W/D RETIRO 
REV REVERSO 

p SUBPRODUCTO 
SG SOBREGIRO 
SPEI SISTEMA DE PAGOS ELECTRčNICOS INTERBANCARIOS 
SPEUA SISTEMA DE PAGOS ELECTRčNICOS DE USO AMPLIADO 
T PROM NOM TASA PROMEDIO ANUAL 
TDA CUENTA DE DEPčSITO A PLAZO 
TDC TARJETA DE CR£DITO 
TIP TRANSFERENCIA INMEDIATA DE PAGOS 
TRANSF/TRAN TRANSFERENCIA 
UDI UNIDADES DE INVERSIčN 
DLLS DčLARES 

Este documento es una representaci·n impresa de un CFDI 

fwV+X lpB1YwtU7BUBpMM98ZclcPqUo6z3OPH6Hoo9/K6+QuS6uHBM7Y5KUxhxQDcTZYk5Odldilb3/xPDi7TUhV44sUudHG3su0bc6qa0Hd 
BjLMKs7GGxZB8c3O1al/ierOxETS85YAdEHVII7DEB/QN9VHvou99bGutrMU6LAuiYHSITLPS2eSHR+dBpwJQllvBMGxQAbYwHEDkTeamAFW 
g4ku4Q9z/V2H+pnzAVeoyfTFyYFoYIOrNUFFurTZeGIs0ibKXdNzN+PsUosfpv6Qq6TSpN5NRdTToNkGKChpTyRqoQkBSUbesppoGf5V5ZBXA 
HywlFcRkdHddow== . 

Cadena Original del Timbre Fiscal Digital del SAT:Ŀ - 
-\ 11 .1 \5 D 64 0 6 5B - 69 E D -4 6 5A - B F1 4 -C B O FO E E OF 6 3 5\ 20=2= 2. 12 -= 01=T= o3 0=7 1=s= á11 A=sz + o= Tm-f=o-p eD=2 b=Q7 + W 4 1= 0J m-w 8=0=21= sQ=3=9- aa 9= 8- i+ rU=o=s= ER=u d M- 

UVeVEH+G9IdKM8wlJTZbDudn9U45zbdkKwbequZ9dMW+gEzzrUuyX+pR++1 iLS6JSeFlmY/f1 kv20NdNOChPU7N9zUoOjAxvhb3ZfRaEt296HI ;;;áááááááááááá 
U+w3crChZOZvTLvLchnxz7Nq+DrliLITnDzHEMzs3GjgrKRCHOZ7+fUcZpktsqYmCxs8ellCn52dpWos71jsdz2U8IkOR83Phisndf9TTz98B1Z55AN 
Wv2H EYXyc/03XecG N RAI KU11 avcm u 7+4sPywYE/6W /Oq Vj BM BABhDGalcwXd3CCw== \00001000000508164369\I 
Sello Digital del SAT: 

5D64D65B-69ED-465A-BF14ÅCBOFOEEOF6 2022-12-01 TO2:31 :37 
35 

Folio del SAT: Fecha y Hora de Expedici·n/ Emisi·n: 

Este producto se encuentra protegido por el IPAB hasta por un monto equivalente a 400 mil UD\ por cliente por Instituci·n, lo anterior, 
de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. P§gina web: www.ipab.org.mx 

.. 
"" la Å 1 1 Å 

Å - 1 ÅÅ - 

_'.-á;.Ŀ . 
Å  . ĿĿa 

a "";.,.r_:. 

Ĳl  
a :;,._IJ 1Û 

Significado 
COMPRANENTA 
INVERSIONES A PLAZO FIJO 
CONEXIčN EMPRESARIAL INTERNET 
COBRO INMEDIATO 

Ŀ COMISIčN 
CONEXIčN PARA NEGOCIOS 
TRANSFERENCIA INTER£S DE CR£DITO 
DEPčSITO 
DEVOLUCIčN 
DIVISAS 
FIDUCIARIO 
INTERESES 
INVERSIčN 
IMPUESTO AL VALOR AGREGADO 
LĉNEA DIRECTA 
ORDEN DE PAGO 
ORDEN DE PAGO INTERNACIONAL 
CONTRASE¤A ĐNICA 

M®todo de Pago: Forma de Pago: N¼mero de Cuenta de Pago: R®gimen Fiscal: 

Abreviatura 
CN 
CDA 
CEI 
CI 
COM 
CPN 
CR 
DEP 
DEV 
DIV 
FID. 
INTS/INT 
INV./INVERS 
IVA 
LD 
OP 
OPI 
OTP 

PUE - Pago en una 03 - Transferencia electr·nica de fondos 0000040507 43913 601 - General de Ley Personas Morales 
sola exhibici·n 
N¼mero de Serie de Certificado del Emisor: N¼mero de Serie de Certificado del SAT: Lugar de Expedici·n: 

-o""o"' oo,c:1"'0,c; oo"'o.,_: oo""s"' os"'s"'gi-; 95""'4"' 3 = ==----;0"'0 00 1"" 00""0"'00""0 s"" os""'1"" 54""3"=5=- 9 "'-"='-=-'-=-"'-'-------'c='.c;; pc=, _ 0'""5"" 5o""o===c.._------------------ = 
Sello Digital del Emisor: - 
I1A8Z+OTmfDpeD2bQ7+W41OJmw802IDfzsQ39aa98i+rU05ERUdMUVeVEH+G9IdKM8wlJTZbDudn9U45zbdkKwbequZ9dMW+gEzzrUuyX+p iiiiiiii 
R++1 iLS6JSeFlmY/f1 kv20NdNOChPU7N9zUoOjAxvhb3ZfRaEt296HIU+w3crChZOZvTLvLchnxz7Nq+DrliLITnDzHEMzs3GjgrkRCHOZ7+fUcZpkt === 
sqYmCxs8ellCn52dpWos71jsdz2U8IkOR83Phisndf9TTz98B1Z55ANWv2HEYXyc/D3XecGNRAIKU11avcmu7+4sPywYE/6W/OqVjBMBABhDG - 
alcwXd3CCw== 

4050743913 

:111 Å:l ' ' ! 
'. ' 1 

. Folio: 

r:i, _,., . 
1.:.1 �- ÅÅ :...: 1 Å Å 

Emitido por: HSBC M®xico S.A. Instituci·n de Banca M¼ltiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMl-950125KG8 
Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauht®moc, C.P. 06500, Alcald²a Cuauht®mo.c, M®xico, Ciudad.de M®xico Tel. 55 57..21-3390.PAG. 3/4_._ 
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CUENTA INTEGRAL 
Estado de Cuenta HSBCID 

. llllllllll lllll llllllllll ll ll lllll l ll 111111111111111111 111111111111111 III IIIIIIIII 

CLABE INTERBANCARIA 
021320040617738756 

RESUMEN DE CUENTAS 
Ʒ Saldo Inicial del $ 954,101.61 

Periodo 

Ʒ Sucursal 00119 
Ʒ Plaza 03' 

D²as Transcurridos en el mes 30 
Per²odo del 01/11/2022 al 30/11/2022 

MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE 

C. INDEPENDENCIA NO. 58 
COL TLAQUEPAQUE CENTRO 
45500 SAN PEDRO TLAQUEPAQUE JALISCO 

NĐMERO DE CUENTA 
4061773875 
NĐMERO DE CLIENTE 
46474986 
RFC 
MT J850101 C4A 

CR.00204 
C25.03-00119-24-AMT 

-01 
117499 
1209 

Ʒ Dep·sitos/ 
Abonos 

Ʒ Retiros/Cargos 

Ʒ Intereses Netos 
Sin Capital 
Informativo 

Ʒ IVA Informativo 
Ʒ Saldo Final del 

Periodo 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 
$954,101.61 

La fecha de corte coincide con el per²odo indicado 
Las tasas de inter®s son expresadas en t®rminos anuales 

4061773875 0.00% 0.00% Antes de lm uestos -4.99% Antes de lm uestos 

CIFRAS EXPRESADAS EN PESOS MEXICANOS 

RESUMEN DE TU CUENTA INTEGRAL 

- --- - - - = 

$ 0.00 
$20,000.00 

$ 954,101.61 
0.0000% 

$0.00 
$0.00 
$0.00 
$0.00 
$0.00 

Clave de N¼mero de 
Rastreo Referencia 

Monto del pago Concepto del 
pago 

Cuenta Ordenante Nombre del 
Ordenante 

Informaci·n SPEl's Enviados durante el periodo del 01/11/2022 al 30/11/2022 

Informaci·n SPEl's Recibidos durante el periodo del 01/11/2022 al 30/11/2022 

Comisiones Cobradas en el Mes 
Saldo Promedio M²nimo Requerido 
Saldo Promedio en el Mes (promedio de los saldos diarios del periodo) 
Tasa Promedio Nominal 
Pago Inter®s Nominal en el Mes 
Pago de Inter®s Nominal en el A¶o 
IVA Cobrado 
ISR Retenido en el Mes 
ISR Retenido en el A¶o 

Fecha de Hora de Participante 
Operaci·n Operaci·n Emisor 

Fecha de Hora de Participante Nombre del Cuenta Beneficiaria Concepto del Monto del pago Clave de N¼mero de 
Operaci·n Operaci·n Receptor BeneficiarioÅ pago Rastreo - Referencia 

';:--:c--,---'c-:;------;--'--:---,--:-;:---:--,--- ---- -------- ----- ----- ---- ----  
Å Dato no verificado por esta instituci·n  
CoDi: Operaci·n procesada por CoDiÈ 1:5 = .,,._ 

8  s:--- = �- ,...,_ - - - 
CoDi: Operaci·n procesada por CoDiÈ 

Aclaraciones: Cargos Objetados por el Cliente 

No. Cuenta Subfolio Fecha Alta Monto Descripci·n 

Promociones 

- - = iiiiiiii - - - - iiiiiiiiiiii - - áááááááááááááá; 

Mensajes Importantes 

Emitido por: HSBC M®xico S.A. Instituci·n de Banca M¼ltiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMl-950125KG8 
Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauht®moc, C.P. 06500,.Alcald²a Cuauht®moc,.M®xico, Ciudad de M®xico Tel. 55.5721:-3390,F?AG, 1/4. 



CUENTA INTEGRAL 
Estado de Cuenta HSBCçƷ 

MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE 

117499 1209 

Importante: actualiza tus datos fiscales a la brevedad 

iEvita contratiempos! 
Asegura la valldez de tus CFDls. Sigue estos pasos: 

1. Descarga tu constancia de situaci·n flscal en PDF desde www.sat.gob.mx 
2. Env²ala por correo a constancias cfdi@hsbc.com.mx 

Conoce m§s sobre esta disposici·n oflclal del SAT en 
www.hsbc.eom.mx/cfdi 

Emitido pon HSBC M®xico S.A. Instituci·n de Banca M¼ltiple, Grupo Financiero HSBC. RFC1 HMl-950125KG8 
. Paseo de la.Reforma No. 347, Col. Cuauht®moc, C.P. 06500, .Alcald²a Cuauht®moc, M®xico, Ciudad de M®xlco.Tel..55-5721-3390.P.AG. 2/4 Ŀ 



CUENTA INTEGRAL 
Estado de Cuenta HSBCID 

INFORMACIčN GENERAL 117500. 1209 

CONTĆCTANOS 
Ʒ Para mayor informaci·n, aclaraciones, reclamaciones, o sugerencias llama o 

escribe a Centro de Atenci·n: 
Tel®fono: 55 5721 3390 a nivel nacional 
E-mail: mexico_soportecc@hsbc.com.mx 

Ʒ HSBC M®xico SA Instituci·n de Banca M¼ltiple, Grupo Financiero HSBC 
recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, en su Unidad 
Especializada de Atenci·n a Usuarios, ubicada en Avenida Paseo de la 
Reforma # 347, Col. Cuauht®moc, Alcald²a Cuauht®moc, C.P. 06500, en 
M®xico, Ciudad de M®xico (Oficina del Titular), yÅ por correo electr·nico 
mexico_une@hsbc.com.mx o tel®fono al 55 5721-5661 desde cualquier 
parte de la Rep¼blica, as² como en cualquiera de sus sucursales u oficinas. 
En el caso de no obtener una respuesta satisfactoria, podr§s acudir a la 
Comisi·n Nacional para la Protecci·n y Defensa de los usuarios de Servicios 
Financieros www.condusef.gob.mx, tel®fono 55 5340 0999 a nivel nacional. 

Ʒ GAT: A la Ganancia Anual Total neta expresada en t®rminos porcentuales 
anuales, que, para fines informativos y de comparaci·n, incorpora los 
intereses que generen las operaciones pasivas de ahorro, inversi·n y otras 
an§logas, que celebren las Instituciones de Cr®dito con los Usuarios, menos 
todos los costos relacionados con la operaci·n, incluidos los de apertura, 
ser§ expresado tanto en t®rminos reales como nominales, de conformidad 
con las disposiciones que al efecto emita el Banco de M®xico para su 
c§lculo. 

Ʒ La GA T Real es el rendimiento que obtendr²a despu®s de descontar la 
inflaci·n estimada. 

CONDUSEF 
Para mayor informaci·n y comparaci·n sobre cormsiones puede 
consultar la p§gina de interne! www.condusef.gob.mx tel®fono 55 
5340 0999 a nivel nacional. 

àPueden cambiar las tasas de inter®s? 
Si, ®stas est§n sujetas a las condiciones de mercado existentes, y 
sobre todo en tasas de inter®s variable que est§n referenciadas a una 
tasa base (CETES, TIIE, etc.). 

àCu§l es el plazo para presentar una aclaraci·n o reclamaci·n? 
En el caso de aclaraciones o reclamaciones sobre cuentas de dep·sito 
bancario de dinero a la vista con o sin chequera, con o sin tarjeta de 
d®bito hasta por un monto de moneda nacional equivalente a 50,000 
UDI, usted cuenta con 90 d²as naturales contados a partir de la fecha 
de corte o de la realizaci·n de la operaci·n o servicio, para solicitar la 
aclaraci·n o rec²amac²·n correspondiente. 

Consulte nuestro Aviso de Privacidad en www.hsbc.com.mx o en la 
sucursal HSBC de su preferencia. 

Abreviatura 
CN 
COA 
CEI 
CI 
COM 
CPN 
CR 
DEP 
DEV 
DIV 
FID. 
INTS/INT 
INV./INVERS 
IVA 
LO 
OP 
OPI 
OTP 

Significado 
COMPRANENTA 
INVERSIONES A PLAZO FIJO 
CONEXIčN EMPRESARIAL INTERNET 
COBRO INMEDIATO 
COMISIčN 
CONEXIčN PARA NEGOCIOS 
TRANSFERENCIA INTER£S DE CR£DITO 
DEPčSITO 
DEVOLUCIčN 
DIVISAS 
FIDUCIARIO 
INTERESES 
INVERSIčN 
IMPUESTO AL VALOR AGREGADO 
LĉNEA DIRECTA 
ORDEN DE PAGO 
ORDEN DE PAGO INTERNACIONAL 
CONTRASE¤A ĐNICA 

Abreviatura Significado 
PF PERSONA FĉSICA 
PM PERSONA MORAL 
POS TERMINAL PUNTO DE VENTA 
RAP RECEPCIčN AUTOMATIZADA DE PAGOS 
REC./RCDA RECIBIDO(A) 
RET/W/O RETIRO 
REV REVERSO 
S/P SUBPRODUCTO 
SG SOBREGIRO 
SPEI SISTEMA DE PAGOS ELECTRčNICOS INTERBANCARIOS 
SPEUA SISTEMA DE PAGOS ELECTRčNICOS DE USO AMPLIADO 
T PROM NOM TASA PROMEDIO ANUAL 
TDA CUENTA DE DEPčSITO A PLAZO 
TDC TARJETA DE CR£DITO 
TIP TRANSFERENCIA INMEDIATA DE PAGOS 
TRANSF/TRAN TRANSFERENCIA 
UDI UNIDADES DE INVERSIčN 
DLLS DčLARES 

- - - - - - - ___ 
, 

!!!!!!!!!!!!!!! 
iiiiiiii 
ááááááááá. - - - 

Este producto se encuentra protegido por el IPAB hasta por un monto equivalente a 400 mil UDI por cliente por Instituci·n, lo anterior, 
de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. P§gina web: www.ipab.org.mx Ŀ 

- 

Emitido por HSBC M®xico S.A. Instituci·n de Banca M¼ltiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMl-950125KG8 
Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauht®moc, C.P. 06500, Alcald²a Cuauht®moc,. M®xico, Ciudad de M®xico TeL 55 5721.3390 PAG. 3/4 
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CUENTA INTEGRAL 
Estado de Cuenta 

II IIII II III II IIII IIIIIII II IIIIIIII I II III 

HSBCaƷ 
MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE 
NOMINA FORTALECIMIENTO 

C. INDEPENDENCIA NO. 58 
COL. TLAQUEPAQUE CENTRO 
45500 SAN PEDRO TLAQUEPAQUE JALISCO 

NĐMERO DE CUENTA 
4061699286 
NĐMERO DE CLIENTE 
46474986 
RFC 
MT J850101 C4A 

CR.00204 
C25.03-00119-24-AMT 

-01 
65114 
3343 

RESUMEN DE CUENTAS 
Ʒ Saldo Inicial del 

Periodo 
Ʒ Dep·sitos/ 

Abonos 
Ʒ Retiros/Cargos 

Ʒ Intereses Netos 
Sin Capital 
Informativo 

Ʒ IVA Informativo 
Ʒ Saldo Final del 

Periodo 

$ 607,335.79 

$ 0.00 

$ 0.00 
$ 733,494.53 

CLABE INTERBANCARIA 
021320040616992865 

Sucursal 00119 
P  ro 
D²as Transcurridos en el mes 30 
Per²odo del 01/11/2022 al 30/11/2022 

$12,209,279.40 

$ 12,083,120.66 

La fecha de corte coincide con el per²odo ²ndicado 
Las tasas de inter®s son expresadas en t®rminos anuales 

4061699286 0.00% 0.00% Antes de lm uestos 

CIFRAS EXPRESADAS EN PESOS MEXICANOS 

RESUMEN DE TU CUENTA INTEGRAL 
Comisiones Cobradas en el Mes 
Saldo Promedio M²nimo Requerido 
Saldo Promedio en el Mes (promedio de los saldos diarios del periodo) 
Tasa Promedio Nominal 
Pago Inter®s Nominal en el Mes 
Pago de Inter®s Nominal en el A¶o 
IVA Cobrado 
ISR Retenido en el Mes 
ISR Retenido en el A¶o 

$ 0.00 
$20,000.00 

$1,141,323.94 
0.0000% 

$0.00 
$0.00 
$0.00 
$0.00 
$0.00 

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL No. 4061699286 

D²a Descripci·n 
Referencia/ 

Retiro/Cargo Dep·sito/ Abono Saldo Serial 
01 CHEQUE OT BCO CEMM730308GJ3 115070000 43072014 $1,729.00 $ 605,606.79 

20978 
01 CHEQUE OT BCO CEMM730308GJ3115070000 43072014 $4,255.59 $ 601,351.20 

21243 
01 CHEQUE OT BCO CEMM730308GJ3 115070000 43072014 $4,255.59 $ 597,095.61 

21532 
01 CHEQUE OT BCO MEVF830821JW6 110400000 41012396 $3,211.18 $593,884.43 

21600 
01 CHEQUE OT BCO RAME830222JC5 045430000 42072010 $12,583.28 $581,301.15 

21625 
01 CHEQUE PAGADO 01001053 $ 482.20 $580,818.95 

Ŀ21415 
01 CHEQUE DEPOSITADO HURA820623I33 01195353 $6,986.87 $ 573,832.08 

21574 
01 CHEQUE PAGADO 01191053 $3,597.89 $ 570,234.19 

21566 
01 CHEQUE PAGADO 30961053 $2,987.84 $ 567,246.35 

21552 
01 CHEQUE PAGADO 01191053 $3,894.03 $ 563,352.32 

21410 
01 CHEQUE PAGADO 01191053 $3,042.32 $560,310.00 

21674 
01 CHEQUE PAGADO 04641053 $1,729.00 $ 558,581 .00 

21459 

--- - - - - . - � - ======= - --- - 

Emitido por: HSBC M®xico S.A. Instituci·n de Banca M¼ltiple, Grupo Financiero HSBC. RFC HMl-950125KG8 
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CUENTA INTEGRAL 
l::stado de Cuenta HSBCçƷ 
65114 

MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE 

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL No. 4061699286 

3343 

D²a Descripci·n Referencia/ Retiro/Cargo Dep·sito/Abono Saldo Serial 
01 CHEQUE PAGADO 01741053 $600.00 $557,981.00 

Ŀ 21473 
01 CHEQUE PAGADO 01191053 $5,112.51 $ 552,868.49 

21588 
01 CHEQUE PAGADO 04671053 $4,445.43 $ 548,423.06 

21630 
01 CHEQUE PAGADO 01191053 $2,883.03 $ 545,540.03 

21606 
01 CHEQUE DEPOSITADO MUMJ870115KV2 01195353 $482.20 $ 545,057.83 

21433 
01 CHEQUE DEPOSITADO TOMK760712NH7 01195353 $1,200.00 $543,857.83 

21475 
01 CHEQUE PAGADO 30961053 $8,312.25 $ 535,545.58 

21656 
01 CHEQUE PAGADO 01261053 $2,714.74 $ 532,830.84 

21403 
01 CHEQUE PAGADO 01191053 $1,200.00 $ 531,630.84 

'21471 
01 CHEQUE PAGADO 01191053 $3,273.48 $ 528,357.36 

21516 
01 CHEQUE PAGADO 30961053 $4,946.56 $523,410.80 

21586 
01 CHEQUE PAGADO 01191053 $5,503.17 $517,907.63 

21481 
01 CHEQUE PAGADO 01191053 $1,662.95 $516,244.68 

21485 
01 CHEQUE PAGADO 30451053 $9,861.73 $ 506,382.95 

21505 
03 CHEQUE OT BCO OSSO890715VD9 115070000 43072013 $3,020.56 $ 503,362.39 

21543 
03 CHEQUE PAGADO 01191053 $482.20 $502,880.19 

21425 
03 CHEQUE PAGADO 05041053 $2,617.16 $ 500,263.03 

21287 
03 CHEQUE PAGADO 01741053 $3,959.21 $ 496,303.82 

21504 
03 CHEQUE PAGADO 05041053 $2,617.16 $ 493,686.66 

21578 
03 CHEQUE PAGADO 05041053 $1,350.96 $492,335.70 

21022 
03 CHEQUE PAGADO 01191053 $2,641.87 $ 489,693.83 

21595 
03 CHEQUE PAGADO 05041053 $5,082.78 $ 484,611.05 

21719 
03 CHEQUE PAGADO 01191053 $3,969.85 $480,641.20 

21604 Ŀ 
Ŀ 03 CHEQUE PAGADO . 01191053 $ 482:20 $480,159.00 

21441 
03 CHEQUE PAGADO 01191053 $2,808.87 $477,350.13 

21614 
03 CHEQUE PAGADO 01581053 $2,668.56 $ 474,681.57 

21591 
03 CHEQUE PAGADO 01261053 $2,694.58 $ 471,986.99 

21602 
03 CHEQUE PAGADO 01261053 . $1,975.40 $ 470,011.59 

21311 
03 CHEQUE PAGADO 30961053 $3,619.65 $ 466,391 .94 

21408 
03 CHEQUE PAGADO 01191053 $482.20 $ 465,909.74 

21448 
03 CHEQUE PAGADO 01191053 $2,883.18 $ 463,026.56 

21626 
03 CHEQUE PAGADO 03641053 $482.20 $ 462,544.36 

21419 

Emitido pon HSBC M®xico S.A. Instituci·n de Banca M¼ltlple, Grupo Financiero HSBC. RFC1 HMl-950125KG8 
........ Paseo.de.Ja .Reforma No. 347,. Col...Cuauht®moc, C.P. 06500, Alcald²a Cuauht®moc, .M®xico,. Cludad.de M®xico Tel. ,55. 5721.,.3390,.eAG .. 2/28 



CUENTA INTEGRAL 
Estado de Cuenta HSBCC:Ʒ 
65115 

Ŀ MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE 

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL No. 4061699286 

3343 

D²a Descripci·n 
Referencia/ 

Retiro/Cargo Dep·sito/Abono Saldo Serial 
03 CHEQUE PAGADO 03641053 $5,082.78 $ 457,461.58 

21688 
03 CHEQUE PAGADO 08641053 $6,712.84 $450,748.74 

20744 
03 CHEQUE PAGADO 08641053 $ 6,712,84 $ 444,035.90 

21233 
03 CHEQUE PAGADO 08641053 $6,712.84 $ 437,323.06 

21523 
03 CHEQUE PAGADO 08641053 $1,350.96 $ 435,972.1 O 

20969 
03 CHEQUE PAGADO 01191053 $4,056.20 $431,915.90 

21669 
03 CHEQUE PAGADO 01151053 $ 482.20 $431,433.70 

21445 
04 CHEQUE OT BCO SIPB710525K59100000000 41137928_ $4,232.86 $427,200.84 

21520 
04 CHEQUE OT BCO GUSR760308A64104440000 41012276 $5,086.03 $ 422,114.81 

21563 
04 CHEQUE OT BCO SIPB710525K59100000000 41137928 $5,898.54 $416,216.27 

21654 
04 CHEQUE OT BCO CARJ870713HS8138700000 41012558 $2,641.08 $413,575.19 

21672 
04 CHEQUE PAGADO 01191053 $2,641.87 $410,933.32 

21513 
04 CHEQUE PAGADO 01191053 $1,515.15 $409,418.17 

21519 
04 CHEQUE PAGADO 30961053 $3,894.03 $ 405,524.14 

21409 
04 CHEQUE PAGADO 30961053 $3,894.03 $401,630.11 

21180 
04 CHEQUE DEPOSITADO MUER490124FQO 10565353 $45,109.49 $ 356,520.62 

21457 
04 CHEQUE DEPOSITADO AACG850406D58 04495353 $ 600.00 $ 355,920.62 

19037 
04 TRASP N 75 POL METROPOLIT 0000075 08045211 $1,242,705.88 $1,598,626.50 

272491 
04 CHEQUE PAGADO 01191053 $2,028.33 $ 1,596,598.17  

21891 - - 04 CHEQUE PAGADO 30961053 $1,369.53 $1,595,228.64 - - 21193 - --- 
04 NETNM Apoyo Po icia Met Octubre 2022 14594617 $35,959.45 $ 1,559,269.19 --- - - 44321 - - 04 NETNM Apoyo Po icia MetOctubre 2022 14594617 $34,990.31 $ 1,524,278.88 - - 44321 - - 04 NETNM Apoyo Po icia Met Octubre 2022 14594617 $927,918.22 $ 596,360.66  - 44321 - 04 CHEQUE DEPOSITADO OIPO751127Tl7 01195353 $ 482.20 $ 595,878.46 - - - 21440 --- --- 
04 CHEQUE PAGADO 04491053 $2,958.83 $ 592,919.63 - --- 

21560 --- - 04 CHEQUE PAGADO 04491053 $2,958.83 $ 589,960.80 - - 21272 - 
04 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 482.20 $ 589,478.60 !!!!!!!!!!!!!!! 

19806 - 04 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 482.20 $ 588,996.40 - !!!!!!!!!!!!!!! 
21428 ===== 04 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 482.20 $588,514.20 - 21147 � 

04 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 482.20 $ 588,032.00 
20937 

04 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 482.20 $ 587,549.80 
20239 

04 CHEQUE PAGADO 01001053 $1,350.96 $586,198.84 
21041 
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CUENTA INTEGRAL 
Estado de Cuenta HSBCçƷ 
65115 

MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE 

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL No. 4061699286 

3343 

D²a Descripci·n Referencia/ Retiro/Cargo Dep·sito/Abono Saldo Serlal 
04 CHEQUE PAGADO 07011053 $2,863.80 $ 583,335.04 

21634 
04 CHEQUE PAGADO 01191053 $1,350.96 $ 581,984.08 

21874 
04 CHEQUE PAGADO 01191053 $1,350.96 $580,633.12 

21827 
04 CHEQUE PAGADO 01191053 $1,350.96 $579,282.16 

21876 
04 CHEQUE PAGADO 01191053 $4,424.56 $574,857.60 

21660 
04 CHEQUE PAGADO 01191053 $1,729.00 $573,128.60 

21776 
04 CHEQUE PAGADO 01191053 $1,729.00 $ 571,399.60 

21768 
04 CHEQUE PAGADO 03641053 $2,028.33 . $ 569,371.27 

21886 
04 CHEQUE PAGADO 01191053 $2,430.26 $ 566,941.01 

21767 
04 CHEQUE PAGADO 01191053 $1,350.96 $ 565,590.05 

21865 
04 CHEQUE PAGADO 03641053 $1,350.96 $ 564,239.09 

21838 
04 CHEQUE PAGADO 03641053 Ŀ $245.20 $ 563,993.89 

21443 
04 CHEQUE PAGADO 03641053 $1,350.96 $ 562,642.93 

21814 
04 CHEQUE PAGADO 01191053 $1,350.96 $ 561 ,291 .97 

21770 
04 CHEQUE PAGADO 03641053 $6,191.39 $555,100.58 

21558 
04 CHEQUE PAGADO 01191053 $1,350.96 $ 553,749.62 

21763 
04 CHEQUE PAGADO 01191053 $1,350.96 $ 552,398.66 

21744 
07 CHEQUE OT BCO PAML770824695 002530000 41002096 $33,459.70 $518,938.96 

21496 
07 CHEQUE OT BCO AIBJ770521QNA 102070000 43072013 $7,104.01 $ 511,834.95 

21517 
07 CHEQUE OT BCO RIRS810320U31 102070000 43072013 $7,710.80 $504,124.15 

21635 
07 CHEQUE PAGADO 01191053 $1,729.00 $ 502,395.15 

21772 
07 CHEQUE PAGADO 01191053 $1,350.96 $ 501,044.1_9 

21735 
07 CHEQUE PAGADO 01191053 $1;350.96 . $ 499,693.23 

21784 
07 CHEQUE PAGADO 07011053 $1,350.96 $ 498,342.27 

21756 
07 CHEQUE PAGADO 01191053 $1,350.96 $ 496,991.31 

21778 
07 CHEQUE PAGADO 01191053 $1,350.96 $ 495,640.35 

21843 
07 CHEQUE PAGADO 01191053 $1,350.96 $ 494,289.39 

21782 
07 CHEQUE PAGADO 03641053 $.1,350.96 $ 492,938.43 

21786 
07 CHEQUE PAGADO 01191053 $2,028.33 $490,910.10 

21868 
07 CHEQUE PAGADO 01191053 $1,729.00 $489,181.10 

21745 
07 CHEQUE PAGADO 30451053 $1,350.96 $487,830.14 

21893 
07 CHEQUE PAGADO 03641053 $1,350.96 $486,479.18 

21796 

Emitido pon HSBC M®xico S.A. Instituci·n de Banca M¼ltiple, Grupo Financiero HSBC. RFC1 HMl-950125KG8 
-Ŀ Paseo de la.Reforma No. 347, .Col..Cuauht®moc,.C.P. 06500; Alcald²a.Cuauht®moc, M®xico, Ciudad.de M®xico Tel. 55 5721.-3390. PAG. 4/28 



CUENTA INTEGRAL 
Estado de Cuenta HSBCaƷ 
65116 

MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE 

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL No. 4061699286 

3343 

D²a Descripci·n 
Referencia/ 

Retiro/Cargo Dep·sito/Abono Saldo Serial 
07 CHEQUE PAGADO 03641053 $1,350.96 $ 485,128.22 

21734 
07 CHEQUE PAGADO 01191053 $2,028.33 $ 483,099.89 

21746 
07 CHEQUE PAGADO 01191053 $1,350.96 $481,748.93 

21739 
07 CHEQUE PAGADO 01191053 $1,350.96 $ 480,397.97 

21783 
07 CHEQUE PAGADO 05041053 $1,729.00 $ 478,668.97 

21857 
07 CHEQUE PAGADO 01001053 $1,350.96 $477,318.01 

21833 
07 CHEQUE PAGADO 01191053 $1,350.96 $ 475,967.05 

2_1753 
07 CHEQUE PAGADO 07011053 $1,350.96 $474,616.09 

21849 
07 CHEQUE PAGADO 30451053 $2,897.01 $471,719.08 

21844 
07 CHEQUE PAGADO 01191053 $2,028.33 $ 469,690.75 

21864 
07 CHEQUE PAGADO 01191053 .$ 1,350.96 $ 468,339.79 

21826 
07 CHEQUE PAGADO 30451053 $1,729.00 $466,610.79 

21836 
07 CHEQUE PAGADO 01261053 $1,350.96 $ 465,259.83 

21785 
07 CHEQUE PAGADO 30961053 $1,350.96 $ 463,908.87 

21882 
07 CHEQUE PAGADO 01191053 $2,897.01 $ 461,011.86 

21873 
07 CHEQUE PAGADO 01191053 $1,729.00 $ 459,282.86 

21755 
07 CHEQUE PAGADO 01191053 $1,729.00 $ 457,553.86 

21840 
07 CHEQUE PAGADO 01191053 $1,350.96 $ 456,202.90 

21859 
07 CHEQUE PAGADO 01191053 $1,350.96 $ 454,851.94  

21846 - --- 
07 CHEQUE PAGADO 01191053 $1,350.96 $ 453,500.98 --- - 21747 - --- 
07 CHEQUE PAGADO 01191053 $1,350.96 $452,150.02 --- - - 21802 - - 07 CHEQUE PAGADO 01191053 $2,028.33 $ 450,121.69 - - 21806 - - 07 CHEQUE PAGADO 07011053 $1,350.96 $448,770.73  

21871 --- - 07 CHEQUE PAGADO 07011053 $3,289.87 $ 445,480.86 - - - 21655 --- ---, 
07 CHEQUE PAGADO 01081053 $34,946.89 $410,533.97 --- 21729 --- - 07 CHEQUE PAGADO 01081053 $ 900.64 $ 409,633.33 --- --- - 21730 --- 07 CHEQUE PAGADO 07011053 $1,350.96 $ 408,282.37 !!!!!!!!!!!!!! 

21820 - 07 CHEQUE PAGADO 01191053 $1,350.96 $ 406,931.41 � --- 
21880 ==== 07 CHEQUE PAGADO 01191053 $3,489.56 $403,441.85 = 21633 

07 CHEQUE PAGADO 01191053 $1,350.96 $ 402,090.89 
21850 

07 CHEQUE PAGADO 01191053 $1,350.96 $ 400,739.93 
21793 

07 CHEQUE PAGADO 30961053 $1,350.96 $ 399,388.97 
21769 

Emitido por: HSBC M®xico S.A. Instituci·n de Banca M¼ltiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMl-950125KG8 
Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauht®moc, C P 06500, Alcald²a.Cuauht®moc, M®xico, Ciudad .de M®xico Tel. 55 5721-3390 F?AG. 5/28. 



CUENTA INTEGRAL 
Estado de Cuenta HSBCC:Ʒ 
65116 

MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE 

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL No. 4061699286 

3343 

D²a .Descripci·n Referencia/ Retiro/Cargo Dep·sito/Abono Saldo Serial 
07 CHEQUE PAGADO 03641053 $2,028.33 $ 397,360.64 

21779 
07 CHEQUE PAGADO 01191053 $3,823.67 $ 393,536.97 

21489 
07 CHEQUE PAGADO 01191053 $2,028.33 $ 391,508.64 

21766 
07 CHEQUE PAGADO 01191053 $1,350.96 $390,157.68 

21741 
07 CHEQUE PAGADO 01191053 $2,430.26 $ 387,727.42 

21828 
07 CHEQUE PAGADO 01191053 $1,350.96 $ 386,376.46 

21758 
07 CHEQUE PAGADO 03641053 $1,350.96 $ 385,025.50 

21832 
07 CHEQUE PAGADO 01191053 $4,482.87 $ 380,562.63 

21540 
07 CHEQUE PAGADO 01191053 $2,028.33 $ 378,534.30 

21754 
07 CHEQUE PAGADO 01191053 $1,350.96 $377,183.34 

21867 
07 CHEQUE PAGADO 01191053 $1,350.96 $ 375,832.38 

21848 
07 CHEQUE PAGADO 30451053 $1,350.96 $ 374,481.42 

21855 
07 CHEQUE PAGADO 01191053 $1,729.00 $ 372,752.42 

21858 
07 CHEQUE PAGADO 03641053 $1,350.96 $ 371,401.46 

21885 
07 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 482.20 $ 370,919.26 

21429 
07 CHEQUE PAGADO 03641053 $1,350.96 $ 369,568.30 

21813 
07 CHEQUE DEPOSITADO GADM820916L T5 01195353 $ 482.20 $369,086.10 

21422 
07 CHEQUE PAGADO 01191053 $1,350.96 $367,735.14 

21789 
07 CHEQUE PAGADO 01191053 $1,350.96 $366,384.18 

21791 
07 CHEQUE PAGADO 01191053 $1,350.96 $ 365,033.22 

21771 
07 CHEQUE PAGADO 37081053 $482.20 $ 364,551.02 

21442 
07 CHEQUE PAGADO 30451053 $1,350.96 $ 363,200.06 

21797 
. 07 CHEQUE PAGADO 01191053 $1;350.96 $361,849.10 

21798 
07 CHEQUE PAGADO 01191053 $1,350.96 $360,498.14 

21861 
07 CHEQUE PAGADO 01191053 $2,883.18 . $357,614.96 

21644 
07 CHEQUE PAGADO 01191053 $1,350.96 $ 356,264.00 

21781 
07 CHEQUE PAGADO 30451053 $1,350.96 $354,913.04 

21765 
08 CHEQUE OT BCO MEOC840908SFA 102070000 43072026 $482.20 $ 354,430.84 

21173 
08 CHEQUE OT BCO NEMP820410NRA 110170000 41012395 $482.20 $ 353,948.64 

21437 
08 CHEQUE OT BCO MEOC840908SFA 102070000 43072026 $482.20 $ 353,466.44 

21453 
08 CHEQUE OT BCO RIRP920512BG0 110640000 41012410 $1,350.96 $352,115.48 

21853 
08 CHEQUE PAGADO 01191053 $1,729.00 $ 350,386.48 

21892 

Emitido pon HSBC M®xico S.A. Instituci·n de Banca M¼ltiple, Grupo Financiero HSBC. RFC1 HMl-950125KG8 
P.aseo de la.Reforma No. 347, Col. Cuauht®rnoc, C.P. 06500, Alcald²a Cuauht®moc, M®xico, Ciudad.de M®xico Tel. .55.5721-3390 f?AG .. 6/28. 



CUENTA INTEGRAL 
Estado de Cuenta HSBCID 
65117 

MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE 

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL No. 4061699286 

3343 

D²a Descripci·n Referencia/ Retiro/Cargo Dep·sito/Abono Saldo Serial 
08 CHEQUE PAGADO 03641053 $1,729.00 $ 348,657.48 

21760 
08 CHEQUE PAGADO 01191053 $1,350.96 $ 347,306.52 

21759 
08 CHEQUE PAGADO 01191053 $1,350.96 $ 345,955.56 

21799 
08 CHEQUE PAGADO 07011053 $1,350.96 $ 344,604.60 

21748 
08 CHEQUE PAGADO 03641053 $1,729.00 $ 342,875.60 

21862 
08 CHEQUE PAGADO 01191053 $1,350.96 $341,524.64 

21823 
08 CHEQUE PAGADO 03641053 $1,350.96 $ 340,173.68 

21787 
08 CHEQUE PAGADO 01191053 $1,350.96 $338,822.72 

21875 
08 CHEQUE PAGADO 01191053 $1,350.96 $ 337,471.76 

21794 
08 CHEQUE PAGADO 01191053 $1,350.96 $ 336,120.80 

21860 
08 CHEQUE PAGADO 30451053 $1,350.96 $ 334,769.84 

21841 
08 CHEQUE PAGADO 01191053 $1,729.00 $ 333,040.84 

21824 
08 CHEQUE PAGADO 01191053 $1,729.00 $ 331,311.84 

21804 
08 CHEQUE PAGADO 38181053 $1,729.00 $ 329,582.84 

21807 
08 CHEQUE PAGADO 01191053 $3,814.80 $ 325,768.04 

21587 
08 CHEQUE PAGADO 01191053 $1,350.96 $ 324,417.08 

21879 
08 CHEQUE PAGADO 01741053 $3,259.77 $321,157.31 

20818 
08 CHEQUE PAGADO 30451053 $1,350.96 $319,806.35 

21866 
08 CHEQUE PAGADO 03641053 $3,969.09 $315,837.26  

21599 - --- 
08 CHEQUE PAGADO 03641053 $1,729.00 $ 314,108.26 - 21816 - 
08 CHEQUE PAGADO 01191053 $2,028.33 $312,079.93 --- ==== 21881 - - 08 CHEQUE PAGADO 01191053 $5,815.08 $ 306,264.85 - - 21662 - 08 CHEQUE PAGADO 01191053 $2,028.33 $ 304,236.52 � --- 21878 - 08 CHEQUE PAGADO 08641053 $1,350.96 $ 302,885.56 ==== - 21834 
09 CHEQUE OT BCO LACE871122EN1 102070000 43072011 $3,704.54 $299,181.02 

20018 - 09 CHEQUE OT BCO LACE871122EN1 102070000 43072011 $ 4,2n.81 $ 294,903.21 - 21675 iiiiiiii 09 CHEQUE OT BCO AIBJ770521 QNA 102070000 43072011 $2,028.33 $292,874.88 !!!!!!!!!!!!!!! 
21737 - 09 CHEQUE OT BCO HERF910906734 100000000 41137843 $1,350.96 $ 291,523.92 áááááááá 
21788 - -== 09 CHEQUE PAGADO 04491053 $1,350.96 $ 290,172.96 - 21736 

09 CHEQUE PAGADO 01191053 $1,350.96 $ 288,822.00 
21774 

09 CHEQUE PAGADO 01191053 $2,627.47 $ 286,194.53 
21557 

09 CHEQUE PAGADO 01191053 $1,350.96 $ 284,843.57 
21792 

Emitido por: HSBC M®xico S.A. Instituci·n de Banca M¼ltiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMl-950125KG8 
Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauht®moc, C.P. 06500, Alcald²a Cuauht®moc,.M®xico, Ciudad.deM®xico Tel. 55 5721-3390 PAG. 7/28 



CUENTA INTEGRAL 
Estado de Cuenta HSBCaƷ 
65117 

MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE 

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL No. 4061699286 

3343 

D²a Descripci·n Referencia/ Retiro/Cargo Dep·sito/Abono Saldo Serial 
09 CHEQUE PAGADO 07011053 $1,350.96 $ 283,492.61 

21733 
09 CHEQUE PAGADO 30451053 $1,350.96 $282,141.65 

21749 
09 CHEQUE PAGADO 01191053 $1,350.96 $ 280,790.69 

21822 
09 CHEQUE PAGADO 04671053 $1,350.96 $ 279,439.73 

21812 
09 CHEQUE PAGADO 01191053 $1,729.00 $277,710.73 

21847 
09 CHEQUE PAGADO 01191053 $1,729.00 $ 275,981.73 

21821 
09 CHEQUE PAGADO 03641053 $1,350.96 $ 274,630.77 

21790 
10 CHEQUE OT seo MEES700223NU0 015070000 43072014 $11,219.30 $ 263,411.47 

21601 
10 CHEQUE OT eco MEES700223NU0 115070000 43072014 $2,028.33 $ 261,383.14 

21818 
10 CHEQUE OT seo OODL820802NX6 104440000 41012268 $1,350.96 $260,032.18 

21888 
10 CHEQUE PAGADO 07011053 $1,729.00 $ 258,303.18 

21863 
10 CHEQUE PAGADO 30961053 $2,028.33 $256,274.85 

21.780 
10 CHEQUE PAGADO 01211053 $1,350.96 $254,923.89 

21800 
10 CHEQUE PAGADO 03641053 $2,430.26 $ 252,493.63 

21775 
10 CHEQUE PAGADO 30451053 $3,051.91 $249,441.72 

21384 
10 CHEQUE PAGADO 30451053 $3,051.91 $ 246,389.81 

20016 
10 CHEQUE PAGADO 30451053 $3,051.91 $243,337.90 

21673 
10 CHEQUE PAGADO 30451053 $3,051.91 . $ 240,285.99 

20894 
10 CHEQUE PAGADO 30451053 $3,051.91 $ 237,234.08 

20619 
10 CREQUE PAGADO 01191053 $1,350.96 $ 235,883.12 

21883 
10 CHEQUE PAGADO . 01191053 $600.00 $ 235,283.12 

. 21462 
10 CHEQUE PAGADO 30961053 $1,350.96, $ 233,932.16 

21887 
10 CHEQUE PAGADO 01191053 $1,350.96 $ 232,58120 

21854 
10 CHEQUE PAGADO 01581053 $1,350.96 $ 231,230.24 

21808 
10 TRASP CH 46 CONCEP NOM 1710 22 0000046 08045211 $47,680.74 $278,910.98 

304055 
10 CHEQUE PAGADO 30961053 $1,729.00 $277,181.98 

21825 
11 CHEQUE OT seo MAVF690427E9A 100200000 43072014 $1,350.96 $ 275,831.02 

21815 
11 CHEQUE PAGADO 07011053 $2,296.79 $ 273,534.23 

21500 
11 CHEQUE PAGADO 07011053 $ 465.03 $ 273,069.20 

20723 
11 CHEQUE DEPOSITADO AAPL980714QX8 02905353 $1,369.53 $ 271,699.67 

21189 
11 CHEQUE PAGADO 01191053 $1,729.00 $ 269,970.67 

21837 
11 CHEQUE DEPOSITADO SALR921222MF5 30965353 $ 482.20 $ 269,488.47 

20952 

Emitido pon HSBC M®xico S.A. Instituci·n de Banca M¼ltiple, Grupo Financiero HSBC. RFC1 HMl-950125KGB 
Å. P.aseo dela Reforma No. 347,.Col. Cuauht®moc, .. C.P .. 06500, Alcald²a.Cuauht®moc, M®xico, Ciudad de M®xico Tel. .55 572ta3390,P.AG .Å 8/28. 



CUENTA INTEGRAL 
Estado de Cuenta HSBCID 
65118 

MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE 

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL No. 4061699286 

3343 

D²a Descripci·n 
Referencia/ 

Retiro/Cargo Dep·sito/Abono Saldo Serial 
11 CHEQUE DEPOSITADO SALR921222MF5 30965353 $ 482.20 $ 269,006.27 

21164 
11 CHEQUE DEPOSITADO SALR921222MF5 30965353 $4,867.74 $ 264,138.53 

21363 
11 TRAS 76 NOM 1A Q1122 0000076 08045211 $5,261,714.80 $ 5,525,853.33 - 338979 
11 CHEQUE DEPOSITADO FIGL941015LH6 01195353 $38,110.62 $5,487,742.71 

21916 
14 CHEQUE OT seo MEVF830821JW6119740000 43072012 $1,350.96 $5,486,391.75 

21817 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 482.20 $ 5,485,909.55 

21424 
14 CHEQUE DEPOSITADO SAME841113CQ8 03645353 $ 482.20 $ 5,485,427.35 

21447 
14 CHEQUE PAGADO 01201053 $1,350.96 $ 5,484,076.39 

21845 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 $1,350.96 . $5,482,725.43 

21835 
14 CHEQUE DEPOSITADO MARL920322F92 01195353 $1,350.96 $5,481,374.47 

21811 
14 N771A NOV ESTRATEGIA ALE 0000077 08045211 $17,635.54 $5,499,010.01 

830262 
14 N77 CONCEPTO NOMINAS 0000077 08045211 $18,000.00 $5,517,010.01 

831009 
14 NETNM 1 ra Quincena Noviem 2022 14594617 $46,360.51 $ 5,470,649.50 

44321 
14 NETNM 1 ra Quincena Noviem 2022 14594617 $6,792.09 $5,463,857.41 

44321 
14 N ETNM 1 ra Quincena Noviem 2022 14594617 $118,603.75 $ 5,345,253.66 

44321 
14 NETNM 1 ra Quincena Noviem2022 14594617 $110,764.81 $ 5,234,488.85 

44321 
14 NETNM 1 ra Quincena Noviem 2022 14594617 $13,136.19 $ 5,221,352.66 

44321 
14 . NETNM 1ra Quincena Noviem 2022 14594617 $ 3,737,531.90 $1,483,820.76 

44321 
14 NETNM DEVOLUCION PAGO NOMINA NETNM 14594619 $4,462.85 $ 1,488,283.61 - --- 

41234 - --- 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 $3,185.59 $ 1,485,098.02 - 22161 - --- 
14 TRASP CH 51 CONCEP NOM 0000051 08045211 $73,851.72 $1,558,949.74 --- - 930043 - - 14 CHEQUE PAGADO 01191053 $3,242.32 $1,555,707.42 - 

22165 - 14 CHEQUE PAGADO 01191053 $2,563.20 $1,553,144.22 � 
22168 

14 TRASP CH 52 POLIC METROP 0000052 08045211 $2,026.44 $1,555,170.66 - - 
938243 --- 14 CHEQUE PAGADO 30451053 $1,249.06 $1,553,921.60 

21946 - 14 CHEQUE PAGADO 01191053 $2,642.05 $ 1,551,279.55 
22081 - iiiiiiii 14 CHEQUE PAGADO 01191053 $5,643.03 $ 1,545,636.52 !!!!!!!!!!!!!!! 
22023 - 14 CHEQUE PAGADO 02901053 $3,197.29 $ 1,542,439.23 - - 22169 . ááááááááááááá 

Ŀ 14 CHEQUE PAGADO 01191053 $6,986.87 $ 1,535,452.36 - 21977 
ááááááááááááá 

14 CHEQUE D):POSITADO VACJ680607 JG4 30455353 $7,107.13 $ 1,528,345.23 
21931 

14 CHEQUE PAGADO 01191053 $6,745.56 $ 1,521,599.67 
21965 

14 CHEQUE DEPOSITADO VACJ680607 JG4 30455353 $1,729.00 $ 1,519,870.67 
21889 

Emitido por: HSBC M®xico S.A. Instituci·n de Banca M¼ltiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMl-950125KG8 
Paseo de la Reforma.No,347, .CoL.Cuauht®moc, C.P. 06500,.Alcald²a Cuauht®moc, M®xico,.Ciu.dad.de M®xico Tel. 55 5.721-3390 .. PAG .. 9/28. 



CUENTA INTEGRAL 
Estado de Cuenta HSBCaƷ 
65118 

MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE 

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL No. 4061699286 

3343 

Dia Descripci·n Referencia/ Retiro/Cargo Dep·sito/Abono Saldo Serlal 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 $8,598.42 $ 1,511,272.25 

. 22150 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 $2,639.49 $ 1,508,632.76 

22091 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 $7,228.18 $ 1,501,404.58 

22125 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 $4,827.93 $ 1,496,576.65 

22077 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 $7,228.18 $ 1,489,348.47 

21954 
14 CHEQUE DEPOSITADO AOVA701116N35 01195353 $1,200.00 $ 1,488,148.47 

21895 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 $2,862.20 $ 1,485,286.27 

. 22130 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 $6,712.84 $ 1,478,573.43 

21972 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 $6,712.84 $ 1,471,860.59 

21981 
14 CHEQUE PAGADO 07011053 $6,568.90 $ 1,465,291.69 

22005 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 $6,712.84 $ 1,458,578.85 

22068 
14 CHEQUE PAGADO 30451053 $1,654.99 $ 1,456,923.86 

21937 
14 CHEQUE PAGADO 30451053 $6,089.74 $ 1,450,834.12 

22159 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 $3,050.18 $1,447,783.94 

22144 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 $4,528.18 $1,443,255.76 

22122 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 $4,333.85 $ 1,438,921.91 

22162 
14 CHEQUE PAGADO 01901053 $1,657.41 . $ 1,437,264.50 

21939 
14 CHEQUE PAGADO 30961053 $2,641.08 $ 1,434,623.42 

22163 
14 CHEQUE PAGADO 30451053 $6,712.84 $ 1,427,910.58 

22120 
14 CHEQUE PAGADO 03641053 $2,770.02 $ 1,425,140.56 

21928 
14 CHEQUE PAGADO 03641053 $1,893.24 $ 1,423,247.32 

21950 
14 CHEQUE. PAGADO 01191053 $4,774.84 $1,418,472.48 

22048 
14 CHEQUE PAGADO 06931053 $6,712.84. $1,411,759.64 

Ŀ 22097 
15 CHEQUE OT BCO CIGK7812014U7 010640000 41012397 $9,469.69 $ 1,402,289.95 

21945 
15 CHEQUE OT BCO BEGS700601973115420000 43072018 $4,167.10 $ 1,398,122.85 

21970 
15 CHEQUE OT BCO EIBB020801BZ1100000000 41137972 $6,745.56 $ 1,391 ,377.29 

22004 
15 CHEQUE PAGADO 07011053 $3,733.18 $1,387,644.11 

22108 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 482.20 $1,387,161.91 

22181 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 482.20 $1,386,679.71 

22217 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $4,312.26 $ 1,382,367.45 

22013 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 482.20 $ 1,381,885.25 

22215 
15 .CHEQUE PAGADO 01191053 $ 482.20 $ 1,381,403.05 

22179 

Emitido pon HSBC M®xico S.A. Instituci·n de Banca M¼ltiple, Grupo Financiero HSBC. RFC1 HMl-950125KG8 
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CUENTA INTEGRAL 
Estado de Cuenta HSBCdƷ 
65119 

MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE 

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL No. 4061699286 

3343 

D²a Descripci·n 
Referencia/ 

Retiro/Cargo Dep·sito!Abono Saldo Serial 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $2,641.87 $1,378,761.18 

22000 
15 CHEQUE PAGADO 06951053, $ 482.20 $ 1,378,278.98 

22210 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $5,197.56 $1,373,081.42 

22089 
15 CHEQUE PAGADO 06951053 $ 482.20 $ 1,372,599.22 

22174 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $6,712.84 $ 1,365,886.38 

22002 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $6,712.84 $ 1,359,173.54 

22118 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $3,124.43 $ 1,356,049.11 

22042 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $6,712.84 $ 1,349,336.27 

21982 
15 CHEQUE PAGADO 07011053 $3,261.87 $1,346,074.40 

22139 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $6,712.84 $ 1,339,361.56 

Ŀ21959 
Ŀ 15 CHEQUE PAGADO 30961053 $5,213.51 $ 1,334,148.05 

22001 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $6,712.84 $ 1,327,435.21 

22080 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $6,712.84 $1,320,722.37 

22017 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $6,712.84 $ 1,314,009.53 

22079 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $6,712.84 $ 1,307,296.69 

22105 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $6,712.84 $ 1,300,583.85 

22070 
15 CHEQUE PAGADO 06951053 $6,792.10 $1,293,791.75 

21933 
15 CHEQUE PAGADO 30961053 $3,581.90 $ 1,290,209.85 

22115 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $1,142.81 $ 1,289,067.04  

22028 - 15 CHEQUE PAGADO 01191053 $5,485.47 $1,283,581.57 - 
21995 - 

15 CHEQUE PAGADO 07011053 $3,503.18 $ 1,280,078.39 - - 21992 - 15 CHEQUE DEPOSITADO OIPO751127Tl7 03645353 $ 482.20 $1,279,596.19 === - 22197 - Ŀ- 15 CHEQUE PAGADO 01191053 $5,485.47 $1,274,110.72  
22107 

15 CHEQUE DEPOSITADO OIPO751127Tl7 03645353 $ 482.20 $ 1,273,628.52 - - 
22233 

15 CHEQUE PAGADO 01191053 $4,970.54 $ 1,268,657.98 - 
22036 - 15 CHEQUE PAGADO 03641053 $9,786.78 $ 1,258,871.20 ;;;;;;;;;;;;;;; 
22102 iiiiiiii 

15 CHEQUE PAGADO 01191053 $4,176.93 $ 1,254,694.27 !!!!!!!!!!!!!!! 
22011 - 15 CHEQUE PAGADO 01191053 $6,712.84 $ 1,247,981.43 � - 21987 - - 15 CHEQUE PAGADO 01191053 $6,712.84 $1,241,268.59 - 22021 

;;;;;;;;;;;;;;; 

15 CHEQUE PAGADO 01191053 $6,712.84 $ 1,234,555.75 
22010 

15 CHEQUE PAGADO 07011053 $4,255.56 $ 1,230,300.19 
22127 

15 CHEQUE PAGADO 01191053 $6,712.84 $ 1,223,587.35 
21980 

Emitido por: HSBC M®xico S.A. Instituci·n de Banca M¼ltiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMl-950125KG8 
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CUENTA INTEGRAL 
Estado de Cuenta HSBCçƷ 
65119 

MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE 

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL No. 4061699286 

3343 

D²a Descripci·n 
Referencia/ 

Retiro/Cargo Dep·sito/Abono Saldo Serlal 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $6,712.84 $ 1,216,874.51 

21963 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $6,712.84 $1,210,161.67 

21962 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $6,712.84 $ 1,203,448.83 

22096 
15 CHEQUE PAGADO 07011053 $6,162.40 $1,197,286.43 

22117 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $6,712.84 $ 1,190,573.59 

21988 
15 CHEQUE PAGADO 30451053 $3,184.15 $1,187,389.44 

22030 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $6,712.84 $ 1,180,676.60 

22071 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $4,541.76 $1,176,134.84 

21920 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $2,388.39 $1,173,746.45 

21924 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $6,712.84 $1,167,033.61 

22154 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 482Ŀ.20 $1,166,551.41 

22182 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 482.20 $ 1,166,069.21 

22218 ' 15 CHEQUE PAGADO 03641053 $4,671.33 $1,161,397.88 
Ŀ22039 

15 CHEQUE PAGADO 01191053 $6,712.84 $ 1,154,685.04 
22019 

15 CHEQUE PAGADO Ŀ 01261053 $1,200.00 $1,153,485.04 
21903 

15 CHEQUE PAGADO 01191053 $3,406.18 $1,150,078.86 
21964 

15 CHEQUE PAGADO 01191053 $6,712.84 $1,143,366.02 
22074 

15 CHEQUE PAGADO 01191053 $6,712.84 $1,136,653.18 
22123 

15 CHEQUE PAGADO 30451053 $3,020.56 $1,133,632.62 
22025 

15 CHEQUE PAGADO 01191053 $6,712.84 $1,126,919.78 
21971 

15 CHEQUE PAGADO Ŀ 01191053 $7,228.18 . $1,119,691.60 
22035 

15 CHEQUE PAGADO 01191053 $2,.905.87 $1,116,785.73 
21998 

15 CHEQUE PAGADO 01191053 Ŀ $2,089.50 $ 1,114,696.23 
22143 

15 CHEQUE PAGADO 01191053 $7,609.86 $1,107,086.37 
22142 

15 CHEQUE PAGADO 01191053 $1,350.96 $1,105,735.41 
21801 

15 CHEQUE PAGADO 30451053 $4,255.59 $ 1,101,479.82 
. 22093 

15 CHEQUE DEPOSITADO ROPA771024HD8 01195353 $4,462.85 $ 1,097,016.97 
22246 

15 CHEQUE PAGADO 30961053 $4,421.28 $ 1,092,595.69 
22119 

15 CHEQUE PAGADO 07011053 $5,331.51 $1,087,264.18 
22026 

15 CHEQUE PAGADO 01191053 $4,541.79 $1,082,722.39 
22006 

15 CHEQUE PAGADO 01001053 $482.20 $ 1,082,240.19 
22171 

15 CHEQUE PAGADO 01001053 $482.20 $1,081,757.99 
22207 

Emitido pon HSBC M®xico S.A. Instituci·n de Banca M¼ltiple, Grupo Financiero HSBC. RFC1 HMl-950125KG8 
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CUENTA INTEGRAL 
Estado de Cuenta HSBCID 
65120 

MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE 

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL No. 4061699286 

3343 

D²a Descripci·n 
Referencia/ 

Retiro/Cargo Dep·sito/Abono Saldo Serial 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $6,712.84 $1,075,045.15 

22067 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $6,712.84 $ 1,068,332.31 

22063 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $6,712.84 $ 1,061,619.47 

21978 
15 CHEQUE PAGADO 01261053 $1,350.96 $ 1,060,268.51 

21819 
15 CHEQUE PAGADO 01261053 $2,694.58 $ 1,057,573.93 

220,69 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $6,712.84 $ 1,050,861.09 

22059 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $6,712.84 $1,044,148.25 

.. 22113 
15 CHEQUE DEPOSITADO AALL801019PC0 01195353 $1,800.00 $ 1,042,348.25 

21896 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $6,712.84 $ 1,035,635.41 

22075 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $6,712.84 $ 1,028,922.57 

22045 
15 CHEQUE DEPOSITADO GOMG9711011I8 01195353 $1,800.00 $1,027,122.57 

21900 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $6,712.84 $1,020,409.73 ,. 22121 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $6,712.84 $ 1,013,696.89 

22055 
15 CHEQUE PAGADO 08641053 $4,445.43 $ 1,009,251.46 

22106 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $1,350.96 $ 1,007,900.50 

21831 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 482.20 $ 1,007,418.30 

22234 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 482.20 $ 1,006,936.1 O 

22198 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $2,808.87 $ 1,004,127.23 

22086 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $4,541.41 $ 999,585.82  

22046 -Ŀ 15 CHEQUE PAGADO 01191053 $2,883.18 $996,702.64 
22101 - 

15 CHEQUE PAGADO 01191053 $8,147.71 $ 988,554.93 == 21973 - 15 CHEQUE PAGADO 30451053 $8,767.56 $979,787.37 == - 21948 - 15 CHEQUE PAGADO 30451053 $9,861.73 $ 969,925.64 � 
21944 - 15 CHEQUE PAGADO 01741053 $3,582.50 $ 966,343.14 == - 21943 

15 CHEQUE PAGADO 01191053 $4,864.86 $ 961,478.28 
22003. - 15 CHEQUE PAGADO 01191053 $2,964.18 $958,514.10 - 20537 - 15 CHEQUE PAGADO 01191053 $6,745.56 $951,768.54 !!!!!!!!!!!!!!! 
22104 - 15 CHEQUE PAGADO 30961053 $3,634.18 $ 948,134.36 - 
21968 

15 CHEQUE PAGADO 01001053 $8,629.82 $ 939,504.54 - 22008 - 
15 CHEQUE PAGADO 03031053 $2,642.43 $ 936,862.11 

22040 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $1,217.28 $ 935,644.83 

21752 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $2,883.18 $ 932,761.65 

21984 
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CUENTA INTEGRAL 
Estado de Cuenta HSBCçƷ 
65120 

MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE 

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL No. 4061699286 

3343 

D²a Descripci·n Referencia/ Retiro/Cargo Dep·sito/Abono Saldo Serlal 
15 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 600.00 $932,161.65 

21905 
15 CHEQUE PAGADO 04671053 $4,986.87 $927,174.78 

22022 
15 CHEQUE PAGADO 30961053 $8,261.78 $ 918,913.00 

22129 
15 CHEQUE PAGADO 30451053 $2,883.18 $ 916,029.82 

22072 
15 CHEQUE PAGADO 03641053 $2,641.87 $913,387.95 

22087 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $10,553.78 $ 902,834.17 

22133 
15 CHEQUE PAGADO 03641053 $4,915.84 $ 897,918.33 

22031 
15 CHEQUE PAGADO 30961053 $5,557.87 $ 892,360.46 

22043 
15 CHEQUE f:'AGADO 30961053 $4,056.20 $ 888,304.26 

22160 
15 CHEQUE PAGADO 30961053 $3,823.67 $ ?84,480.59 

21929 
15 CHEQUE PAGADO Ŀ 01191053 $2,568.59 $ 881,912.00 

21942 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $1,729.00 $880,183.00 

21762 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $8,884.59 $871,298.41 

21997 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $4,676.56 $ 866,621.85 

22153 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $1,630.03 $ 864,991.82 

22037 
15 CHEQUE DEPOSITADO FIGL941015LH6 01195353 $1,125.80 $ 863,866.02 

22206 
15 CHEQUE DEPOSITADO FIGL941015LH6 .01195353 $ 482.20 $ 863,383.82 

21420 
15 CHEQUE DEPOSITADO FIGL941015LH6 01195353 $ 794.21 $ 862,589.61 

22242 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $2,641.87 $859,947.74 

21955 
15 CHEQUE PAGADO 03641053 $3,203.67 $856,744.07 

21927 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $2,808.87 $ 853,935.20 

22082 
15 CHEQUE PAGADO 01161053 $3,462.87 $ 850,472.33 

22033 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $4,497.82 $845,974.51 

22012 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $3,647.18 $842,327.33 

21999 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $1,350.96 $ 840,976.37 

21764 
15 CHEQUE PAGADO 03641053 $2,641.87 $ 838,334.50 

22060 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $3,020.56 $ 835,313.94 

21975 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $8,312.26 $827,001.68 

22128 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $4,255.59 $ 822,746.09 

22094 
15 CHEQUE PAGADO 30451053 $1,681.62 $ 821,064.47 

21947 
15 CHEQUE PAGADO 30451053 $3,065.44 - $817,999.03 

22034 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $5,084.48 $812,914.55 

21921 
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CUENTA INTEGRAL 
Estado de Cuenta HSBCçƷ 
65121 

MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE 

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL No. 4061699286 

3343 

D²a Descripci·n 
Referencia/ 

Retiro/Cargo Dep·sito/Abono Saldo Serial 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $1,662.95 $811,251.60 

21925 
15 CHEQUE PAGADO 30961053 $4,453.87 $806,797.73 

22157 
15 CHEQUE PAGADO 01221053 $3,070.80 $803,726.93 

21969 
15 CHEQUE PAGADO .01191053 $6,986.87 $796,740.06 

21993 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $6,986.87 $ 789.753.19 

21539 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $1,350.96 $ 788,402.23 

21757 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $1,729.00 $ 786,673.23 

21872 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $2,627.47 $ 784,045.76 

22015 
15 CHEQUE PAGADO 03641053 $ 482.20 $ 783,563.56 

22235 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $8,312.25 $ 775,251.31 

22141 
15 CHEQUE PAGADO 30961053 $8,543.30 $ 766,708.01 

22052 
15 CHEQUE PAGADO 09711053 $6,824.82 $759,883.19 

21934 
15 CHEQUE PAGADO 30961053 $7,710.80 $ 752,172.39 

22092 
15 CHEQUE DEPOSITADO MARL920322F92 01195353 $ 482.20 $751,690.19 

22187 
15 CHEQUE DEPOSITADO MARL920322F92 01195353 $ 482.20 $751,207.99 

22223 
15 CHEQUE DEPOSITADO MARL920322F92 01195353 $2,641.43 $748,566.56 

22058 
15 CHEQUE DEPOSITADO VEDL9502092C8 01195353 $ 482.20 $748,084.36 

22240 
15 CHEQUE DEPOSITADO VEDL9502092C8 01195353 $ 482.20 $747,602.16 

22204 
16 CHEQUE OT BCO RAME830222JC5 145430000 42072013 $2,089.49 $745,512.67 - 

21842 - 16 CHEQUE OT BCO PAML770824695 002530000 41002085 $33,459.70 $712,052.97 
21936 

16 CHEQUE OT BCO GOBH760727B25 115070000 43072010 $7,059.44 $ 704,993.53 - - 21938 - - 16 CHEQUE OT BCO CXGA7807046G7110660000 41012366 $4,548.13 $ 700,445.40 - - 21976 - - 16 CHEQUE OT BCO HERF910906734100000000 41137443 $2,641.33 $ 697,804.07 � 
22032 - 16 CHEQUE OT BCO PEGF7810275JA 100000000 41137443 $ 7,710.80 $ 690,093.27 - - 22090 -i 

16 CHEQUE OT BCO RAME830222JC5 045430000 42072013 .$ 12,583.28 $ 677,509.99 
22100 ;áá;;;;á;;;;;;á 

16 CHEQUE DEPOSITADO DOGA8309051 D2 01195353 $2,354.51 $ 675,155.48 -á 
21935 --- 16 CHEQUE PAGADO 01001053 $2,641.86 $ 672,513.62 !!!!!!!!!!!!!!! ' 
22088 - 16 CHEQUE PAGADO 01191053 $3,311.48 $ 669,202.14 = - 21985 ---, __ 

, 

16 CHEQUE PAGADO 03641053 $4,542.24 $ 664,659.90 - 21996 - 
16 CHEQUE PAGADO 07011053 $4,256.01 $ 660,403.89 

21991 
16 CHEQUE PAGADO 03641053 $6,712.84 $ 653,691.05 

21952 
16 CHEQUE PAGADO 03641053 $2,922.72 $ 650,768.33 

22061 
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CUENTA INTEGRAL 
Estado de Cuenta HSBCdƷ 
65121 

MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE 

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL No. 4061699286 

3343Ŀ 

Dia Descripci·n Referencia/ Retiro/Cargo Dep·sito/Abono Saldo Serlal 
16 CHEQUE PAGADO 03641053 $482.20 $650,286.13 

22176 
16 CHEQUE PAGADO 03641053 $482.20 $ 649,803.93 

22212 
16 CHEQUE PAGADO 03641053 $600.00 $ 649,203.93 

21911 
16 CHEQUE PAGADO 30961053 $5,056.84 $644,147.09 

22152 
16 CHEQUE PAGADO 30451053 $2,726.49 $641,420.60 

21974 
16 CHEQUE PAGADO 01191053 $6,246.83 $ 635,173.77 

22140 
16 . CHEQUE PAGADO 01191053 $4,691.08 $ 630,482.69 

22137 
16 CHEQUE PAGADO 01191053 $2,971.88 $627,510.81 

22166 
16 CHEQUE PAGADO 01191053 $6,986.87 $ 620,523.94 

21953 
16 CHEQUE PAGADO 01191053 $6,231.71 $ 614,292.23 

22155 
16 CHEQUE PAGADO 03641053 $ 600.00 $613,692.23 

21902 
16 CHEQUE PAGADO 03641053 $3,750.18 $ 609,942.05 

22047 
16 CHEQUE PAGADO 03641053 $ 600.00 $ 609,342.05 

21913 
16 CHEQUE PAGADO 01191053 $3,646.09 $ 605,695.96 

22027 
16 CHEQUE PAGADO 01191053 $2,400.11 $ 603,295.85 

22041 
16 CHEQUE PAGADO 01191053 $2,388.39 $ 600,907.46 

21923 
16 CHEQUE PAGADO 01191053 $6,098.75 $ 594,808.71 

21919 
16 CHEQUE PAGADO 01191053 $1,350.96 $ 593,457.75 

21750 
16 CHEQUE PAGADO 01191053 $2,883.18 $ 590;574.57 

21979 
16 CHEQUE PAGADO 01741053 $4,542.13 $ 586,032.44 

22098 
16 CHEQUE PAGADO 04491053 $ 482.20 $ 585,550.24 

22191 
16 CHEQUE PAGADO 04491053 $ 482.20 $ 585,068.04 

22227 
16 CHEQUE PAGADO 01191053 $3,489.56 $ 581,578.48 

22109 
16 CHEQUE PAGADO 01191053 $4,091.64 $577,486.84 

22124 
16 CHEQUE DEPOSITADO OIPD741019U30 01195353 $6,823.36 $ 570,663.48 

22083 
16 CHEQUE DEPOSITADO OIPD741019U30 01195353 $482.20 $570,181.28 

22196 
16 CHEQUE DEPOSITADO OIPD741019U30 01195353 $482.20 $ 569,699.08 

22232 
16 CHEQUE PAGADO 01191053 $482.20 $ 569,216.88 

22188 
16 CHEQUE PAGADO 01191053 $482.20 $ 568,734.68 

22224 
16 CHEQUE PAGADO 01191053 $5,401.56 $ 563,333.12 

22132 
16 CHEQUE PAGADO 01191053 $6,712.84 $ 556,620.28 

22248 
16 CHEQUE PAGADO 30961053 $1,350.96 $ 555,269.32 

21805 
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CUENTA INTEGRAL 
Estado de Cuenta HSBCID 
65122 

MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE 

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL No. 4061699286 

3343 

D²a Descripci·n Referencial Retiro/Cargo Dep·sito/Abono Saldo Serial 
16 CHEQUE PAGADO .30961053 $5,112.51 $ 550,156.81 

22051 
16 . CHEQUE PAGADO 01741053 $4,752.79 $ 545,404.02 

21990 
16 CHEQUE PAGADO 01191053 $6,712.84 $ 538,691.18 

22247 
16 CHEQUE PAGADO 01191053 $1,350.96 $ 537,340.22 

21810 
16 CHEQUE PAGADO 01191053 $4,676.56 $ 532,663.66 

22057 
16 CHEQUE PAGADO 01191053 $2,883.18 $ 529,780.48 

22126 
16 CHEQUE PAGADO 01191053 $3,711.16 $ 526,069.32 

21186 
16 CHEQUE PAGADO 01191053 $3,711.16 $522,358.16 

21413 
16 CHEQUE PAGADO 30961053 $4,255.86 $518,102.30 

22018 
16 CHEQUE PAGADO 01191053 $2,182.41 $515,919.89 

22073 
16 CHEQUE PAGADO 01191053 $1,881.60 $514,038.29 

21949 
16 CHEQUE PAGADO 03641053 $6,191.39 $507,846.90 

22016 
16 CHEQUE DEPOSITADO SERJ890512NMA 01265353 $3,020.56 $ 504,826.34 

22136 
16 CHEQUE PAGADO 03641053 $2,996.93 $501,829.41 

21951 
16 CHEQUE PAGADO 03641053 $3,814.80 $ 498,014.61 

22050 
17 CHEQUE OT BCO VEVA620511J75 002070000 43072017 $9,456.93 $488,557.68 

21661 
17 CHEQUE OT BCO CEMM730308GJ3 115070000 43072017 $1,729.00 $ 486,828.68 

21751 
17 CHEQUE OT BCO SIPB710525K59100000000 41137877 $2,028.33 $ 484,800.35 

21870 
17 CHEQUE OT BCO VEVA620511 J75 102070000 43072017 $1,729.00 $ 483,071.35 - 

21877 - - 17 CHEQUE OT BCO CEMM730308GJ3 115070000 43072017 $4,255.59 $478,815.76 
21983 

17 CHEQUE OT BCO RIRP920512BG0 110640000 41012405 $4,217.77 $474,597.99 - - 22112 - - 17 CHEQUE OT BCO SIPB710525K59100000000 41137877 $5,898.54 $ 468,699.45 - - 22138 - 
17 CHEQUE OT BCO VEVA620511J75 002070000 43072017 $9,456.93 $ 459,242.52 - 

22147 - 17 CHEQUE PAGADO 30961053 $4,255.59 $ 454,986.93 - - 
22078 

17 CHEQUE PAGADO 01221053 $2,642.10 $ 452,344.83 - 
22114 - 17 CHEQUE PAGADO 37081053 $3,020.56 $ 449,324.27 � 
22103 iiiiiiii 

17 CHEQUE DEPOSITADO LEMD800112734 01195353 $1,643.66 $ 447,680.61 !!!!!!!!!!!!!!! 
21917 - 17 CHEQUE PAGADO 01041053 $ 482.20 $447,198.41 - - 22195 ááááááááááááááá 

17 CHEQUE PAGADO 01041053 $ 482.20 $446,716.21 - 22231 
ááááááááááááááá 

17 CHEQUE PAGADO 01211053 $7,228.18 $ 439,488.03 
22044 

17 CHEQUE PAGADO 02801053 $2,668.56 $436,819.47 
22054 

17 CHEQUE PAGADO 30961053 $1,350.96 $ 435,468.51 
21830 

Emitido por: HSBC M®xico S.A. Instituci·n de Banca M¼ltiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMl-950125KG8 
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CUENTA INTEGRAL 
Estado de Cuenta .HSBCçƷ 
65122 

MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE 

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL No. 4061699286 

Ŀ3343 

D²a Descripci·n Referencia/ Retiro/Cargo Ŀ Dep·sito/Abono Saldo Serlal 
17 CHEQUE PAGADO 30961053 $3,123.83 $ 432,344.68 

r- Å 22085 
17 CHEQUE PAGADO 30961053 $3,365.80 $ 428,978.88 

22145 
17 CHEQUE DEPOSITADO JICF970203HD7 07015353 $482.20 $ 428,496.68 

22186 
17 CHEQUE DEPOSITADO JICF970203HD7 07015353 $482.20 $428,014.48 

22222 
17 CHEQUE PAGADO 30451053 $6,712.84 $ 421,301.64 

22151 
17 CHEQUE PAGADO 30961053 $1,350.96 $419,950.68 

21869 
17 .. CHEQUE PAGADO 30961053 $5,007.14 $414,943.54 

22134 
17 CHEQUE PAGADO 30961053 $5,007.14 $ 409,936.40 

21652 
17 CHEQUE PAGADO 01191053 $600.00 $ 409,336.40 

21907 
17 CHEQUE DEPOSITADO VAAJ7612245S2 01195353 $7,962.08 $401,374.32 

22250 
17 CHEQUE PAGADO 07011053 $1,515.15 $399,859.17 

21960 
17 CHEQUE PAGADO 01191053 $600.00 $399,259.17 

21899 
17 CHEQUE DEPOSITADO CEFA820623835 03645353 $482.20 $398,TT6.97 

21416 
17 CHEQUE, DEPOSITADO CEFA820623835 03645353 $482.20 $398,294.77 

22173 
17 CHEQUE DEPOSITADO CEFA820623835 03645353 $482.20 $397,812.57 

22209 
Ŀ 17 CHEQUE PAGADO 01191053 $6,272.30 $ 391,540.27 

22156 
17 CHEQUE PAGADO 01191053 $1,200.00 $ 390,340.27 

21910 
17 CHEQUE PAGADO 03031053 $3,273.48 $ 387,066.79 

21956 
18 CHEQUE OT BCO LOTC780929MA6100000000 41137863 $3,349.39 $383,717.40 

22249 
18 CHEQUE PAGADO 30961053 $482.20 $ 383,235.20 

20936 
18 CHEQUE PAGADO 30961053 $482.20 -$ 382,753.00 

21146 
18 CHEQUE PAGADO 30961053 $482.20 $ 382,270.80 

22183 
18 CHEQUE PAGADO 30961053 $482.20 $ 381,788.60 

22219 
18 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 482.20 $ 381,306.40 

21427 
18 .CHEQUE PAGADO 03051053 $2,958.83 $378,347.57 

22020 
18 CHEQUE PAGADO 03051053 $1,350.96 $ 376,996.61 

21777 
18 CHEQUE PAGADO 07011053 $5,219.56 $ 371,7n.05 

21518 
18 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 600.00 $ 371, 177.05 

21904 
18 Ŀ CHEQUE PAGADO 01191053 $5,245.56 $ 365,931.49 

22158 
18 TRASP CH53 PAG NOMINA 0000053 08045211 $ 7,962:08 $ 373,893.57 

412476 
22 CHEQUE OT BCO RIRS810320U31 129950000 43072013 $1,350.96 $ 372,542.61 

21852 
22 CHEQUE OT BCO OODL820802NX6110620000 41012365 $3,463.10 $ 369,079.51 

21930 
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CUENTA INTEGRAL 
Estado de Cuenta HSBCçƷ 
65123 

MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE 

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL No. 4061699286 

3343 

D²a Descripci·n 
Referencia/ Retiro/Cargo Dep·sito/Abono Saldo Serial 

22 CHEQUE OT BCO AIBJ770521 QNA 102070000 43072013 $7,104.01 $ 361 ,975.50 
21957 

22 CHEQUE OT BCO OEDF800203CJ1 100000000 41137827 $2,641.21 $ 359,334.29 
22076 

22 CHEQUE OT BCO RIRS810320U31 129950000 43072013 $7,710.80 $351,623.49 
22111 

22 CHEQUE DEPOSITADO NAPI890304T53 01195353 $ 482.20 $351,141.29 
21436 

22 CHEQUE DEPOSITADO NAPl890304T53 01195353 $ 482.20 $ 350,659.09 
22192 

22 CHEQUE DEPOSITADO NAPl890304T53 Ŀ 01195353 $ 482.20 $ 350,176.89 
22228 

22 CHEQUE PAGADO 01191053 $2,964.18 $347,212.71 
20813 

22 CHEQUE PAGADO 30451053 $3,124.48 $ 344,088.23 
22099 

22 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 600.00 $ 343,488.23 
21898 

22 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 482.20 $ 343,006.03 
22241 

22 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 482.20 $ 342,523.83 
22205 

22 CHEQUE PAGADO 01211053 $2,987.84 $ 339,535.99 
22009 

22 CHEQUE PAGADO 01191053 $6,774.30 $ 332,761.69 
21232 

22 CHEQUE PAGADO 01191053 $2,028.33 $ 330,733.36 
20968 

22 CHEQUE PAGADO 01191053 $2,028.33 $ 328,705.03 
21742 

22 CHEQUE PAGADO 01191053 $5,086.03 $323,619.00 
22024 

22 CHEQUE PAGADO 01741053 $3,679.55 $ 319,939.45 
21307 

22 CHEQUE PAGADO 01191053 $4,424.56 $ 315,514.89 
22146 

22 CHEQUE PAGADO 01191053 $1,382.88 $ 314,132.01 - 
22029 - 22 CHEQUE DEPOSITADO GADM820916LT5 01195353 $ 482.20 $ 313,649.81 
22178 

22 CHEQUE DEPOSITADO GADM820916LT5 01195353 $ 482.20 $313,167.61 - - 22214 - 23 CHEQUE OT BCO NEMP82041 0NRA 119170000 41012227 $ 482.20 $312,685.41 - - 22193 - 23 CHEQUE OT BCO NEMP820410NRA 119170000 41012227 $ 482.20 $312,203.21  
22229 

23 CHEQUE OT BCO GAHE7403233U8102070000 43072017 $8,283.74 $ 303,919.47 - - 22244 
23 CHEQUE PAGADO 01191053 $5,815.08 $298,104.39 - 

22148 - 23 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 600.00 $ 297,504.39 � 
21915 iiiiiiiii 23 CHEQUE DEPOSITADO MXME810125QH2 01195353 $1,390.47 $ 296,113.92 !!!!!!!!!!!!!!! 
22053 - 23 CHEQUE PAGADO 30961053 $1,729.00 $ 294,384.92 - - 21856 áááááááááááá 

23 CHEQUE PAGADO 30961053 $4,508.81 $289,876.11 - 22116 
áááááááááááá 

23 CHEQUE DEPOSITADO SAME841113CQ8 03645353 $ 482.20 $ 289,393.91 
22237 

23 CHEQUE DEPOSITADO SAME841113CQ8 03645353 $ 482.20 $ 288,911.71 
22201 

24 CHEQUE PAGADO 30961053 $1,885.76 $287,025.95 
21986 
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CUENTA INTEGRAL 
Estado de Cuenta HSBC�Ʒ 
65123 

MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE 

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL No. 4061699286 

3343 

D²a Descripci·n Referencia/ Retiro/Cargo Dep·sito/Abono Saldo Serlal 
24 CHEQUE PAGADO 05041053 $1,350.96 $285,674.99 

21795 
24 CHEQUE PAGADO 05041053 $2,617.16 $283,057.83 

22038 
24 CHEQUE PAGADO 03641053 $1,200.00 $281,857.83 

21908 
24 CHEQUE PAGADO 03641053 .$1,200.00 $280,657.83 

21472 
24 CHEQUE DEPOSITADO CAVQ740715MFA 01195353 $22,066.24 $ 258,591.59 

22252 
24 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 482.20 $258,109.39 

22208 
Ŀ 24 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 482.20 $257,627.19 

22172 
24 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 482.20 $257,144.99 

22216 
24 CHEQUE PAGADO . 01191053 $ 482.20 $256,662.79 

22180 
25 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 600.00 $ 256,062.79 

19153 
25 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 482.20 $ 255,580.59 

Ŀ 22185 
25 CHEQUE PAGADO 01191053 $482.20 $ 255,098.39 

22221 
28 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 950.20 $ 254,148.19 

22243 
28 CHEQUE PAGADO 30961053 $3,211.18 $ 250,937.01 

22065 
28 CHEQUE PAGADO 01191053 $21,657.87 $229,279.14 

22271 
28 TRASP CH 55 0000055 Ŀ00045211 $ 102,293.92 $ 331,573.06 

707971 
28 CHEQUE DEPOSITADO LOAC880418K31 01195353 $63,981.86 $ 267,591.20 

22251 
28 TRASPN 78 NOM 2AQ1122 0000078 08045211 $ 5,306,962.01 $5,574,553.21 

744984 
28 CHEQUE PAGADO 01191053. $482.20 $ 5,574,071.01 

22189 
28 CHEQUE PAGADO 01191053 $482.20 $ 5,573,588.81 

22225 
28 CHEQUE DEPOSITADO SALR921222MF5 30965353 $ 482.20 $ 5,573,106.61 

20254 
28 CHEQUE DEPOSITADO SALR921222MF5 30965353 $2,421.30 $ 5,570,685.31 

22135 
29 CHEQUE OT BCO MEEB700223NU0 002070000 43072023 $11,219.30 $ 5,559,466.01 

22066 
29 TRASP P 79 NOM 2A Q1122 0000079 08045211 $17,931.82 $5,577,397.83 

204265 
29 CHEQUE PAGADO 01191053 $3,185.59 $5,574,212.24 

22482 
29 TRASP N 79 NOM 2AQ1122 0000079 08045211 $17,635.54 $5,591,847.78 

220135 
29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 482.20 $ 5,591,365.58 

22202 
29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 482.20 $ 5,590,883.38 

22238 
29 NETNM 2da Qulncen Noviembre 2022 14594617 $ 128,496.32 $ 5,462,387.06 

44321 
29 NETNM 2da Qulncen Noviembre 2022 14594617 $47,635.49 $ 5,414,751.57 

44321 
29 NETNM 2da Qulncen Noviembre 2022 14594617 $14,779.85 $ 5,399,971.72 

44321 
29 NETNM 2da Qulncen Noviembre 2022 14594617 $6,792.09 $ 5,393,179.63 

44321 
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CUENTA INTEGRAL 
Estado de Cuenta HSBCID 
65124 

MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE 

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL No. 4061699286 

3343 

D²a Descripci·n 
Referencia/ Retiro/Cargo Dep·sito/Abono Saldo Serial 

29 NETNM 2da Quincen.Noviembre 2022 14594617 $ 111,648.90 $5,281,530.73 
44321 

29 NETNM 2da Quincen Noviembre 2022 14594617 $3,913,333.68 $1,368,197.05 
44321 

29 NETNM DEVOLUCION PAGO NOMINA NETNM 14594619 $6,712.84 $1,374,909.89 
41234 

29 CHEQUE PAGADO 01191053 $2,563.20 $ 1,372,346.69 
22488 

29 CHEQUE PAGADO 01741053 $3,679.55 $1,368,667.14 
22062 

29 CHEQUE PAGADO 01191053 $1,662.95 $1,367,004.19 
22497 

29 CHEQUE PAGADO 01191053 $5,084.48 $ 1,361,919.71 
22493 

29 CHEQUE PAGADO 01191053 $1,579.15 $ 1,360,340.56 
22484 

29 CHEQUE PAGADO 01191053 $3,242.32 $ 1,357,098.24 
22486 

29 CHEQUE PAGADO 01191053 $2,388.39 $1,354,709.85 
22496 

29 CHEQUE PAGADO 01191053 $4,541.76 $ 1,350,168.09 
22492 

29 CHEQUE PAGADO 01191053 $5,082.78 $ 1,345,085.31 
22502 

29 CHEQUE PAGADO 01191053 $5,082.78 $ 1,340,002.53 
22506 

29 CHEQUE DEPOSITADO VAMB940919GB0 01195353 $5,082.78 $1,334,919.75 
22505 

29 CHEQUE PAGADO 01191053 $5,082.78 $ 1,329,836.97 
22503 

29 CHEQUE PAGADO 01191053 $5,082.78 $ 1,324,754.19 
22507 

29 CHEQUE PAGADO 03641053 $6,712.84 .$1,318,041.35 
22411 

29 CHEQUE PAGADO 01191053 $4,827.93 $ 1,313,213.42 
22408 

29 CHEQUE PAGADO 01191053 $2,642.05 $ 1,310,571.37 - 
22412 - - 29 CHEQUE PAGADO 03641053 $4,702.38 $ 1,305,868.99 
22451 

29 CHEQUE PAGADO 01191053 $2,862.20 . $1,303,006.79 - - 22456 - - 29 CHEQUE PAGADO 01191053 $5,082.78 $ 1,297,924.01 - - 22501 - - 29 CHEQUE DEPOSITADO OIPD741019U30 01195353 $6,823.36 $1,291,100.65  
22414 - 29 CHEQUE PAGADO 01191053. $5,818.82 $ 1,285,281.83 - - - 22331 

29 CHEQUE PAGADO 03641053 $5,643.03 $ 1,279,638.80 --- 
22359 - 29 CHEQUE PAGADO 01191053 $5,082.78 $1,274,556.02 � 
22504 iiiiiiii 29 CHEQUE PAGADO 01191053 $5,213.51 $ 1,269,342.51 !!!!!!!!!!!!!!! 1 

22339 - 29 CHEQUE PAGADO 01191053 $2,568.59 $1,266,773.92 - -Ŀ 22285 ááááááááá;á 1 

29 CHEQUE PAGADO 01191053 $2,883.18 $1,263,890.74 - 22322 
ááááááááá;á 

29 CHEQUE PAGADO 01.191053 $4,541.81 $ 1,259,348.93 
22343 

29 CHEQUE PAGADO 01191053 $3,365.80 $ 1,255,983.13 
22338 

29 CHEQUE PAGADO 01.191053 $6,712.84 $ 1,249,270.29 
22318 
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CUENTA INTEGRAL 
Estado de Cuenta HSBCçƷ 
65124 

MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE 

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL No. 4061699286 

3343 

D²a Descripci·n Referencia/ Retiro/Cargo Dep·sito/Abono Saldo Serlal 
29 CHEQUE PAGADO 01191053 $6,712.84 $1,242,557.45 

22312 
29 CHEQUE PAGADO 30451053 $3,184.15 $ 1,239,373.30 

. 22365 
29 CHEQUE PAGADO 01191053 $6,745.56 $1,232,627.74 

22306 
29 CHEQUE PAGADO 30451053 $8,312.26 $ 1,224,315.48 

22454 
29 CHEQUE PAGADO 01191053 $2,143.42 $ 1,222,172.06 

22375 
29 CHEQUE PAGADO 01191053 $2,641.89 $1,219,530.17 

Ŀ22419 
29 CHEQUE PAGADO .01191053 $5,481.40 $1,214,048.77 

22472 
29 ĿcHEQUE PAGADO 01191053 $6,712.84 $1,207,335.93 

22410 
29 CHEQUE PAGADO 01191053 $3,124.48 $ 1,204,211.45 

22323 
29 CHEQUE PAGADO 01191053 $4,528.18 $1,199,683.27 

22448 
29 CHEQUE PAGADO 01191053 $3,124.48 $ 1 , 196,558.79 

22377 
29 CHEQUE PAGADO 01191053 $5,331.51 $1,191,227.28 

22362 
29 CHEQUE PAGADO 01191053 $5,016.39 $ 1,186,210.89 

22428 
29 CHEQUE PAGADO 30451053 $6,712.84 $ 1,179,498.05 

22387 
29 CHEQUE PAGADO 30451053 $6,712.84 $1,172,785.21 

22447 
29 CHEQUE PAGADO 01191053 $4,774.84 $ 1,168,010.37 

22381 
29 CHEQUE PAGADO 30451053 $2,883.18 $1,165,127.19 

22403 
29 CHEQUE PAGADO 01191053 $6,712.84 $1,158,414.35 

22441 
29 CHEQUE PAGADO 03641053 $3,203.67 $ 1,155,210.68 

22275 
29 CHEQUE PAGADO 30451053 $6,162.40 $ 1,149,048.28 

22445 
29 CHEQUE PAGADO 30451053 $7,228.18 $1,141,820.10 

22298 
29 CHEQUE PAGADO 30451053 $1,777.54 $ 1,140,042.56 

.22290 
29 CHEQUE PAGADO 30451053 $6,712.84 $1,133,329.72 

22348 
29 CHEQUE PAGADO 01191053 Ŀ$2,641.87 $1,130,687.85 

22299 
29 CHEQUE PAGADO 01191053 $6,568.90 $1,124,118.95 

22342 
29 CHEQUE PAGADO 01191053 $2,089.50 $ 1,122,029.45 

22466 
29 CHEQUE PAGADO 01191053 $3,070.80 $ 1,118,958.65 

22310 
29 CHEQUE PAGADO 30961053 $5,924.78 $ 1,113,033.87 

22409 
29 CHEQUE PAGADO 01191053 $2,383.11 $ 1,110,650.76 

22364 
29 CHEQUE PAGADO 01191053 $6,712.84 $1,103,937.92 

22391 
29 CHEQUE PAGADO 03641053 $1,893.24 $ 1,102,044.68 

22294 
29 CHEQUE PAGADO 01191053 $4,986.87 $ 1,097,057.81 

22358 
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CUENTA INTEGRAL 
Estado de Cuenta HSBCC:Ʒ 
65125 

MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE 

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL No. 4061699286 

3343 

D²a Descripci·n 
Referencia/ 

Retiro/Cargo Dep·sito/Abono Saldo Serial 
29 CHEQUE PAGADO 01191053 $6,712.84 $ 1,090,344.97 

22395 
29 CHEQUE PAGADO 01191053 $6,712.84 $1,083,632.13 

22471 
29 CHEQUE PAGADO 01191053 $6,712.84 $ 1,076,919.29 

22344 
29 CHEQUE PAGADO 01191053 $3,462.87 $1,073,456.42 

22367 
29 CHEQUE PAGADO 01191053 $6,712.84 $1,066,743.58 

22379 
29 CHEQUE PAGADO 01191053 $6,712.84 $1,060,030.74 

22405 
29 CHEQUE PAGADO 30451053 $1,881.60 $1,058,149.14 

22293 
29 CHEQUE PAGADO 01191053 $2,641.33 $ 1,055,507.81 

22366 
29 CHEQUE PAGADO 01191053 $4,946.56 $ 1,050,561.25 

22382 
29 CHEQUE PAGADO 30451053 $6,792.10 $ 1,043,769.15 

22499 
29 CHEQUE PAGADO 30451053 $3,634.18 $ 1,040,134.97 

22309 
29 CHEQUE PAGADO 30451053 $9,861.73 $ 1,030,273.24 

22288 
29 CHEQUE PAGADO 30451053 $8,767.56 $ 1,021,505.68 

22292 
29 CHEQUE PAGADO 01191053 $7,714.44 $ 1,013,791.24 

22470 
29 CHEQUE PAGADO 01191053 $4,542.13 $ 1,009,249.11 

22426 
29 CHEQUE PAGADO 30451053 $6,089.74 $ 1,003,159.37 

22480 
29 CHEQUE PAGADO 30451053 $1,654.99 $ 1,001,504.38 

22281 
29 CHEQUE PAGADO 30451053 $4,255.59 $ 997,248.79 

22423 
30 CHEQUE OT BCO LOTC780929MA6100000000 41137886 $3,349.39 $ 993,899.40  

22284 - 30 CHEQUE OT BCO CIGK7812014U7 010640000 41012395 $9,469.69 . $ 984,429.71 
22289 - 30 CHEQUE OT BCO BEGS700601973115420000 43072016 $4,167.10 $ 980,262.61 - - 22311 - 30 CHEQUE OT BCO RAME830222JC5 045430000 42072025 $12,583.28 $ 967,679.33 - - 22429 - 30 CHEQUE PAGADO 01191053 $4,176.93 $ 963,502.40 ..:,___ 
22349 

30 CHEQUE PAGADO 03641053 $4,255.56 $ 959,246.84 - - 22453 
30 CHEQUE PAGADO 03641053 $4,256.01 $ 954,990.83 

22327 - 30 CHEQUE PAGADO 30451053 $2,641.87 $ 952,348.96 � 
22337 iiiiiiiii 30 CHEQUE PAGADO 03641053 $6,712.84 $ 945,636.12 !!!!!!!!!!!!!!! 
22340 - 30 CHEQUE PAGADO 01191053 $2,883.18 $942,752.94 - - 22430 - 30 CHEQUE PAGADO 03641053 $4,542.24 $938,210.70 = 22332 

30 CHEQUE PAGADO 01191053 $4,970.54 $ 933,240.16 
22370 

30 CHEQUE PAGADO 01191053 $2,905.87 $ 930,334.29 
22335 

30 CHEQUE PAGADO 01001053 $2,882.73 $ 927,451.56 
22436 
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CUENTA INTEGRAL 
Estado de Cuenta HSBCçƷ 
65125 

MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE 

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL No. 4061699286 

3343 

D²a Descripci·n Referencia/ Retiro/Cargo Dep·sito/Abono Saldo Serlal 
30 CHEQUE PAGADO 30961053 $1,478.07 $ 925,973.49 

22258 
30 CHEQUE PAGADO 01191053 $2,958.83 $ 923,014.66 

22357 
30 CHEQUE PAGADO 01191053 $4,327.84 $918,686.82 

22473 
30 CHEQUE PAGADO 01191053 $6,745.56 $ 911,941.26 

22433 
30 CHEQUE PAGADO 30451053 $8,261.78 $ 903,679.48 

22455 
30 CHEQUE PAGADO 01191053 $4,598.43 $ 899,081.05 

22351 
30 CHEQUE PAGADO 30451053 $6,824.82 $ 892,256.23 

22500 
30 CHEQUE PAGADO 01191053 $6,712.84 $ 885,543.39 

22399 
30 CHEQUE PAGADO 30451053 $6,986.87 Ŀ $ 878,556.52 

22317 
30 CHEQUE PAGADO 01191053 $4,047.56 $874,508.96 

22450 
30 CHEQUE PAGADO 01191053 $6,712.84 $867,796.12 

22324 
30 CHEQUE PAGADO 01191053 $6,712.84 $ 861,083.28 

22434 
30 CHEQUE PAGADO 03641053 $2,883.18 $858,200.10 

22380 
30 CHEQUE PAGADO 01191053 $6,712.84 $ 851,487.26 

22356 
30 CHEQUE DEPOSITADO MESA840401JV7 01195353 $6,712.84 $ 844,774.42 

22272 
30 CHEQUE PAGADO 01191053 $2,641.87 $ 842, 132.55 

22392 
30 CHEQUE PAGADO 30961053 $8,543.30 $ 833,589.25 

22384 
30 CHEQUE PAGADO 01191053 $8,884.59 $824,704.66 

22334 
30 CHEQUE PAGADO 30961053 $1,478.07 $ 823,226.59 

22256 
30 CHEQUE PAGADO 01191053 $3,406.18 $819,820.41 

22305 
30 CHEQUE PAGAOO 07011053 $3,503.18 $816,317.23 

22328 
30 . CHEQUE PAGADO 30451053 $2,642.43 Ŀ. $813,674.80 

22374 
30 CHEQUE PAGADO 01191053 $8,147.71 . $805,527.09 

22313 
30 CHEQUE PAGADO 01191053 $8,629.82 $796,897.27 

22346 
30 CHEQUE PAGADO 01001053 $6,712.84 $790,184.43 

22320 
30 CHEQUE PAGADO 01191053 $3,463.10 $ 786,721.33 

22278 
30 CHEQUE PAGADO 01191053 $6,774.30 $ 779,947.03 

21966 
30 CHEQUE PAGADO 01191053 $6,774.30 $773,172.73 

21522 
30 CHEQUE PAGADO 01191053 $6,712.84 $ 766,459.89 

22449 
30 CHEQUE PAGADO 01191053 $2,388.39 $ 764,071.50 

22495 
30 CHEQUE PAGADO 01191053 $6,098.75 $757,972.75 

22491 
30 CHEQUE PAGADO 06951053 $3,581.90 $ 754,390.85 

22443 
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CUENTA INTEGRAL 
Estado de Cuenta HSBCCƷ 
65126 

MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE 

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL No. 4061699286 

3343 

D²a Descripci·n 
Referencia/ 

Retiro/Cargo Dep·sito/Abono Saldo Serial 
30 CHEQUE PAGADO 03641053 $6,712.84 $747,678.01 

22475 
30 CHEQUE PAGADO 01191053 $3,969.85 $743,708.16 

22404 
30 CHEQUE PAGADO 01191053 $2,808.87 $740,899.29 

22413 
.. 

30 CHEQUE PAGADO 01191053 $2,641.21 $ 738,258.08 
22407 

30 CHEQUE PAGADO 01191053 $1,478.01 $ 736,780.07 
22255 

30 CHEQUE PAGADO 01191053 $3,646.09 $ 733,133.98 
22363 

30 CHEQUE PAGADO 07011053 $2,641.87 $730,492.11 
22418 

30 CHEQUE PAGADO 01191053 Ŀ $3,050.18 $727,441.93 
22467 

30 CHEQUE DEPOSITADO SALR921222MF5 30965353 $ 482.20 $ 726,959.73 
21446 

30 CHEQUE DEPOSITADO SALR921222MF5 30965353 $6,712.84 $ 720,246.89 
22461 

30 CHEQUE PAGADO 01191053 $6,712.84 $ 713,534.05 
22402 

30 CHEQUE PAGADO 01191053 $4,333.85 $ 709,200.20 
22483 

Ŀ 30 CHEQUE PAGADO 01191053 $5,245.56 $ 703,954.64 
22479 

30 CHEQUE PAGADO 03641053 $2,770.02 $ 701,184.62 
22276 

30 CHEQUE PAGADO 38091053 $4,369.84 $696,814.78 
22406 

30 CHEQUE PAGADO 01001053 $3,794.56 $ 693,020.22 
22350 

30 CH N56 CONCEPTO NOMINAS 0000056 08045211 $81,703.22 $774,723.44 
602276 

30 CHEQUE PAGADO 03641053 $2,996.93 $771,726.51 
22295 

30 CHEQUE PAGADO 03641053 $6,712.84 $ 765,013.67  
22296 - - 30 CHEQUE PAGADO 03641053 $3,065.44 $ 761 ,948.23 --- --- 
22368 - --- 

30 CHEQUE DEPOSITADO OISM711025I52 01195353 $1,015.74 $ 760,932.49 --- - - 22264 - - 30 CHEQUE PAGADO 03641053 $9,786.78 $751,145.71 - 
22431 - - 30 CHEQUE PAGADO 04671053 $1,657.41 $ 749,488.30  
22282 - 30 CHEQUE PAGADO 03641053 $2,922.75 $746,565.55 = 21181 

30 CHEQUE PAGADO 01191053 $4,676.56 $741,888.99 
22474 - 30 CHEQUE PAGADO 01191053 $6,712.84 $735,176.15 � 
22401 iiiiiiii 30 CHEQUE PAGADO 30451053 $1,681.62 $ 733,494.53 !!!!!!!!!!!!!!! 
22291 - CoDi: Operaci·n procesada por CoDiÈ áááááááááá;á - ;áá;áááá;áá = Informaci·n SPEl's Enviados durante el periodo del 01/11/2022 al 30/11/2022 

Fecha de Hora de Participante Nombre del Cuenta Beneficiaria Concepto del Monto del pago Clave de N¼mero de 
Operaci·n Operaci·n Receptor Beneficiario * pago Rastreo Referencia 

Å Dato no verificado por esta instituci·n 

Emitido por: HSBC M®xico SA Instituci·n de Banca M¼ltiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMl-950125KG8 
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CUENTA INTEGRAL 
Estado de Cuenta HSBCƹXƷ 

MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE 

65126 3343 

Fecha de Hora de Participante 
Operaci·n Operaci·n Receptor 

CoDl1 Operaci·n procesada por CoDIÈ 

Nombre del Cuenta Beneficiarla Concepto del Monto del pago Clave de N¼mero de 
Beneficiarlo * pago Rastreo Referencia 

Informaci·n SPErs Recibidos durante el periodo del 01/11/2022 al 30/11/2022 

Fecha de Hora de Participante 
Operaci·n Operaci·n Emisor 

Nombre del 
Ordenante 

Cuenta Ordenante Concepto del Monto del pago Clave de N¼mero de 
pago Rastreo Referencia 

b4/11 /2022 12129144 BBVA BANCOMEMUNICIPIO DE 00012320001137414948TRASP N 75 POL$ 1,242,705.88 002601002 00000000000 
SAN PEO RO METROPOLIT 211040000 000000075 
TLAQUEPAQUE 428260 

10/1112022 14122149 BANORTE MUNICIPIO DE 00072320011508300462trasp ch 46 $47,680.74 8846APR2 00000000000 
SAN PEDRO concep nom 17 1 O 202211101 000000046 
TLAQUEPAQUE 22 -981056597 

� 1/11/2022 14105145 BANORTE MUNICIPIO DE 00072320011508300462tras 76 nom 1 a $5,261,714.80 8846APR2 00000000000 
SAN PEDRO q1122 202211111 000000076 
TLAQUEPAQUE 982834959 

14/11/2022 11119128 BANORTE MUNICIPIO DE 00072320011670088340N77 1A NOV $17,635.54 8846APR2 00000000000 
SAN PEDRO ESTRATEGIA 202211141 000000077 
TLAQUEPAQUE ALE 986799445 

14/11/2022 11120138 BBVA BANCOMEMUNICIPIO DE 00012320001541064900N77 CONCEPTO $18,000.00 002601002 00000000000 
SAN PEO RO NOMINAS 211140000 Oč0000077 
TLAQUEPAQUE 563636 

14/11/2022 13151118 BANORTE MUNICIPIO DE 00072320011508300462trasp ch 51 $73,851.72 8846APR1 00000000000 
SAN PEDRO concep nom 202211141 000000051 
TLAQUEPAQUE 987205911 

14/11/2022 14104123 BBVA BANCOMEMUNICIPIO DE 00012320001137414948TRASP CH 52 $2,026.44 002601002 00000000000 
SAN PEO RO POLIC METROP 211140000 000000052 
TLAQUEPAQUE 612700 

18/11/2022 14154102 BANORTE MUNICIPIO DE 00072320011508300462trasp ch53 pag $7,962.08 8846APR1 00000000000 
SAN PEDRO nomina 202211181 000000053 
TLAQUEPAQUE 995388377 

28/11/2022 13131100 BANORTE MUNICIPIO DE 00072320011508300462trasp ch 55 $ 102,293.92 8846APR2 00000000000 
SAN PEDRO 202211282 000000055 
TLAQUEPAQUE 008422983 

?8/11 /2022 14143114 BANORTE MUNICIPIO DE 00072320011508300462trasp n 78 nom $ 5,306,962.01 8846APR2 00000000000 
SAN PEDRO 2aq1122 202211282 000000078 
TLAQUEPAQUE 008576393 

?9/11/2022 10106128 BBVA BANCOMEMUNICIPIO DE 00012320001541064900TRASP P 79 $17,931.82 002601002 00000000000 
SAN PEO RO NOM2A Q1122 211290000 000000079 
TLAQUEPAQUE 599363 

?9/11/2022 10140152 BANORTE MUNICIPIO DE 00072320011670088340trasp n 79 norn $17,635.54 8846APR1 00000000000 
SAN PEDRO 2aq1122 202211292 000000079 
TLAQUEPAQUE 009795943 

30/11/202215117150 BANORTE MUNICIPIO DE 00072320011508300462CH N56 $81,703.22 8846APR1 00000000000 
SAN PEDRO CONCEPTO 202211302 000000056 
TLAQUEPAQUE NOMINAS 013207909 

CoDII Operaclon procesada por CoDIÈ 

Aclaraclonesi Cargos Objetados por el Cllente 

No. Cuenta Subfollo Fecha Alta Monto Descripci·n 

Promociones 

MensaĿes lm ortantes 
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CUENTA INTEGRAL 
Estado de Cuenta HSBCçƷ 

MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE 

65127 3343 

Importante: actualiza tus datos fiscales a la brevedad 

iEvita contratiempos! 
Asegura la validez de tus CFDls. Sigue estos pasos: 

l. Descarga tu constancia de situaci·n fiscal en PDF desde www.sat.gob.mx 
2. Env²ala por correo a constancias ddi@hsbc.com.mx 

Conoce m§s sobre esta disposici·n oficial del SAT en 
www.hsbc.eom.mx/cfdi 

1 

-1 
1 

1 

1 

- - - - - = - = - - - - - - 
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CUENTA INTEGRAL 
Estado de Cuenta HSBCaƷ 

INFORMACIčN GENERAL 65127 3343 

CONTĆCTANOS 
Ŀ Ʒ Para mayor intormaci·n, aclaraciones, reclamaciones, o sugerencias llama o 

escribe a Centro de Atenci·n: 
Tel®fono: 55 5721 3390 a nivel nacional 
E-mail: mexico_soportecc@hsbc.com.mx 

Ʒ HSBC M®xico S.A. Instituci·n de Banca M¼ltiple, Grupo Financiero HSBC 
recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, en su Unidad 
EspecializadaĿ de Atenci·n a Usuarios, ubicada en Avenida Paseo de la 
Reforma # 347, Col. Cuauht®moc, Alcald²a Cuauht®mocĿ, C.P. 06500, en 
M®xico, Ciudad de M®xico (Oficina del Titular), y por correo electr·nico 
mexico_une@hsbc.com.mx o tel®fono al 55 5721-5661 desde cualquier 
parte de la Rep¼blica, as² como en cualquiera de sus sucursales u oficinas. 
En el caso de no obtener una respuesta satisfactoria, podr§s acudir a la 
Comisi·n Nacional para la Protecci·n y Defensa de los usuarios de Servicios 
Financ²eros www.condusef.gob.mx, tel®fono 55 5340 0999 a nivel nacional. 

Ʒ GAT: A la Ganancia Anual Total neta expresada en t®rminos porcentuales 
anuales, que, para fines informativos y de comparaci·n, incorpora los 
intereses que generen las operaciones pasivas de ahorro, inversi·n y otras 
an§logas, que celebren las Instituciones de Cr®dito con los Usuarios, menos 
todos los costos relacionados con la operaci·n, incluidos los de apertura, 

Ŀ ser§ expresado tanto en t®rminos reales como nominales, de conformidad 
con las disposiciones que al efecto emita el Banco de M®xico para su 
c§lculo. Ŀ 

Ʒ La GA T Real es el rendimiento que obtendr²a despu®s de descontar la 
inflaci·n estimada. 

CONDUSEF 
Para mayor informaci·n y comparaci·n sobre comisiones puede 
consultar la p§gina de interne! www.condusef.gob.mx tel®fono 55 
5340 0999 a nivel nacional. 

àPueden cambiar las tasas de inter®s? 
Si, ®stas est§n sujetas a las condiciones de mercado existentes, y 
sobre todo en tasas de inter®s variable queĿ est§n referenciadas a una 
tasa base (CETES, TIIE, etc.). . 

àCu§l es el plazo para presentar una aclaraci·n o reclamaci·n? 
En el caso de aclaraciones o reclamaciones sobre cuentas de dep·sito 
bancario de dinero a la vista con o sin chequera, con o sin tarjeta de 
d®bito hasta por un monto de moneda nacional equivalente a 50,000 
UDI, usted cuenta con 90 d²as naturales contados a partir de la fecha 
de corte o de laĿ realizaci·n de !a operaci·n o servicio, para solicitar la 
aclaraci·n o reclamaci·n correspondiente. 

Consulte nuestro Aviso de Privacidad en www.hsbc.com.mx o en la 
sucursal HSBC de su preferencia. 

Abreviatura 
CN 
COA 
CEI 
CI 
COM 
CPN 
CR 
DEP 
DEV 
DIV 
FID. 
INTS/INT 
INV./INVERS 
IVA 
LD 
OP 
OPI 
OTP 

Significado 
COMPRANENT A 
INVERS.IONES A PLAZO FIJO 
CONEXIčN EMPRESARIAL INTERNET 
COBRO INMEDIATO 
COMISIčN 
CONEXIčN PARA NEGOCIOS 
TRANSFERENCIA INTER£S DE CR£DITO 
DEPčSITO 
DEVOLUCIčN 
DIVISAS 
FIDUCIARIO 
INTERESES 
INVERSIčN 
IMPUESTO AL VALOR AGREGADO 
LĉNEA DIRECTA 
ORDEN DE PAGO 
ORDEN DE PAGO INTERNACIONAL 
CONTRASE¤A ĐNICA 

Abreviatura Significado 
PF PERSONA FĉSICA 
PM PERSONA MORAL 
POS TERMINAL PUNTO DE VENTA 

. RAP RECEPCIčN AUTOMATIZADA DE PAGOS 
REC./RCDA RECIBIDO(A) 
RET/W/D RETIRO 
REV REVERSO 
S/P SUBPRODUCTO 
SG SOBREGIRO 
SPEI SISTEMA DE PAGOS ELECTRčNICOS INTERBANCARIOS 
SPEUA SISTEMA DE PAGOS ELECTRčNICOS DE USO AMPLIADO 
T PROM NOM TASA PROMEDIO ANUAL 
TOA CUENTA DE DEPčSITO A PLAZO 
TDC TARJETA DE CR£DITO 
TIP TRANSFERENCIA INMEDIATA DE PAGOS 
TRANSF/TRAN TRANSFERENCIA 
UDI UNIDADES DE INVERSIčN 
DLLS DčLARES 

£ste producto se encuentra protegido por el IPAB hasta por un monto equivalente a 400 mil UDI por cliente por Instituci·n, lo anterior, 
de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. P§gina web: www..ipab.org.mx 

Folio: 
4061699286 

Folio del SAT: Fecha y Hora de Expedici·n/ Emisi·n: 
78E9B423-1179-468A-9OA3-C2815438OA7 2022-12-01 T02:31 :43 
1 

Fecha y Hora de Certificaci·n: 
2022-12-01T03:07:26 

Unidad de servicio 
Unidad: R®gimen Fiscal: 

601 - General de Ley Personas Morales 

Lugar de Expedici·n: 
C.P. 06500 

000004061699286 
N¼mero de Cuenta de Pago: 

N¼mero de Serie de Certificado del SAT: 

LM+N2+v4zR5k3W7EB4GmHJVX7SOKd6Bj6CjMbJDfe96xdlqsTllhzsVRTO4vrQNlsA8QDv0JgvryT8aBDgFXcRJ/bJRr9Q+Wnsa7J3Sv859HMj 
4uC5aYbYCgXr3Ip0eBt3f4yzrPcEXL56Bo1X3GTWMjrnGRoqnKL9nCDW+6eaAKGE3HBJt7EuU3k0HviBAGZvh4YEuSsQhB9oTjfDeRBJaxGB4 
BvDxDVCKlkfH8Ek+91ai4oRGvu27sflE9c+u4vqFSib4jfrlndb/zPbwjdFfu+hAGxcXsqwcpkPw7uryK4Yw74XzXXCxDW2uqevlt66EtdufSkFY2gzU 
CRo+oA== 

111.1I78E98423-1179-468A-9DA3-C2815438DA 7112022-12-01 T03:07Ŀ26ILM+N2+v4zR5k3W7E84GmHJVX7SOKd6Bj6CjMbJDfe96xdlqsTllhzs 
VRTO4vrQA/lsA8QOvOJgvryT8aBDgFXcRJ/bJRr9Q+Wnsa7J3SvB59HMj4uC5aYbYCgXr3IpOeBt3f4yzrPcEXl56Bo1X3GTWMjrnGRoqnKL9nC 
DW+6eaAKGE3HBJt7£uU3kOHviBAGZvh4YEuSsQhB9oTjfDeRBJaxGB4BvDxDVCKlkfH8Ek+91ai4oRGvu27sflE9c+u4vqFSib4jfrlndb/zPbwjdFf 
u+hAGxcXsqwcpkPw7uryK4Yw74XzXXCxDW2uqevlt66EtdufSkFY2gzUCRo+oA==i00001000000508164369II 
Sello Digital del SAT: 

Cadena Original del Timbre Fiscal Digital del SAT: 

00001000000508164369 
Ŀ Sello Digital del Emisor: 

03 Å Transferencia electr·nica de foridos 
Forma de Pago: 

00001000000505899543 

PUE - Pago en una 
sola exhibici·h 
N¼mero de Serie de Certificado del Emisor: 

M®todo de Pago: 

Ǐ .. --  - 
Å 1 1 

a . ,... ... -\ 
_i; 

gPWS4r8M<gON39TtJ4qqt1 aWSZF+inGH2kEQu3s3IOcmcWNBd+2VvFPuuBal+dwdWBTVcbfTMXFoaEXXvfj9exalYdmZIVtpDAE7IzJ+L9tqK 
ghFPbXzSgCluT2+MfUk0XJejVU56eawVRkdhSJ5N+G/BPgzq6Mr+F7/6bobEPlcfDTtubW1XDKAXGOXwUWA9KbA05UOOwDw2O+ILSobXc 
Ktrw²euFBRKic7UjXDS23gsYK5sbKOyTESkqiWaN+sFt+rX5M6YNIOEjtuy+hblGXHXOzDDLdzwl+INz16PmJJQRS93Gqi/PC6jdmuXMteLAXIJQ 
Wrk8ANCthXkzflQ== . 

e _.,-....,,...-= ;.-,: .L [  Este documento es una representaci·n impresa de un CFDI 
-ƴ1 r.-s- �wu;'. L:J I r. . 

Emitido por: HSBC M®xico S.A. Instituci·n de Banca M¼ltiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMl-950125KG8 
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CUENTA INTEGRAL 
Estado de Cuenta HSBCçƷ 

111111111111111 IIIIIIIIII I ll lllll l 11111111111111111111 111111111111111 III II IIIIIII 

CLABE INTERBANCARIA 
021320040462041601 

RESUMEN DE CUENTAS 
Ʒ Saldo Inicial del $74,711.73 

Periodo 

Ʒ Sucursal 00119 
Ʒ Plaza 03 
Ʒ D²as Transcurridos en el mes 30 
Ʒ Per²odo del 01/11/2022 al 30/11/2022 

MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE 

C. INDEPENDENCIA NO. 58 
COL. SAN PEDRO TLAQUEPAQUE 
45500 TLAQUEPAQUE JALISCO 

NĐMERO DE CUENTA 
4046204160 

. NĐMERO DE CLIENTE 
46474986 
RFC 
MT J850101 C4A 

CR00204 
C34 03-00119-24-AMT 

-01 
116438 
784 

Ʒ Dep·sitos/ 
Abonos 

Ʒ Retiros/Cargos 

Ʒ Intereses Netos 
Sin Capital 
Informativo 

Ʒ IVA Informativo 
Ʒ Saldo Final del 

Periodo 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 
$74,711.73 

0.00% 4046204160 
... ' . . . .... 

$0.00 

La fecha de corte coincide con el per²odo indicado 
Las tasas de inter®s son expresadas en t®rminos anuales 

0.00% Antes de lm uestos 

CIFRAS EXPRESADAS EN PESOS MEXICANOS 

RESUMEN DE TU CUENTA INTEGRAL 
Comisiones Cobradas en el Mes 
Saldo Promedio M²nimo Requerido 
Saldo Promedio en el Mes (promedio de los saldos diarios del periodo) 
Tasa Promedio Nominal 
Pago Inter®s Nominal en el Mes 
Pago de Inter®s Nominal en el A¶o 
IVA Cobrado 
ISR Retenido en el Mes 
ISR Retenido en el A¶o 

$ 0.00 
$20,000.00 
$74,711.73 

0.0000% 
$ 0.00 
$ 0.00 
$ 0.00 
$ 0.00 
$ 0.00 

--- --- 1 

N¼mero de 
Referencia 

Clave de 
Rastreo 

Monto del pago Concepto del 
pago 

Cuenta Ordenante Nombre del 
Ordenante 

Informaci·n SPEl's Recibidos durante el periodo del 01/11/2022 al 30/11/2022 

Informaci·n SPErs Enviados durante el periodo del 01/11/2022 al 30/11/2022 

Fecha de Hora de Participante 
Operaci·n Operaci·n Emisor 

CoDi: Operaci·n procesada por CoDiÈ 

Fecha de Hora de Participante Nombre del Cuenta Beneficiaria Concepto del Monto del pago Clave de N¼mero de 
Operaci·n Operaci·n Receptor BeneficiarioÅ pago Rastreo Referencia 

'c--=--:------,--''=-----,-- '-----,-....,.,,.--,-,---'-------'----------'-------'--------'----'-----____J  
Å Dato no verificado por esta insMuci·n Û 
CoDi: Operaci·n procesada por CoDiÈ  __;_ - --- �==== "'- ==== - - 

--- --- --- 

--- --- Ŀ- iiiiiiii - - - Aclaraciones: Cargos Objetados por el Cliente 

1 
No. Cuenta 

1 
Subfolio Fecha Alta Monto Descripci·n 

1 1 

Promociones 

Mensajes Importantes 

Emitido por: HSBC M®xico SA Instituci·n de Banca M¼ltiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMl-950125KG8 
Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauht®rnoc, C. P. 06500,. Alcald²a Cuauht®rnoc, .M®xico, Ciudad de M®xico Tel. 5.5. 5721-3390 PAG. 1/4. 



CUENTA INTEGRAL 
Ŀ Estado de Cuenta HSBCaƷ 

MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE 

116438 784 

Importante: actualiza tus datos fiscales a la brevedad 

iEvita contratiempos! 
Asegura la valldez de tus CFDls. Sigue estos pasos: 

l. Descarga tu constancia de situaci·n flscal en PDF desde www.sat.gob.mx 
2 .. Env²ala por correo a constancias ddi@hsbc.com.mx 

Conoce m§s sobre esta disposici·n oflclal del SAT en 
www.hsbc.eom.mx/cfdi 

Emitido pon HSBC M®xico S.A. Instituci·n de Banca M¼ltiple, Grupo Financiero HSBC. RFC1 HMl-950125KG8 
Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauht®moc, C.P. 06500, Alcald²a Cuauht®moc, M®xico, Ciudad de M®xico Tel. .55 5721-3390 F?AG .. 2/4. 
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CUENTA INTEGRAL 
Estado de Cuenta HSBCçƷ 

INFORMACIčN GENERAL. 116439 784 

CONTĆCTANOS 
Ʒ Para mayor informaci·n, aclaraciones, reclamaciones, o sugerencias llama o 

escribe a Centro de Atenci·n: 
Tel®fono: 55 5721 3390 a nivel nacional 
E-mail: mexico_ soportecc@hsbc.com. mx 

Ʒ HSBC M®xico S.A. Instituci·n de Banca M¼ltiple, Grupo Financiero HSBC 
recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, en su Unidad 
Especializada de Atenci·n a Usuarios, ubicada en Avenida Paseo de la 
Reforma # 347, Col. Cuauht®moc, Alcald²a Cuauht®moc, C.P. 06500, en 
M®xico, Ciudad de M®xico (Oficina del Titular), y por correo electr·nico 
mexico_une@hsbc.com.mx o tel®fono al 55 5721-5661 desde cualquier 
parte de la Rep¼blica, as² como en cualquiera de sus sucursales u oficinas. 
En el caso de no obtener una respuesta satisfactoria, podr§s acudir a la 
Comisi·n Nacional para la Protecci·n y Defensa de los usuarios de Servicios 
Financieros www.condusef.gob.mx, tel®fono 55 5340 0999 a nivel nacional. 

Ʒ GAT: A la Ganancia Anual Total neta expresada en t®rminos porcentuales 
anuales, que, para fines informativos y de comparaci·n, incorpora los 
intereses que generen las operaciones pasivas de ahorro, inversi·n y otras 
an§logas, que celebren las Instituciones de Cr®dito con los Usuarios, menos 
todos los costos relacionados con la operaci·n, incluidos los de apertura, 
ser§ expresado tanto en t®rminos reales como nominales, de conformidad 
con las disposiciones que al efecto emita el Banco de M®xico para su 
c§lculo. 

Ʒ La GAT Real es el rendimiento que obtendr²a despu®s de descontar la 
inflaci·n estimada. 

CONOUSEF 
Para mayor informaci·n y comparaci·n sobre comisiones puede 
consultar la p§gina de interne! .www.condusef.gob.mx tel®fono 55 
5340 0999 a nivel nacional. 

àPueden cambiar las tasas de inter®s? 
Si, ®stas est§n sujetas ,a las condiciones de mercado existentes, y 
sobre todo en tasas de inter®s variable que est§n referenciadas a una 
tasa base (CETES, TIIE, etc.). 

àCu§l es el plazo para presentar una aclaraci·n o reclamaci·n? 
En el caso de aclaraciones o reclamaciones sobre cuentas de dep·sito 
bancario de dinero a la vista con o sin chequera, con o sin tarjeta de 
d®bito hasta por un monto de moneda nacional equivalente a 50,000 
UDI, usted cuenta con 90 d²as naturales contados a partir de la fecha 
de corte o de la realizaci·n de la operaci·n o servicio, para solicitar la 
aclaraci·n o reclamaci·n correspondiente. 

Consulte nuestro Aviso de Privacidad en www.hsbc.com.mx o en la 
sucursal HSBC de su preferencia. 

Abreviatura 
CN 
COA 
CEI 
CI 
COM 
CPN 
CR 
OEP 
OEV 
OIV 
FIO. 
INTS/INT 
INV./INVERS 
IVA 
LO 
OP 
OPI 
OTP 

Significado 
COMPRANENTA 
INVERSIONES A PLAZO FIJO 
CONEXIčN EMPRESARIAL INTERNET 
COBRO INMEDIATO 
COMISIčN 
CONEXIčN PARA NEGOCIOS 
TRANSFERENCIA INTER£S DE CR£DITO 
DEPčSITO 
DEVOLUCIčN 
DIVISAS 
FIDUCIARIO 
INTERESES 
INVERSIčN 
IMPUESTO AL VALOR AGREGADO 
LĉNEA DIREá::TA 
ORDEN DE PAGO 
ORDEN DE PAGO INTERNACIONAL 
CONTRASE¤A ĐNICA 

Abreviatura Significado 
PF PERSONA FĉSICA 
PM PERSONA MORAL 
POS TERMINAL PUNTO DE VENTA 
RAP RECEPCIčN AUTOMATIZADA DE PAGOS 
REC./RCOA RECIBIDO(A) 
RET/W/0 RETIRO 
REV REVERSO 
S/P SUBPRODUCTO 
SG SOBREGIRO 
SPEI SISTEMA DE PAGOS ELECTRčNICOS INTERBANCARIOS 
SPEUA SISTEMA DE PAGOS ELECTRčNICOS DE USO AMPLIADO 
T PROM NOM TASA PROMEDIO ANUAL 
TOA CUENTA DE DEPčSITO A PLAZO 
TDC TARJETA DE CR£DITO 
TIP TRANSFERENCIA INMEDIATA DE PAGOS 
TRANSF/TRAN TRANSFERENCIA 
UOI UNIDADES DE INVERSIčN 
OLLS DčLARES . - - 

Este producto se encuentra protegido por el IPAB hasta por un monto equivalente a 400 mil UDI por cliente por Instituci·n, lo anterior, 
de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. P§gina web: www.ipab.org.mx 

- - - - - - - 

Emitido por: HSBC M®xico S.A. Instituci·n de Banca M¼ltiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMl-950125KG8 
Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauht®moc, C.P. 06500, Alcald²a Cuauht®moc, M®xico, Ciudad de M®xico Tel. 55 5721-3390 PAG. 3/4 
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CUENTA INTEGRAL 
Estado de Cuenta HSBCçƷ 

111111111111111IIIIIIIIII1111111111111111111 IIIIIII III 11111111111111111111111111 

CLABE INTERBANCARIA 
021320040508118278 

Sucursal 00119 
Plaza 03 
D²as Transcurridos en el mes 30 
Per²odo del 01/11/2022 al 30/11/2022 

MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE 

C. INDEPENDENCIA NO. 58 
COL. TLAQUEPAQUE CENTRO 
45500 TLAQUEPAQUE JALISCO 

NĐMERO DE CUENTA 
4050811827 
NĐMERO DE CLIENTE 
46474986 
RFC 
MT J850101 C4A 

CR00204 
C34.03-00119-24-AMT 

-01 
116562 
836 

RESUMEN DE CUENTAS 
Ʒ Saldo Inicial del 

Periodo 
Ʒ Dep·sitos/ 

Abonos 
Ʒ Retiros/Cargos 

Ʒ Intereses Netos 
Sin Capital 
Informativo 
IVA Informativo 
Saldo Final del 
Periodo 

$44,640.70 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 
$44,640.70 

- . '' . - .. 
La fecha de corte coincide con el per²odo indicado 
Las tasas de inter®s son expresadas en t®rminos anuales 

4050811827 0.00% $0.00 0.00% Antes de lm uestos -4.99% Antes de lm uestos 

CIFRAS EXPRESADAS EN PESOS MEXICANOS 

RESUMEN DE TU CUENTA INTEGRAL 
Comisiones Cobradas en el Mes 
Saldo Promedio M²nimo Requerido 
Saldo Promedio en el Mes (promedio de los saldos diarios del periodo) 
Tasa Promedio Nominal 
Pago Inter®s Nominal en el Mes 
Pago de lnter®s Nominal en el A¶o 
IVA Cobrado 
/SR Retenido en el Mes 
/SR Retenido en et A¶o 

$ 0.00 
$20,000.00 
$44,640.70 

0.0000% 
$0.00 
$0.00 
$ 0.00 
$ O.Oč 
$ 0.00 

N¼mero de 
Referencia 

Clave de 
Rastreo 

Monto del pago Concepto del 
pago 

Cuenta Ordenante Nombre del 
Ordenante 

Informaci·n SPEl's Recibidos durante el periodo del 01/11/2022 al 30/11/2022 

Informaci·n SPEI s Enviados durante el periodo del 01/11/2022 al 30/11/2022 

Fecha de Hora de Participante 
Operaci·n Operaci·n Emisor 

Ŀ Fecha de Hora de Participante Nombre del Cuenta Beneficiaria Concepto del Monto del pago Clave de N¼mero de 
Operaci·n Operaci·n Receptor Beneficiario* pago Rastreo Referencia 

'c-= - c.,,,----,-- -,- ,---'-------'---------'--------'------- ---- ----  
* Dato no verificado por esta instituci·n  
CoDi: Operaci·n procesada por CoDiÈ  :=: == �=== ..,_ - - - iiiiiiii 
CoD²: Operaci·n procesada por CoDiÈ 

ctaraciones: Cargos Objetados por el Cliente 

No. Cuenta Subfolio Fecha Alta Monto Descripci·n 

iiiiiiii - - - 
Promociones 

Mensajes Importantes 

Emitido por: HSBC M®xico SA Instituci·n de Banca M¼ltiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMl-950125KG8 
. Paseo de.laReforma No .. 347,.Col. .Cuauht®mo.c,.C.P. 06500,.Alcal.d²a.Cuauht®mo.c,. M®xico, Ciudad de M®xico Tel. 55 5721a.3390.P.AG. 1/4 



CUENTA INTEGRAL 
Estado de Cuenta HSBCçƷ 

MUNICIPIO DE SAN PEORO TLAQUEPAQUE 

116562 836 

Importante: actualiza tus datos fiscales a la brevedad 

iEvita contratiempos! 
Asegura la valldez de tus CFDls. Sigue estos pasos: 

l. Descarga tu constancia de situaci·n flscal en PDF desde www.sat.gob.mx 
2. Env²ala por correo a constancias ddi@hsbc.com.mx 

Conoce m§s sobre esta disposici·n oflclal del SAT en 
www.hsbc.eom.mx/cfdi 

Emitido pon HSBC M®xico S.A. Instituci·n de Banca M¼ltiple, Grupo Financiero HSBC. RFCI HMl-950125KG8 
Paseo dela.Reforma.No .. 341., Col..Cuauht®moc, C.P. 06500, Alcald²a Cuauht®moc, M®xico; Ciudad.de M®xico Tel. 55.572:1-3390 P-AG.,2/4. . ,. - ., 



CUENTA INTEGRAL 
Estado de Cuenta HSBCC:Ʒ 

INFORMACIčN GENERAL 116563 836 

CONTĆCTANOS 
Ʒ Para mayor informaci·n, aclaraciones, reclamaciones, o sugerencias llama o 

escribe a Centro de Atenci·n: 
Tel®fono: 55 5721 3390 a nivel nacional 
E-mail: mexico_soportecc@hsbc.com.mx 

Ʒ HSBC M®xico S.A. Instituci·n de Banca M¼ltiple, Grupo Financiero HSBC 
recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, en su Unidad 
Especializada de Atenci·n a Usuarios, ubicada en Avenida Paseo de la 
Reforma # 347, Col. Cuauht®moc, Alcald²a Cuauht®moc, C.P. 06500, en 
M®xico, Ciudad de M®xico (Oficina del Titular), y por correo electr·nico 
mexico_une@hsbc.com.mx o tel®fono al 55 5721-5661 desde cualquier 
parte de la Rep¼blica, as² como en cualquiera de sus sucursales u oficinas. 
En el caso de no obtener una respuesta satisfactoria, podr§s acudir a la 
Comisi·n Nacional para la Protecci·n y Defensa de los usuarios de Servicios 
Financieros www.condusef.gob.mx, tel®fono 55 5340 0999 a nivel nacional. 

Ʒ GAT: A la Ganancia Anual Total neta expresada en t®rminos porcentuales 
anuales, que, para fines informativos y de comparaci·n, incorpora los 
intereses que generen las operaciones pasivas de ahorro, inversi·n y otras 
an§logas, que celebren las Instituciones de Cr®dito con los Usuarios, menos 
todos los costos relacionados con la operaci·n, incluidos los de apertura, 
ser§ expresado tanto en t®rminos reales como nominales, de conformidad 
con las disposiciones que al efecto emita el Banco de M®xico para su 
c§lculo. 

Ʒ La GAT Real es el rendimiento que obtendr²a despu®s de descontar la 
inflaci·n estimada. 

CONDUSEF 
Para mayor informaci·n y comparaci·n sobre comisiones puede 
consultar la p§gina de interne! www.condusef.gob.mx tel®fono 55 
5340 0999 a nivel nacional. 

àPueden cambiar las tasas de inter®s? 
Si, ®stas est§n sujetas a las condiciones de mercado existentes, y 
sobre todo en tasas de inter®s variable que est§n referenciadas a una 
tasa base (CETES, TIIE, etc.). 

àCu§l es el plazo para presentar una aclaraci·n o reclamaci·n? 
En el caso de aclaraciones o reclamaciones sobre cuentas de dep·sito 
bancario de dinero a la vista con o sin chequera, con o sin tarjeta de 
d®bito hasta por un monto de moneda nacional equivalente a 50,000 
UDI, usted cuenta con 90 d²as naturales contados a partir de la fecha 
de corte o de la realizaci·n de la operaci·n o servicio, para solicitar la 
aclaraci·n o reclamaci·n correspondiente. 

Consulte nuestro Aviso de Privacidad en www.hsbc.com.mx o en la 
sucursal HSBC de su preferencia. 

Abreviatura 
CN 
CDA 
CEI 
CI 
COM 
CPN 
CR 
DEP 
DEV 
DIV 
FID. 
INTS/INT 
INV./INVERS 
IVA 
LD 
OP 
OPI 
OTP 

Significado 
COMPRANENTA 
INVERSIONES A PLAZO FIJO 
CONEXIčN EMPR SARIAL INTERNET 
COBRO INMEDIATO 
COMISIčN 
CONEXIčN PARA NEGOCIOS 
TRANSFERENCIA INTER£S DE CR£DITO 
DEPčSITO 
DEVOLUCIčN 
DIVISAS 
FIDUCIARIO 
INTERESES 
INVERSIčN 
IMPUESTO AL VALOR AGREGADO 
LĉNEA DIRECTA 
ORDEN DE PAGO 
ORDEN DE PAGO INTERNACIONAL 
CONTRASE¤A ĐNICA 

Abreviatura Significado 
PF PERSONA FĉSICA 
PM PERSONA MORAL 
POS TERMINAL PUNTO DE VENTA 
RAP RECEPCIčN AUTOMATIZADA DE PAGOS 
REC./RCDA RECIBIDO(A) 
RET/W/D RETIRO 
REV REVERSO 
S/P SUBPRODUCTO 
SG SOBREGIRO 
SPEI SISTEMA DE PAGOS ELECTRčNICOS INTERBANCARIOS 
SPEUA SISTEMA DE PAGOS ELECTRčNICOS DE USO AMPLIADO 
T PROM NOM TASA PROMEDIO ANUAL 
TDA CUENTA DE DEPčSITO A PLAZO 
TDC TARJETA DE CR£DITO 
TIP TRANSFERENCIA INMEDIATA DE PAGOS 
TRANSF/TRAN TRANSFERENCIA 
UDI UNIDADES DE INVERSIčN 
DLLS DčLARES 

- 
=== - - - - - :�1 .1111111 

Este producto se encuentra protegido por el IPAB hasta por un monto equivalente a 400 mil UDI por cliente por Instituci·n, lo anterior, 
de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. P§gina web: www.ipab.org.mx 

- = - - - - iiiiiiii - iiiiiiii 1 -, - - iiiiiiiiiii - ;áááááá;á;ááááá 

Emitido por: HSBC M®xico SA Instituci·n de Banca M¼ltiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMl-950125KG8 
Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauht®moc, C.P. 06500, Alcald²a Cuauht®moc, M®xico, Ciudad de M®xico Tel. 55 5721-3390-PAG .. 3/4 .. 
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CUENTA INTEGRAL 
Estado de Cuenta HSBCID 

111111111111111 IIIIIIIIII II I lll lll 1111111111111111111 11111111111111111 IIIIIIIIII IIIIII IIII III 

MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE 

C. INDEPENDENCIA NO. 58 COL. OBREGON 
SAN PEDRO TLAQUEPAQUE 
45500 TLAQUEPAQUE JALISCO 

Ʒ Sucursal 00119 
Ʒ Plaza 03 

D²as Transcurridos en el mes 30 
Per²odo del 01/11/2022 al 30/11/2022 

La fecha de corte coincide con el per²odo indicado 
Las tasas de inter®s son expresadas en t®rminos anuales 

$0.00 

$2.20 

$26,330.68 Ʒ Saldo Final del 
Periodo 

RESUMEN DE CUENTAS 
Ʒ Saldo Inicial del $ 26,328.48 

Periodo 
Ʒ Dep·sitos/ $ 0.00 

Abonos 
Ʒ Retiros/Cargos $ 0.00 

Ʒ Intereses Netos 
Sin Capital 
1 nformativo 

Ʒ IVA Informativo 

CR.00204 
C:>0 03-00119-24-AMT 

-01 
60944 
2422 

. . . .... 

CLABE INTE_RBANCARIA 
021320040565409904 

- . i' 

NĐMERO DE CUENTA 
4056540990 
NĐMERO DE CLIENTE 
46474986 
RFC 
MT J850101 C4A 

4056540990 0.10% $0.00 0.10% Antes de lm uestos -4.89% Antes de lm uestos 

CIFRAS EXPRESADAS EN PESOS MEXICANOS 

RESUMEN DE TU CUENTA INTEGRAL 
Comisiones Cobradas en el Mes 
Saldo Promedio M²nimo Requerido 
Saldo Promedio en el Mes (promedio de los saldos diarios del periodo) 
Tasa Promedio Nominal 
Pago Inter®s Nominal en el Mes 
Pago de Inter®s Nominal en el A¶o 
IVA Cobrado 
ISR Retenido en el Mes 
ISR Retenido en el A¶o 

$ 0.00 
$20,000.00 
$26,328.48 

0.1002% 
$ 2.20 

$ 24.41 
$ 0.00 
$ 0.00 
$ 0.00 

Informaci·n SPEl's Recibidos durante el periodo del 01/11/2022 al 30/11/2022 

* Dato no verificado por esta instituci·n 
CoDi: Operaci·n procesada por CoDiÈ 

Informaci·n SPEl's Enviados durante el periodo del 01/11/2022 al 30/11/2022 

! ' = == ,._ �=== "'= - - ;::;:;;:;;;;á;; - ááááááááááá 
iiiiiii ' - - - ;;;;;;;;;;;;._á 

Saldo 
$26,330.68 

N¼mero de 
Referencia 

Dep·sito/ Abono 
$2.20 

Monto del pago Clave de 
Rastreo 

Monto del pago Clave de N¼mero de 
Rastreo Referencia 

Concepto del 
pago 

Referencia/ 
Serial Retiro/Cargo 

11300006 

Cuenta Ordenante 

Cuenta Beneficiaria Concepto del 
pago 

Nombre del 
Ordenante 

Nombre del 
BeneficiarioÅ 

Descripci·n 

Participante 
Receptor 

D²a 

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL No. 4056540990 

30 PAGO DE INTERES NOMINAL 

Fecha de Hora de 
Operaci·n Operaci·n 

Fecha de Hora de Participante 
Operaci·n Operaci·n Emisor 

CoDi: Operaci·n procesada por CoDiÈ 

CoDi: Operaci·n procesada por CoDiÈ 

claraciones: Cargos Objetados por el Cliente 

No. Cuenta Subfolio Fecha Alta Monto Descripci·n 

Emitido por: HSBC M®xico S.A Instituci·n de Banca M¼ltiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMl-950125KG8 
Paseode la Reforma No. 347, Col. Cuauht®rnoc, C.P. 06500, Alcald²a Cuauht®moc, .M®xico, Ciudad de M®xi.co.T.el. 55,5721.3390 PAG. 1/4. 



CUENTA INTEGRAL 
Estado de Cuenta HSBCçƷ 

MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE 

Promociones 

Mensajes Importantes 

60944 2422 

1 

Importante: actualiza tus datos fiscales a la brevedad 

iEvita contratiempos! 
Asegura la validez de tus CFDls. Sigue estos pasos: 

l. Descarga tu constancia de situaci·n fiscal en PDF desde www.sat.gob.mx 
2. Env²ala por correo a constancias cfdi@hsbc.com.mx 

Conoce m§s sobre esta disposici·n oflclal del SAT en 
www.hsbc.eom.mx/cfdi 

Emitido pon HSBC M®xico S.A. Instituci·n de Banca M¼ltiple, Grupo Financiero HSBC. RFC1 HMl-950125KG8 
Paseo de.la Reforma No .. 347, Col. Cuauht®moc, C.P .. 06500, Alcald²a Cuauht®moc, .M®xlco,,Cludad,de M®xJco Tel. 55 5721-3390,P-AG. 214--r -�--- 



CUENTA INTEGRAL 
Estado de Cuenta HSBCaƷ 

INFORMACIčN GENERAL 60945 2422 

CONTĆCTANOS 
Ʒ Para mayor informaci·n, aclaraciones, reclamaciones, o sugerencias llama o 

escribe a Centro de Atenci·n: 
Tel®fono: 55 5721 3390 a nivel nacional 
E-mail: mexico_soportecc@hsbc.com.mx 

Ʒ HSBC M®xico S.A. Instituci·n de Banca M¼ltiple, Grupo Financiero HSBC 
recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, en su Unidad 
Especializada de Atenci·n a Usuarios, ubicada en Avenida Paseo de la 
Reforma # 347, Col. Cuauht®moc, Alcald²a Cuauht®moc, C.P. 06500, en 
M®xico, Ciudad de M®xico (Oficina del Titular), y por correo electr·nico 
mexico_une@hsbc.com.mx o tel®fono al 55 5721-5661 desde cualquier 
parte de la Rep¼blica, as² como en cualquiera de sus sucursales u oficinas. 
En el caso de no obtener una respuesta satisfactoria, podr§s acudir a la 
Comisi·n Nacional para la Protecci·n y Defensa de los usuarios de Servicios 
Financieros www.condusef.gob.mx, tel®fono 55 5340 0999 a nivel nacional. 

Ʒ GAT: A la Ganancia Anual Total neta expresada en t®rminos porcentuales 
anuales, que, para fines informativos y de comparaci·n, incorpora los 
intereses que generen las operaciones pasivas de ahorro, inversi·n y otras 
an§logas, que celebren las Instituciones de Cr®dito con los Usuarios, menos 
todos los costos relacionados con la operaci·n, incluidos los de apertura, 
ser§ expresado tanto en t®rminos reales como nominales, de conformidad 
con las disposiciones que al efecto emita el Banco de M®xico para su 
c§lculo. 

Ʒ La GAT Real es el rendimiento que obtendr²a despu®s de descontar la 
inflaci·n estimada. 

CONDUSEF 
Para mayor informaci·n y comparaci·n sobre cormsiones puede 
consultar la p§gina de interne! www.condusef.gob.mx tel®fono 55 
5340 0999 a nivel nacional. 

àPueden cambiar las tasas de inter®s? 
Si, ®stas est§n sujetas a las condiciones de mercado existentes, y 
sobre todo en tasas de inter®s variable que est§n referenciadas a una 
tasa base (CETES, TIIE, etc.). 

àCu§l es el plazo para presentar una aclaraci·n o reclamaci·n? 
En el caso de aclaraciones o reclamaciones sobre cuentas de dep·sito 
bancario de dinero a la vista con o sin chequera, con o sin tarjeta de 
d®bito hasta por un monto de moneda nacional equivalente a 50,000 
UDI, usted cuenta con 90 d²as naturales contados a partir de la fecha 
de corte o de la realizaci·n de la operaci·n o servicio, para solicitar la 
aclaraci·n o reclamaci·n correspondiente. 

Consulte nuestro Aviso de Privacidad en www.hsbc.com.mx o en la 
sucursal HSBC de su preferencia. 

M®todo de Pago: Forma de Pago: - N¼mero de Cuenta de Pago: R®gimen Fiscal: 

Este producto se encuentra protegido por el IPAB hasta por un monto equivalente a 400 mil UOI por cliente por Instituci·n, lo anterior, 
de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. P§gina web: www.ipab.org.mx 

--- --- 

- = 

- = - - - - 
Unidad: 

2O22-12-O1TO3:O7:2O 
Fecha y Hora de Certificaci·n: 

Abreviatura Significado 
PF PERSONA FĉSICA 
PM PERSONA MORAL 
POS TERMINAL PUNTO DE VENTA 
RAP RECEPCIčN AUTOMATIZADA DE PAGOS_ 
REC./RCDA RECIBIDO(A) 
RET/W/D RETIRO 
REV REVERSO 
S/P SUBPRODUCTO 
SG SOBREGIRO 
SPEI SISTEMA DE PAGOS ELECTRčNICOS INTERBANCARIOS 
SPEUA SISTEMA DE PAGOS ELECTRčNICOS DE USO AMPLIADO 
T PROM NOM TASA PROMEDIO ANUAL 
TDA CUENTA DE DEPčSITO A PLAZO 
TDC TARJETA DE CR£DITO 
TIP TRANSFERENCIA iNMEDIATA DE PAGOS 
TRANSF/TRAN TRANSFERENCIA 
UDI UNIDADES DE INVERSIčN 
DLLS DčLARES 

998DEBB8-E691-495D-9ED8-25491999D9 2O22-12-O1TO2:31 :39 
6B 

Folio del SAT: Fecha y Hora de Expedici·n/ Emisi·n: 

Significado 
COMPRANENTA 
INVERSIONES A PLAZO FIJO 
CONEXIčN EMPRESARIAL INTERNET 
COBRO INMEDIATO 
COMISIčN 
CONEXIčN PARA NEGOCIOS 
TRANSFERENCIA INTER£S DE CR£DITO 
DEPčSITO 
DEVOLUCIčN 
DIVISAS 
FIDUCIARIO 
INTERESES 
INVERSIčN 
IMPUESTO AL VALOR AGREGADO 
LĉNEA DIRECTA 
ORDEN DE PAGO 
ORDEN DE PAGO INTERNACIONAL 
CONTRASE¤A ĐNICA 

4056540990 

;aá 
Folio: 

Abreviatura CN 
CDA 
CEI 
CI 
COM 
CPN 
CR 
DEP 
DEV 
DIV 
FID. 
INTS/INT 
INV./INVERS 
IVA 
LD 
OP 
OPI 
OTP 

PUE - Pago en una 03 - Transferencia electr·nica de fondos 000004056540990 601- General de Ley Personas Morales Unidad de servicio - 
sola exhibici·n = 

_N=u= Ŀm=e= ro=d=e=S=e= ri= e= de Ce=rt_ ifi_ 1c_a_ do_d_e_ l_Em_ is_ or_ :_ N=¼=m e= ro=d=e=S=e= ri e= de C=e=rt_ ifi_ 1c_ad_o_d_e_ lS_A_T_ : = Lu_,,g a= rd=e=E x p_ ed_ ic_ io_ Ŀn_ : _ 
00001000000505899543 00001000000508164369 C.P. 06500 - 

Sello Digital del Emisor: - 
K5N7P+p9MOcwuGwK39bZuhjSZK1 oSnCNc3eHx4OgBJZziKPEV2F6LqFbs7ZNQRFVSGCqVb1 BfN+hqdNsiWYyPdfuQn56rOyFN81 g7 AhQuO - 
ucO6EC2kpDd MA0ku5g ROondof3bQIIHSCxDEUoYOzh hqDXcJT u921VM 1 lh YOpWVcfW6vsn+isPL WIR85wwvij FfTH5dfZMvF166zg U m4XixD1 5h - 
7B09mpENxAp6IDpaqOIZx/NTaZCU192kK7C5tBS5XCAnFjdHoF7apQICGjiYQ1pyNOKlwKOOrxX9w479rwjOSFDfb2F08J6QYD5ve8iaFi4/cJSR - 
SBpNfkOIQ41w== - iiiiiiiiiiiiiii 

Cadena Original del Timbre Fiscal Digital del SAT: 
-111 . 1 I998DEBB8-E691-495D-9ED8-25491999D96BI2O22-12-O1 TO3: 07:201 K5N7P+ p9MOcwuGwK39bZuhjSZK 1 oSnCNc3eHx4Og BJZziKPEV2F6 - 
LqFbs 7ZNQRFVSGCqVb1 Bf/V+hqdNsrWYyPdfuQn56rOyFN81 g 7 AhQuOucO6EC2kpDdMAOku5g ROondof3bQitHSCxDEUoYOzh hqDXcJT u92f ;;;;;;;á;;;;ááá 
VM1 lh YOpWV cfW6vsn+ isPL WtR85wwvijFITH5dfZMvF166zgU m4XlxD1 5h 7B09m pENxAp6IDpaqOIZx/NT aZCU 192kK7C5tBS5XCAnFjdHoF7 ap 
QICGjlYQ1 pyNOKlwKOOrxX9w479rwjOSFDfb2F08J6QYD5ve8iaFi4/cJSRSBpNfkOIQ41w==IOOOO100O00O5O816436911 
Sello Digital del SAT: 
Puk7j5ApY9uK+zkNMn09d4B6Tv22k9etdt7HeJl2bX4dNGKvciNHbFi4qk6WNMPwQsCsi4bB/D5I1icfQx2No83DQr3k1V3d7BpgXrFF1JALGQa 
sHAeXHTxmFXjNDl9n/nlVG398Lhy8pQswW8khQXq3psExcqSbCEeonYZi9zSy4IVyf6azRy/4dtyEGDWm9mXyi7+hfCFh42yQkiOJM V3VxpHC 
e3EWsL6ZGDyafX5UX09iiAj0zaDG45d+hNiESPKhkcmV+gEUUe6JZULNNsUaLEE9ar/6fJWR1fyhwTi47UsRU53QRxMyYzQ958q7Qqt16My 
hdEyiryrACAj9== 

Este documento es una representaci·n impresa de un CFDI 

I!] _t.,;, . � 
Emitido por: _HSBC M®xico S.A. Instituci·n de Banca M¼ltiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMl-950125KG8 
Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauht®moc, C.P. 06500, Alcaldla Cuauht®rnoc, M®xico, Ciudad de M®xico Tel. 55 5721-3390. f?.AG. 3á4 __ 
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CUENTA INTEGRAL 
Estado de Cuenta HSBCçƷ 

111111111111111 III III III I I II III IIIIII IIIIIIIIIIIII III 111111111111111111111111111 

MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE 

C. INDEPENDENCIA NO. 58 COL OBREGON 
SAN PEDRO TLAQUEPAQUE 
45500 TLAQUEPAQUE JALISCO 

CR00204 
C25.03-00119-24-AMT 

-01 
116881 
964 

RESUMEN DE CUENTAS 
Ʒ Saldo Inicial del $99,816.98 

Periodo 
Ʒ Dep·sitos/ $ 0.00 

Abonos 
Ʒ Retiros/Cargos $ 0.00 

Sucursal 00119 
Plaza 03 
D²as Transcurridos en el mes 30 
Per²odo del 01/11/2022 al 30/11/2022 

NĐMERO DE CUENTA 
4055921803 
NĐMERO DE CLIENTE 
46474986 
RFC 
MT J850101 C4A 

CLABE INTERBANCARIA 
021320040559218033 

Ʒ Intereses Netos 
Sin Capital 
1 nformativo 

Ʒ IVA Informativo 
Ʒ Saldo Final del 

Periodo 

$ 0.00 

$ 0.00 
$99,816.98 

La fecha de corte coincide con el per²odo indicado 
Las tasas de inter®s son expresadas en t®rminos anuales 

4055921803 
ÅÅ i ÅÅÅÅ 

0.00% 0.00% Antes de Impuestos -4.99% Antes de lm uestos 

CIFRAS EXPRESADAS EN PESOS MEXICANOS 

RESUMEN DE TU CUENTA INTEGRAL 
Comisiones Cobradas en el Mes 
Saldo Promedio M²nimo Requerido 
Saldo Promedio en el Mes (promedio de los saldos diarios del periodo) 
Tasa Promedio Nominal 
Pago Inter®s Nominal en el Mes 
Pago de Inter®s Nominal en el A¶o 
IVA Cobrado 
ISR Retenido en el Mes 
ISR Retenido en el A¶o 

$ 0.00 
$20,000.00 
$99,816.98 

0 0000% 
$0.00 
$0.00 
$0.00 
$0.00 
$0.00 

N¼mero de 
Referencia 

Clave de 
Rastreo 

Monto del pago Concepto del 
pago 

Cuenta Ordenante Nombre del 
Ordenante 

Informaci·n SPEl's Recibidos durante el periodo del 01/11/2022 al 30111/2022 

Informaci·n SPErs Enviados durante el periodo del 01/11/2022 al 30/11/2022 

Fecha de Hora de Participante 
Operaci·n Operaci·n Emisor 

Fecha de Hora de Participante Nombre del Cuenta Beneficiaria Concepto del Monto del pago Clave de N¼mero de 
Operaci·n Operac²·n Receptor BeneficiarioÅ pago Rastreo Referencia 

'--=c--c--- --L-,---,----c,---,-,----1.__-------'--------L-------'----------'----J...._----_J  
* Dato no verificado por esta instituci·n Ä = 
CoDi: Operaci·n procesada por CoDiÈ rv - ;:::: 

Á'- � lv= - 
claraciones: Cargos Objetados por el Cliente 

CoDi: Operaci·n procesada por CoDiÈ 

No. Cuenta Subfolio Fecha Alta Monto Des_cripci·n - - - - 
Promociones - - 
Mensajes Importantes 

Emitido por: HSBC M®xico S.A Instituci·n de Banca M¼ltiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMl-950125KG8 
Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauht®moc, C.P. 06500, Alcald²a Cuauht®moc, M®xico, Ciudad de M®xico Tel. 55.5721-3390.P.AG .. 1/4 



CUENTA INTEGRAL 
Estado de Cuenta HSBCçƷ 

MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE 

116881 964 

Importante: actualiza tus datos fiscales a la brevedad 

iEvita contratiempos! 
Asegura la valldez de tus CFDls. Sigue estos pasos: 

l. Descarga tu constancia de situaci·n fiscal en PDF desde www.sat.gob.mx 
2. Env²ala por correo a constancias cfdi@hsbc.com.mx Ŀ 

Conoce m§s sobre esta disposici·n oflclal del SAT en 
www.hsbc.eom.mx/cfdi 

Emitido pon HSBC M®xico S.A. Instituci·n de Banca M¼ltlple, Grupo Financiero HSBC. RFC1 HMl-950125KG8 
. Paseo deJa. Reforma.No. 347,. Col. Cuauht®moc, C.P. .. 06500,. Alcald²a Cuauht®moc, M®xico, Ciudad .de M®xico TeL .55.5721-3390 PAG. 214 



CUENTA INTEGRAL 
Estado de Cuenta HSBCaƷ 

INFORMACIčN GENERAL 116882 964 

CONTĆCTANOS 
Ʒ Para mayor informaci·n, aclaraciones, reclamaciones, o sugerencias llama o 

escribe a Centro de Atenci·n: 
Tel®fono: 55 5721 3390 a nivel nacional 
E-mail: mexico_soportecc@hsbc.com.mx 

Ʒ HSBC M®xico S.A. Instituci·n de Banca M¼ltiple, Grupo Financiero HSBC 
recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, en su Unidad 
Especializada de Atenci·n a Usuarios, ubicada en Avenida Paseo de la 
Reforma # 347, Col. Cuauht®moc, Alcald²a Cuauht®moc, C.P. 06500, en 
M®xico, Ciudad de M®xico (Oficina del Titular), y por correo electr·nico 
mexico_une@hsbc.com.mx o tel®fono al 55 5721-5661 desde cualquier 
parte de la Rep¼blica, as² como en cualquiera de sus sucursales u oficinas. 
En el caso de no obtener una respuesta satisfactoria, podr§s acudir a la 
Comisi·n Nacional para la Protecci·n y Defensa de los usuarios de Servicios 
Financieros www.condusef.gob.mx, tel®fono 55 5340 0999 a nivel nacional. 

Ʒ GAT: A la Ganancia Anual Total neta expresada en t®rminos porcentuales 
anuales, que: para fines informativos y de comparaci·n, incorpora los 
intereses que generen las operaciones pasivas de ahorro, inversi·n y otras 
an§logas, que celebren las Instituciones de Cr®dito con los Usuarios, menos 
todos los costos relacionados con la operaci·n, incluidos los de apertura, 
ser§ expresado tanto en t®rminos reales como nominales, de conformidad 
con las disposiciones que al efecto emita el Banco de M®xico para su 
c§lculo. 

Ʒ La GAT Real es el rendimiento que obtendr²a despu®s de descontar la 
inflaci·n estimada. 

CONDUSEF 
Para mayor informaci·n y comparaci·n sobre comisiones puede 
consultar la p§gina de interne! www.condusef.gob.mx tel®fono 55 
5340 0999 a nivel nacional. 

àPueden cambiar las tasas de inter®s? 
Si, ®stas est§n sujetas a las condiciones de mercado existentes, y 
sobre todo en tasas de inter®s variable que est§n referenciadas a una 
tasa base (CETES, TIIE, etc.). 

àCu§l es el plazo para presentar una aclaraci·n o reclamaci·n? 
En el caso de aclaraciones o reclamaciones sobre cuentas de dep·sito 
bancario de dinero a la vista con o sin chequera, con o sin tarjeta de 
d®bito hasta por un monto de moneda nacional equivalente a 50,000 
UDI, usted cuenta con 90 d²as naturales contados a partir de la fecha 
de corte o de la realizaci·n de la operaci·n o servicio, para solicitar la 
aclaraci·n o reclamaci·n correspondiente. 

Consulte nuestro Aviso de Privacidad en www.hsbc.com.mx o en la 
sucursal HSBC de su preferencia. 

Abreviatura CN 
CDA 
CEI 
CI 
COM 
CPN 
CR 
DEP 
DEV 
DIV 
FID. 
INTS/INT 
INV./INVERS 
IVA 
LD 
OP 
OPI 
OTP 

Significado 
COMPRANENTA 
INVERSIONES A PLAZO FIJO 
CONEXIčN EMPRESARIAL INTERNET 
COBRO INMEDIATO 
COMISIčN 
CONEXIčN PARA NEGOCIOS 
TRANSFERENCIA INTER£S DE CR£DITO 
DEPčSITO 
DEVOLUCIčN 
DIVISAS 
FIDUCIARIO 
INTERESES 
INVERSIčN 
IMPUESTO AL VALOR AGREGADO 
LĉNEA DIRECTA 
ORDEN DE PAGO 
ORDEN DE PAGO INTERNACIONAL 
CONTRASE¤A ĐNICA 

Abreviatura Significado 
PF PERSONA FĉSICA 
PM PERSONA MORAL 
POS TERMINAL PUNTO DE VENTA 
RAP RECEPCIčN AUTOMATIZADA DE PAGOS 
REC.IRCDA RECIBIDO(A) 
RET/W/D RETIRO 
REV REVERSO 
S/P SUBPRODUCTO 
SG SOBREGIRO 
SPEI SISTEMA DE PAGOS ELECTRčNICOS INTERBANCARIOS 
SPEUA SISTEMA DE PAGOS ELECTRčNICOS DE USO AMPLIADO 
T PROM NOM TASA PROMEDIO ANUAL 
TDA CUENTA DE DEPčSITO A PLAZO 
TDC TARJETA DE CR£DITO 
TIP TRANSFERENCIA INMEDIATA DE PAGOS 
TRANSF/TRAN TRANSFERENCIA 
UDI UNIDADES DE INVERSIčN 
DLLS DčLARES 

--- --- 

= - = - - - - - - - - - - - 

Este producto se encuentra protegido por el IPAB hasta por un monto equivalente a 400 mil UDI por cliente por Instituci·n, lo anterior, 
de conformida? con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. P§gina web: www.ipab.org.mx 

- - --- --- --- - 
Emitido por: HSBC M®xico SA Instituci·n de Banca M¼ltiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMl-950125KG8 
Paseo de .. la Reforma No. 347, Col. Cuauht®rnoc, C. P. 06500,. Alcald²a Cuauht®moc,.M®xico,. Ci.udad de M®xico. Tel. 55 572.:1.-3390 PAG .. 3/4 



HSBCC:Ʒ 



INVERSION A LA VISTA 
Estado de Cuenta HSBCID 

llllllllll lllll 111111111111-1111111111111111111111111111 11111111111111111 IIIIIIIIII IIIIIIIIII III 

CR.00204 
C34.03-00119-62-AMT 

-01 
73758 
5479 

Ʒ Sucursal 00119 
Ʒ Plaza 03 

D²as Transcurridos en el mes 30 
Per²odo del 01/11/2022 al 30/11/2022 

La fecha de corte coincide con el per²odo indicado 
Las tasas de inter®s son expresadas en t®rminos anuales 

$ 0.00 

$ 68.32 

$ 819,879.33 Saldo Final del 
Periodo 

RESUMEN DE CUENTAS 
Ʒ Saldo Inicial del $ 819,811.01 

Periodo 
Ʒ Dep·sitos/ $ 0.00 

Abonos 
Ʒ Retiros/Cargos $ 0.00 

Ʒ Intereses Netos 
Sin Capital 
Informativo 
!VA Informativo 

. .. . . .. ' .... 

NĐMERO DE CUENTA 
6343067503 
NĐMERO DE CLIENTE 
46474986 
RFC 
MT J850101 C4A 

MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE 

C. INDEPENDENCIA NO. 58 
COL. TLAQUEPAQUE CENTRO 
45500 TLAQUEPAQUE JALISCO 

6343067503 0.10% $0.00 0.10% Antes de lm uestos -4.89% Antes de lm uestos 

CIFRAS EXPRESADAS EN PESOS MEXICANOS 

RESUMEN DE TU INVERSION A LA VISTA 
Comisiones Cobradas en el Mes 
Saldo Promedio M²nimo Requerido 
Saldo Promedio en el Mes (promedio de los saldos diarios del periodo) 
Tasa Promedio Nominal 
Pago Inter®s Nominal en el Mes 
Pago de Inter®s Nominal en el A¶o 
IVA Cobrado 
ISR Retenido en el Mes 
!SR Retenido en el A¶o 

DETALLE MOVIMIENTOS INVERSION A LA VISTA No. 6343067503 

$ 0.00 
$0.00 

$819,847.53 
0.1000% 

$ 68.32 
$ 755_.76 

$0.00 
$0.00 
$0.00 - Dia Descripci·n 

Referencia/ 
Retiro/Cargo Dep·sito/ Abono Saldo Serial 

01 PAGO DE INTERES NOMINAL 11010000 $4.56 $ 819,815.57 
03 PAGO DE INTERES NOMINAL 11030000 $2.27 $ 819,817.84 
04 PAGO DE INTERES NOMINAL 11040000 $6.84 $819,824.68 
07 PAGO DE INTERES NOMINAL 11070000 $2.27 $819,826.95 
08 PAGO DE INTERES NOMINAL 11080000 $2.28 $819,829.23 
09 PAGO DE INTERES NOMINAL 11090000 $2.28 $819,831.51 
10 PAGO DE INTERES NOMINAL 11100000 $2.27 $819,833.78 
11 PAGO DE INTERES NOMINAL 11110000 $6.84 Ŀ $819,840.62 
14 PAGO DE INTERES NOMINAL 11140000 $ 2.27 $819,842.89 
15 PAGO DE INTERES NOMINAL 11150000 $ 2.28 $819,845.17 
16 PAGO DE INTERES NOMINAL 11160000 $ 2.28 $819,847.45 
17 PAGO DE INTERES NOMINAL 11170000 $ 2.28 $819,849.73 
18 PAGO DE INTERES NOMINAL 11180000 $ 9.11 $819,858.84 
22 PAGO DE INTERES NOMINAL 11220000 $2.27 $819,861.11 
23 PAGO DE INTERES NOMINAL 11230000 $2.28 $819,863.39 
24 PAGO DE INTERES NOMINAL 11240000 $2.28 $819,865.67 
25 PAGO DE INTERES NOMINAL 11250000 $6.83 $819,872.50 
28 PAGO DE INTERES NOMINAL 11280000 $ 2.28 $819,874.78 
29 PAGO DE INTERES NOMINAL 11290000 $ 2.27 $819,877.05 
30 PAGO DE INTERES NOMINAL 11300003 $ 2.28 $819,879.33 

CoDi: Operaci·n procesada por CoDiÈ 

- - 

- - = iiiiiiii - - - iiiiiiii - - - 

Emitido por: HSBC M®xico SA Instituci·n de Banca M¼ltiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMl-950125KG8 
Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauht®moc, .C. P. 06500, .Alcald²a Cuauht®moc, M®xico, Ciudad de M®xico TeL 55 5721-3390, PAG. 1/4. 



INVERSION A LA VISTA 
Estado de Cuenta HSBCçƷ 

MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE 

73758 5479 

Informaci·n SPEl's Enviados durante el periodo del 01/11/2022 al 30/11/2022 

Fecha de Hora de 
Operaci·n Operaci·n 

Participante 
Receptor 

Nombre del 
Beneficiarlo * 

Cuenta Beneficiarla Concepto del 
pago 

Monto del pago Clave de 
Rastreo 

N¼mero de 
Referencia 

Å Dato no verificado por esta Instituci·n 
CoDh Operaci·n procesada por CoDIÈ 

Informaci·n SPEl's Recibidos durante el periodo del 01/11/2022 al 30/11/2022 

Fecha de Hora de Participante 
Operaci·n Operaci·n Emisor 

CoDl1 Operaci·n procesada por CoDIÈ 

Nombre del 
Ordenante 

Cuenta Ordenante Concepto del Monto del pago Clave de N¼mero de 
pago Rastreo Referencia 

Actarac²onesi Cargos Objetados por el Cliente 

No. Cuenta 

Mensajes Importantes 

1 
1 

Subfollo Fecha Alta Monto Descripci·n 
1 

1 

Importante: actualiza tus datos fiscales a la brevedad 

i Evita contratiempos! 
Asegura la valldez de tus CFDls. Sigue estos pasos: 

1. Descarga tu constancia de situaci·n flscal en PDF desde www.sat.gob.mx 
2. Env²ala por correo a constancias cfdi@hsbc.com.mx 

Conoce m§s sobre esta disposici·n oficia! del SAT en 
www.hsbc.eom.mx/cfdi 

Emitido pon HSBC M®xico S.A. Instituci·n de Banca M¼ltiple, Grupo Financiero HSBC. RFC1 HMl-950125KG8 
Paseo .de la Reforma No .. 347, CoLCuauht®moc, C.P. 06500, Alcald²a Cuauht®moc, M®xico, Ciudad.de M®xico Tel. 55 5721�3390PAG. 214- 



INVERSION A LA VISTA 
Estado de Cuenta HSBCID 

INFORMACIčN GENERAL 73759 5479 

CONTĆCTANOS 
Ʒ Para mayor informaci·n, aclaraciones, reclamaciones, o sugerencias llama o 

escribe a Centro de Atenci·n: 
Tel®fono: 55 5721 3390 a nivel nacional 
E-mail: mexico_soportecc@hsbc.c·m.mx 

Ʒ HSBC M®xico S.A. Instituci·n de Banca M¼ltiple, Grupo Financiero HSBC 
recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, en su Unidad 
Especializada de Atenci·n a Usuarios, ubicada en Avenida Paseo de la 
Reforma # 347, Col. Cuauht®moc, Alcald²a Cuauht®moc, C.P. 06500, en 
M®xico, Ciudad de M®xico (Oficina del Titular), y por correo electr·nico 
mexico_une@hsbc.com.mx o tel®fono al 55 5721-5661 desde cualquier 
parte de la Rep¼blica, as² como en cualquiera de sus sucursales u oficinas. 
En el caso de no obtener una respuesta satisfactoria, podr§s acudir a la 
Comisi·n Nacional para la Protecci·n y Defensa de los usuarios de Servicios 
Financieros www.condusef.gob.mx, tel®fono 55 5340 0999 a nivel nacional. 

Ʒ GAT: A la Ganancia Anual Total neta expresada en t®rminos porcentuales 
anuales, que, para fines informativos y de comparaci·n, incorpora los 
intereses que generen las operaciones pasivas de ahorro, inversi·n y otras 
an§logas, que celebren las Instituciones de Cr®dito con los Usuarios, menos 
todos los costos relacionados con la operaci·n, incluidos los de apertura, 
ser§ expresado tanto en t®rminos reales como nominales, de. conformidad 
con las disposiciones que al efecto emita el Banco de M®xico para su 
c§lculo. 

-La .GAT Real es el rendimiento que obtendr²a despu®s de descontar la 
inflaci·n estimada. 

CONDUSEF 
Para mayor informaci·n y comparaci·n sobre comisiones puede 
consultar la p§gina de interne! www.condusef.gob.mx tel®fono 55 
5340 0999 a nivel nacional. 

àPueden cambiar las tasas de inter®s? 
Si, ®stas est§n sujetas a las condiciones de mercado existentes, y 
sobre todo en tasas de inter®s variable que est§n referenciadas a una 
tasa base (CETES, TIIE, etc.). 

àCu§l es el plazo para. presentar una aclaraci·n o reclamaci·n? 
En el caso de aclaraciones o reclamaciones sobre cuentas de dep·sito 
bancario de dinero a la vista con o sin chequera, con o sin tarjeta de 
d®bito hasta por un monto de moneda nacional equivalente a 50,000 
UDI, usted cuenta con 90 d²as naturales contados a partir de la fecha 
de corte o de la realizaci·n de la operaci·n o servicio, para solicitar la 
aclaraci·n o reclamaci·n correspondiente. ' 

Consulte nuestro Aviso de Privacidad en www.hsbc.com.mx o en la 
sucursal HSBC de su preferencia. 

- - - 

- - - - = - = - - - - 
Unidad: 
Unidad de servicio 

2022-12-01T03:07:39 
Fecha y Hora de Certificaci·n: 

601 Å Gener  de Ley Personas Morales 
R®gimen Fiscal: 

Abreviatura Significado 
PF PERSONA FĉSICA 
PM PERSONA MORAL 
POS TERMINAL PUNTO DE VENTA 
RAP RECEPCIčN AUTOMATIZADA DE PAGOS 
REC./RCDA RECIBIDO(A) 
RET/W/D RETIRO 
REV REVERSO 
S/P SUBPRODUCTO 
SG SOBREGIRO 
SPEI SISTEMA DE PAGOS ELECTRčNICOS INTERBANCARIOS 
SPEUA SISTEMA DE PAGOS ELECTRčNICOS DE USO AMPLIADO 
T PROM NOM TASA PROMEDIO ANUAL 
TOA CUENTA DE DEPčSITO A PLAZO 
TDC TARJETA DE CR£DITO 
TIP TRANSFERENCIA INMEDIATA DE PAGOS 
TRANSF/TRAN TRANSFERENCIA 
UDI UNIDADES DE INVERSIčN 
OLLS DčLARES 

111.114767C778-9F86-4656-BAC5-0353D9EA82D4f2022-12-01 T03:07:39IWJAWnRdk5D4tgOk6NKRCC005bgJal2blwPUe+33cldGMosuf+M/Or - 
hDfptjOqZw TMYIVGhhn9Y3R Kat6gXgq08MWuDyy6p T d UOaXHVFl48FM/tg+81 n+ 1 uOE5HvsMQAO+/U HPMmiBUile5uzBzSzBDiP2+aEldY AvtlN ááááááááááááááá 
dA3UPMV07666slCyfBLp4os4LtUTA/h+Cr2QU7DPpOXmkV274VuG/U1YoEqPpiEGWjoLCkvcoLJAcEqKHDn1+A4dsN2bo8DgMld5k6Riuu5Y9 
_611 c02090qZ8Bm K8524DL Yyn/6T9rQpMXxDpKc3ZwY1 ALaSBQ7DjEI8GFWY5vmMiQzn 70==10000100000050816436911 
Sello Di ital del SAT: 

Cadena Original del Timbre Fiscal Digital del SAT: 

4767C77 8-9F86-4656-BAC5-0353D9EA82D 2022-12-01 T02:31 :49 
4 

Folio del SAT: Fecha y Hora de Expedici·n/ Emisi·n: 

Este producto se encuentra protegido por el IPAB hasta por un monto equivalente a 400 mil UDI por cliente por Instituci·n, lo anterior, 
de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. P§gina web: www.ipab.org.mx 

Significado 
COMPRANENTA 
INVERSIONES A PLAZO FIJO 
CONEXIčN EMPRESARIAL INTERNET 
COBRO INMEDIATO 

. COMISIčN 
CONEXIčN PARA NEGOCIOS 
TRANSFERENCIA INTER£S DE CR£DITO 
DEPč.SITO 
DEVOLUCIčN 
DIVISAS 
FIDUCIARIO 
INTERESES 
INVERSIčN 
IMPUESTO AL VALOR AGREGADO 
LĉNEA DIRECTA 
ORDEN DE PAGO 
ORDEN DE PAGO INTERNACIONAL 
CONTRASE¤A ĐNICA 

M®todo de Pago: Forma de Pago: N¼mero de Cuenta de Pago: 

6343067503 

'.tj1áá,=ll  . 1 
F.olio: 

Abreviatura 
CN 
CDA 
CEI 
CI 
COM 
CPN 
CR 
DEP 
DEV 
DIV 
FID. 
INTS/INT 
INV./INVERS 
IVA 
LD 
OP 
OPI 
OTP 

PUE - Pago en una 03 - Transferencia electr·nica de fondos 000006343067503 
sola exhibici·n 

_N=u= Ŀm=Å= 'Ü=d=Å=S=Å=ri= e = de=C Å=rt_ ifi_ 1c_ ad_o_d_e_ l _ Em_i_ so_r_ : - N=¼=m=e= ro=d=e=S=e= rie=d=e C=Å=rti_ .fi_ 1c_ ad_o_d_e_ l S_A_T_ : L=u g ar=d.,c.e E Å ee d ic i·_n : ------------------ - 
00001000000505899543 00001000000508164369 C.P. 06500 

Sello Digital del Emisor: . - 
'W.,J"A'"W,.,.n'"R""d"' k5=D"4,- tg'" Ok"'6"'N.,. KR"'C"'C"'0"'0"'5,-bg'J' al'" 2b" lw'P"'U..-e-,- +3"'3c.-,-, ld"' G""M- os_u.,.., f+ M= 1o r..., hD=f ptj=o qZ w T=M=Y"' iV"'G h,- hn 9= Y3=R=K,- at6 gX g-q08=M=w=u D yy6 p= rd=u=0a""'x=H v=F l4=8= FM /  iiiiiiiiii 
tg+81 n+ 1 uOE5HvsMQAO+/U HPMmiBUile5uzBzSzBDiP2+ aEidY Ćvtl NdA3UPMV07666si CyfBLp4os4LtVT A/h+Cr2QU7DPp0XmkV27 4VuGIU 1 ==== 
YoEqPpiEGWjoLCkvcoLJAcEqKHDn1 +A4dsN2bo8DgMld5k6Riuu5Y96f1 c02Q90qZ8BmK8524DL Yyn/6T9rQpMXxDpKc3ZwY1 ALaSBQ7DjEl8 - 
GFWY5vmMiQzn70== 

AzPuZGvlav/n9HmeccrC5sMvG4pyVwb1gcpOXOn2bUqtjlxd2nYnx4WHz7PtqkesqV6MwDVGHvXWag8dEPXvEd06Nsf5DUqpPUisUifgavKgku+ 
MbiqiYlihi2qdZW5kt2dnMkzWWYnmQcOS4TYi3aPpS7YDHa8ogEEiLkywyp21 DSmB/WKDiMdoxUmBhYOLzQdqgJ40UxLdv6S4aR/kp0nvuYtS 
OMWnUeNef7ZSq1cYWpbyUGZIKZZ44T7wLRu8cAQzaqy4uhUQflgzHvWCXip5hfyua63032H7PRZGBtB12ef2Ip2v2SXw2FtOICulZQef7upT8W 
nLEHVN+OmRA== 

-., : r.:.!ii'!:fl'.i !N.:-!.!,)J._JJ .. "';,J � Este documento es una representaci·n impresa de un CFDI 

[!] - . 
Emitido por HSBC M®xico S.A. Instituci·n de Banca M¼ltiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMl-950125KG8 
Paseo de la Reforma No. 347, .Col. Cuauht®moc, C.P. 06500, Alcald²a Cuauht®moc, M®xico,.Ciudad de M®xico Tel. 55. 5721-3390PAG. 3/4 



HSBCC:Ʒ 



1  III II II III IIIII III II I II I II I III III I II I IIIIIIII II IIIII III 

MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE 

C. INDEPENDENCIA NO. 58 COL. OBREGON 
SAN PEDRO TLAQUEPAQUE 
45500 TLAQUEPAQUE JALISCO Ŀ 

NĐMERO DE CUENTA 
6386513405 
NĐMERO DE CLIENTE 
46474986 
RFC 
MT J850101 C4A 

INVERSION A LA VISTA 
Estado de Cuenta 

II IIIIIIIII III III I II III II I IIIIII II I II III 
CR00204 
C34.03-00119-62-AMT 

-01 
73768 
5484 

Ʒ Dep·sitos/ 
Abonos 

Ʒ Retiros/Cargos 

Ʒ Intereses Netos 
Sin Capital 
1 nformativo 

Ʒ IVA Informativo 
Ʒ Saldo Final del 

Periodo 

HSBCID 

$0.00. 

$O.DO 

$16.02 

$ O.DO 
$ 192,173.55 

RESUMEN DE CUENTAS 
Ʒ Saldo Inicial del $192,157.53 

Periodo 

Ʒ Sucursal 00119 
Ʒ Plaza 03 

D²as Transcurridos en el mes 30 
Periodo del 01/11/2022 al 30/11/2022 

.Å á ÅÅÅÅ . . .. 
La fecha de corte coincide con el per²odo indicado 
Las tasas de inter®s son expresadas en t®rminos anuales 

6386513405 0.10% $0.00 0.10% Antes de lm uestos -4.89% Antes de lm uestos 

CIFRAS EXPRESADAS EN PESOS MEXICANOS 

RESUMEN DE TU INVERSION A LA VISTA 
Comisiones Cobradas en el Mes 
Saldo Promedio M²nimo Requerido 
Saldo Promedio en el Mes (promedio de los saldos diarios del periodo) 
Tasa Promedio Nominal 
Pago Inter®s Nominal en el Mes 
Pago de Inter®s Nominal en el A¶o 
IVA Cobrado 
ISR Retenido en el Mes 
ISR Retenido en el A¶o 

DETALLE MOVIMIENTOS INVERSION A LA VISTA No. 6386513405 

$ ÜĿÜÜ $ 0.00 
$192,166.09 

0.1000% 
$16.02 

$177.15 
$ 0.00 
$ O.DO 
$ 0.00 - ---Ŀ - - - - 

- - - - - --- iiiiiiiii. === - --- - 

D²a Descripci·n 
Referencia/ 

Retiro/Cargo Dep·sito/ Abono Saldo Serial 
01 PAGO DE INTERES NOMINAL 11010000 $1.07 $192,158.60 
03 PAGO DE INTERES NOMINAL 11030000 $ 0.53 $192,159.13 
04 PAGO DE INTERES NOMINAL 11040000 $1.60 $192,160.73 
07 PAGO DE INTERES NOMINAL 11070000 $0.54 $192,161.27 
08 PAGO DE INTERES NOMINAL Ŀ 11080000 $0.53 $192,161.80 
09 PAGO DE INTERES NOMINAL 11090000 $0.54 $ 192,162.34 
10 PAGO DE INTERES NOMINAL 11100000 $0.53 $192,162.87 
11 PAGO DE INTERES NOMINAL 11110000 $1.60 $192,16447 
14 PAGO DE INTERES NOMINAL 11140000 $0.53 $ 192,165.00 
15 PAGO DE INTERES NOMINAL 11150000 $0.54 $ 192,165.54 
16 PAGO DE INTERES NOMINAL 11160000 $0.53 $ 192,166.07 
17 PAGO DE INTERES NOMINAL 11170000 $0.54 $192,166.61 
18 PAGO DE INTERES NOMINAL 11180000 $2.13 $192,168.74 
22 PAGO DE INTERES NOMINAL 11220000 $0.53 $192,169.27 
23 PAGO DE INTERES NOMINAL 11230000 $0.54 $192,169.81 
24 PAGO DE INTERES NOMINAL 11240000 $0.53 $192,170.34 
25 PAGO DE INTERES NOMINAL 11250000 $1.60 $192,171.94 
28 PAGO DE INTERES NOMINAL 11280000 $0.54 $192,172.48 
29 PAGO DE INTERES NOMINAL 11290000 $0.53 $192,173.01 
30 PAGO DE INTERES NOMINAL 11300001 $0.54 $192173.55 

CoDi: Operaci·n procesada por CoDiÈ 

Emitido por: HSBC M®xico SA Instituci·n de Banca M¼ltiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMl-950125KG8 
Paseo.de la. Reforma No. 347, Col Cuauht®moc, C.P. 06500, .Alcald²a Cuauht®moc, M®xico, Ciudad de M®xico Tel. 5.5 .. 5721 33.90 PAG. j/4 � .. 



INVERSION A LA VISTA 
Estado de Cuenta HSBCƹ:XƷ 

MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE 

73768 5484 

Informaci·n SPEl's Enviados durante el periodo del 01/11/2022 al 30/11/2022 

Fecha de Hora de 
Operaci·n Operaci·n 

Participante 
Receptor 

Nombre del 
Beneficiarlo Å 

Cuenta Beneficiarla Concepto del 
pago 

Monto del pago Clave de 
Rastreo 

N¼mero de 
Referencia 

Å Dato no verificado por esta Instituci·n 
CoDh Operaci·n procesada por CoDIÈ 

Informaci·n SPEl's Recibidos durante el periodo del 01/11/2022 al 30/11/2022 

Fecha de Hora de Participante 
Operaci·n Operaci·n Emisor 

CoDl1 Operaci·n procesada por CoDIÈ 

Nombre del 
Ordenante 

Cuenta Ordenante Concepto del Monto del pago Clave de N¼mero de 
pago Rastreo Referencia 

Aclaraclonesr Cargos Objetados por el Cllente 

No. Cuenta 

Mensajes Importantes 

Subfollo Fecha Alta Monto Descripci·n 

Importante: actualiza tus datos fiscales a la brevedad 

!Evita contratiempos! 
Asegura la valldez de tus CFDls. Sigue estos pasos: 

l. Descarga tu constancia de situaci·n fiscal en PDF desde www.sat.gob.mx 
2. Env²ala por correo a constancias cfdi@hsbc.com.mx 

Conoce m§s sobre esta disposici·n oficia! del SAT en 
www.hsbc.eom.mx/cfdi 

Emitido pon HSBC M®xico S.A. Instituci·n de Banca M¼ltiple, Grupo Financiero HSBC. RFC1 HMl-950125KG8 
_ Paseo de.la Reforma No. 347, .. Col. .Cuaubt®moc, C.P.. 06500,.Alcald²a Cuauht®moc, M®xico, Ciudad de M®xico Tel. .55 572103390 F?AG .. 2/4 



INVERSION A LA VISTA 
Estado de Cuenta HSBCçƷ 

INFORMACIčN GENERAL 73769 5484 

CONTĆCTANOS 
Ʒ Para mayor informaci·n, aclaraciones, reclamaciones, o sugerencias llama o 

escribe a Centro de Atenci·n: 
Tel®fono: 55 5721 3390 a nivel nacional 
E-mail: rnexico_soportecc@hsbc.coni.mx 

Ʒ HSBC M®xico S.A. Instituci·n de Banca M¼ltiple, Grupo Financiero HSBC 
recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, en su Unidad 
Especializada de Atenci·n a Usuarios, ubicada en Avenida Paseo de la 
Reforma # 347, Col. Cuauht®rnoc, Alcald²a Cuauht®rnoc, C.P. 06500, en 
M®xico, Ciudad de M®xico (Oficina del Titular), y por correo electr·nico 
rnexico_une@hsbc.corn.mx o tel®fono al 55 5721-5661 desde cualquier 
parte de la Rep¼blica, as² corno en cualquiera de sus sucursales u oficinas. 
En el caso de no obtener una respuesta satisfactoria, podr§s acudir a la 
Comisi·n Nacional para la Protecci·n y Defensa de los usuarios de Servicios 
Financieros www.condusef.gob.mx, tel®fono 55 5340 0999 a nivel nacional. 

Ʒ GAT: A la Ganancia Anual Total neta expresada en t®rminos porcentuales 
anuales, que, para fines informativos y de comparaci·n, incorpora los 
intereses que generen las operaciones pasivas de ahorro, inversi·n y otras 
an§logas, que celebren las Instituciones de Cr®dito con los Usuarios, menos 
todos los costos relacionados con la operaci·n, incluidos los de apertura, 
ser§ expresado tanto en t®rminos reales corno nominales, de conformidad 
con las disposiciones que al efecto emita el Banco de M®xico para su 
c§lculo. 

Ʒ La GAT Real es el rendimiento que obtendr²a despu®s de descontar la 
inflaci·n estimada. 

CONDUSEF 
Para mayor informaci·n y comparaci·n sobre comrsrones puede 
consultar la p§gina de interne! www.condusef.gob.mx tel®fono 55 
5340 0999 a nivel nacional. 

àPueden cambiar las tasas de inter®s? 
Si, ®stas est§n sujetas a las condiciones de mercado existentes, y 
sobre todo en tasas de inter®s variable que est§n referenciadas a una 
tasa base (CETES, TIIE, etc.). 

àCu§l es el plazo para presentar una aclaraci·n o reclamaci·n? 
En el caso de aclaraciones o reclamaciones sobre cuentas de dep·sito 
bancario de dinero a la vista con o sin chequera, con o sin tarjeta de 
d®bito hasta por un monto de moneda nacional equivalente a 50,000 
UDI, usted cuenta con 90 d²as naturales contados a partir de la fecha 
de corte o de la realizaci·n de la operaci·n o servicio, para solicitar la 
aclaraci·n o reclamaci·n correspondiente. 

Consulte nuestro Aviso de Privacidad en www.hsbc.com.rnx o en la 
sucursal H S BC de su preferencia. 

Este producto se encuentra protegido por el IPAB hasta por un monto equivalente a 400 mil UDI por cliente por Instituci·n, lo anterior, 
de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. P§gina web: www.ipab.org.rnx 

Abreviatura Significado 
PF PERSONA FĉSICA 
PM PERSONA MORAL 
POS TERMINAL PUNTO DE VENTA 
RAP RECEPCIčN AUTOMATIZADA DE PAGOS 
REC./RCDA RECIBIDO(A) 
RET/W/D RETIRO 
REV REVERSO 
S/P SUBPRODUCTO 
SG SOBREGIRO 
SPEI SISTEMA DE PAGOS ELECTRčNICOS INTERBANCARIOS 
SPEUA SISTEMA DE PAGOS ELECTRčNICOS DE USO AMPLIADO 
T PROM NOM TASA PROMEDIO ANUAL 
TDA CUENTA DE DEPčSITO A PLAZO 
TDC TARJETA DE CR£DITO 
TIP TRANSFERENCIA INMEDIATA DE PAGOS 
TRANSF/TRAN TRANSFERENCIA 
UDI UNIDADES DE INVERSIčN 
DLLS DčLARES 

- - 

- --- - 
--- = á - - - - - -  

2O22-12-01TO3.O7:39 
Fecha y Hora de Certificaci·n: 

E385E471-A2B5-427B,9F99-A23AD691596 2022-12,01 TO2:31: 
6 

Folio del SAT: Fecha y Hora de Exrdici·n / Emisi·n: 

Significado 
COMPRANENTA 
INVERSIONES A PLAZO FIJO 
CONEXIčN EMPRESARIAL INTERNET 
COBRO INMEDIATO 
COMISIčN 
CONEXIčN PARA NEGOCIOS 
TRANSFERENCIA INTER£S DE CR£DITO 
DEPčSITO 
DEVOLUCIčN 
DIVISASĿ 
FIDUCIARIO 
INTERESES 
INVERSIčN 
IMPUESTO AL VALOR AGREGADO 
LĉNEA DIRECTA 
ORDEN DE PAGO 
ORDEN DE PAGO INTERNACIONAL 
CONTRASE¤A ĐNICA 

Abreviatura 
CN 
CDA 
CEI 
CI 
COM 
CPN 
CR 
DEP 
DEV 
DIV 
FID. 
INTS/INT 
INV./INVERS 
IVA 
LD 
OP 
OPI 
OTP 

. 6386513405 

DOQGucjNjjPe7LK4fQUlucp262q026x3qzkq6MvcWpWerurHkCmCC1veWO2TxtRN6o5JJaGAHZTi11GWQYhtQpgy81AXs3C4ZKsY/Copkgew 
CMLxsDGr07eu/T4dnBUHeDNg0NoqZCIKUsu94S895vyfjkASMgl4Ys8hQwYOWHywY7jGUf2tcw+53czVjbJbGqS+a8Rl20d6IdeCPMObQx2C 
KFfOSTUNOWOSJaVSVwP9HpRDtc4rlaKTxf5SmR6Nd67zo+Uf8QxKqHB6I0WK9yFd/yi40HFTOoptFW/b7bwyors2cr8pogXZ85iMk064DbDqO 
ah+uXFr5IIfvlB70A== 

Este documento es una representaci·n impresa de un CFDI 

Unidad de servicio 
Unidad: M®todo de Pago: Forma de Pago: N¼mero de Cuenta de Pago: R®gimen Fiscal: 

PUE - Pago en una 03 - Transferencia electr·nica de fondos 000006386513405 601-General de Ley Personas Morales 
sola exhibici·n = 
N.¼mero de Serie de Certificado del Emisor: N¼mero de Serie de Certificado del SAT: Lugar de Expedici·n: - -0""0"'00""1"'o"" ooo oos 058 9"" ss..,4;;; 3==:..=c....=.==----;o,:.;;o;;: oo;.::1c:,: oo:,.;oo;;:.,,:: oo;;;s:.;.os..,1;:;; s4=,.,35= 9==:..=::...=:=----c:;:.""Pe:, . o;..;6:;;: so:,.;o===:;__ = 

Sello Digital del Emisor: - 
'0"'9"'q"Qc-: bp7L"" abÁ"+7 1;-; LS"'b-, Je=-J"'N"'M"'N,,- 4d"'D"B"'h.-.M-,- ne,..,a"'M"'ac.,..,U"C.,.U'"30"'z,..,e-U\17 L-,, 4t7 ib"' 9b'"4'"' dJ"" IE,., l"" JL-w""' IP"" lm fts,,,..,.. fp-s""rO'" E'yG.,.,m'"G.,.,q-p"'Á ild""U jn""O"'K'"" disc /X/"'z-p"" dS""4 nc.,..,U"'8"" bEA=-, IG""K"'E=.4a=E" P/'""' yV""m-,-j"'W.,- iiiiiii 

8FuYMLVuwHaVD.uP2imXwWUxeFP8jZaruxy9WmQaxGYSpySRhKT3QrwhkCfqT<3VnuvXMfmRMKxN9DoJVnj3WhQE7T1DxYHpVFG9G'(WTB ===== 
oqTKikgSBaKO4DIAZpyibKGXwZctGDvBmvfDoLn7aYFy3+VC76IfZRBiRpzkK+WikeBxeZRSmptLs82cu7xRbykmt/+wuYBaksyXpKl+hPOqdgfw -- Ŀ nQXsuHtzGvhWQ== 

iiiiiii 
Cadena Original del Timbre Fiscal Digital del SAT: ===== 

..,_l l1-,- .1 fE=3=5= 5E""4"' 7 1- A2=5=5..,., _4=2= 75 .9=f=9= 9.=A= 23""A'=o=69=1=5= 900 ,2=02=2 -1=2 -0 1T=o=3 :0= 7:= 39= 10=9 q=Q bp l-a b+..,_1 L= sb-J-eJ N M=N..,_4- dD=s=h M n- ea=M a- cU C=U 30=z-e-uv L 4t- ,b=9 b4..,_d Jl= E1� - --- 
JLwIPlmftsfpsr0EyGmGqpildUjn0Kdi/X/zpdS4ncU8bEAIGKE4EP/yVmjW8FuYMl VuwHaVDuP2imXwWUxeFP8jZaruxy9WmQaxGYSpySRhKT - 
3QrwhkCfqTGVnuvXMfmRMKxN9DoJVnj3WhQE7T10xYHpVFG9G'(WTBoqTKikgSBaKO4DI/\Z.pyibKGXwZctGDvBmvfDoln7aYFy3+VC76IfZR 
BiRpzkK+WikeBxeZRSmp!LsB2cu7xRbykmt/+wuYBaksyXpKl+hPDqdgfwnQXsuHtzGvhWQ==IOO00100O00O50816436911 
Sello Digital del SAT: 

[!I 1 Å 

Emitido por HSBC M®xico S.A. Instituci·n de Banca M¼ltiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMl-950125KG8 
Paseo de la. Reforma No. 347, Col. Cuauht®moc, C.P. 06500, Alcald²a Cuauht®moc, M®xico, Ciudad de M®xico Tel. 55 5721-3390 PAG .. 3/4 
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